
 

6601/23 ADD 6  ica  

 COMPET.3   LV 

 

Eiropas Savienības 
Padome 
  

 

  Briselē, 2023. gada 8. jūnijā 
(OR. en) 

   

Starpiestāžu lieta: 
2023/0038 (NLE) 

 

6601/23 
ADD 6 
 
 
 

  

POLCOM 28 
SERVICES 8 
FDI 7 
COASI 40 

 
 
 
 
 
 
LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: Brīvās tirdzniecības nolīgums starp Eiropas Savienību un Jaunzēlandi 

 
 

 
 



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 600 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3603.00.60 INDUSTRY - Degļi 6,5  A  

3603.00.80 INDUSTRY - Elektrodetonatori 6,5  A  

3604  Uguņošanas ierīces, signālraķetes, lietus raķetes, 

miglas signāli un citi pirotehnikas izstrādājumi 

    

3604.10.00 INDUSTRY - uguņošanas ierīces 6,5  A  

3604.90.00 INDUSTRY - citādi 6,5  A  

3605.00.00 INDUSTRY Sērkociņi, izņemot pirotehnikas izstrādājumus, kas 

minēti pozīcijā 3604 

6,5  A  

3606  Ferocērijs un visu veidu citādi pirofori 

sakausējumi; degošu materiālu izstrādājumi, kas 

minēti šīs nodaļas 2. piezīmē 

    

3606.10.00 INDUSTRY - šķidra un sašķidrināta deggāze konteineros ar 

tilpumu līdz 300 cm³, ko izmanto cigarešu šķiltavu 

vai tamlīdzīgu šķiltavu uzpildei un atkārtotai 

uzpildei 

6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 601 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

  - citādi     

3606.90.10 INDUSTRY -- ferocērijs un visu veidu citādi pirofori 

sakausējumi 

6  A  

3606.90.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

37  37. NODAĻA. FOTO UN KINO PRECES     

3701  Neeksponētas gaismjutīgas plakanās fotoplates un 

fotofilmas no jebkuriem materiāliem, izņemot 

papīru, kartonu vai tekstilmateriālu; neeksponētās 

gaismjutīgas plakanās filmas momentfotogrāfijai, 

iepakotas vai neiepakotas 

    

3701.10.00 INDUSTRY - rentgenfilmas 6,5  A  

3701.20.00 INDUSTRY - momentfotogrāfijai 6,5  A  

3701.30.00 INDUSTRY - citas fotofilmas un fotoplates, kurām kāda no 

malām ir garāka par 255 mm 

1,6  A  

  - citādas     



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 602 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3701.91.00 INDUSTRY -- krāsu fotogrāfijai (daudzkrāsu) 6,5  A  

3701.99.00 INDUSTRY -- citādas 1,6  A  

3702  Gaismjutīgas neeksponētas fotofilmas ruļļos, no 

jebkura materiāla, izņemot papīru, kartonu un 

tekstilmateriālu; gaismjutīgas neeksponētas filmas 

momentfotogrāfijai, ruļļos 

    

3702.10.00 INDUSTRY - rentgenfilmas 6,5  A  

  - citādas neperforētās filmas, ne platākas par 

105 mm 

    

  -- krāsu fotofilmas (daudzkrāsu)     

3702.31.91 INDUSTRY --- krāsu negatīvās fotofilmas: - 75 mm platas vai 

platākas, bet ne platākas par 105 mm un - 100 m 

garas vai garākas momentfoto filmpaku ražošanai 

0  A  

3702.31.97 INDUSTRY --- citādas 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 603 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3702.32 INDUSTRY -- citādas, ar sudraba halogenīdu emulsiju     

  --- ne platākas par 35 mm     

3702.32.10 INDUSTRY ---- mikrofilmas; filmas grafikai 6,5  A  

3702.32.20 INDUSTRY ---- citādas 5,3  A  

3702.32.85 INDUSTRY --- platākas par 35 mm 6,5  A  

3702.39.00 INDUSTRY -- citādas 6,5  A  

  - citādas neperforētās filmas, platākas par 105 mm     

3702.41.00 INDUSTRY -- daudzkrāsu fotofilmas, platākas par 610 mm un 

garākas par 200 m 

6,5  A  

3702.42.00 INDUSTRY -- platākas par 610 mm un garākas par 200 m 

(izņemot krāsu fotofilmas) 

6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 604 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3702.43.00 INDUSTRY -- platākas par 610 mm un ne garākas par 200 m 6,5  A  

3702.44.00 INDUSTRY -- platākas par 105 mm, bet ne platākas par 

610 mm 

6,5  A  

  - citādas krāsu fotofilmas (daudzkrāsu)     

3702.52.00 INDUSTRY -- ne platākas par 16 mm 5,3  A  

3702.53.00 INDUSTRY -- platākas par 16 mm, bet ne platākas par 35 mm, 

un ne garākas par 30 m, diapozitīviem 

5,3  A  

3702.54.00 INDUSTRY -- platākas par 16 mm, bet ne platākas par 35 mm, 

un ne garākas par 30 m, kas nav paredzētas 

diapozitīviem 

5  A  

3702.55.00 INDUSTRY -- platākas par 16 mm, bet ne platākas par 35 mm 

un garākas par 30 m 

5,3  A  

3702.56.00 INDUSTRY -- platākas par 35 mm 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 605 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

  - citādas     

  -- ne platākas par 35 mm un ne garākas par 30 m     

3702.96.10 INDUSTRY --- mikrofilmas; filmas grafikai 6,5  A  

3702.96.90 INDUSTRY --- citādas 5,3  A  

  -- ne platākas par 35 mm un garākas par 30 m     

3702.97.10 INDUSTRY --- mikrofilmas; filmas grafikai 6,5  A  

3702.97.90 INDUSTRY --- citādas 5,3  A  

3702.98.00 INDUSTRY -- platākas par 35 mm 6,5  A  

3703  Fotopapīrs, kartons un tekstilmateriāli, gaismjutīgi, 

neeksponēti 

    

3703.10.00 INDUSTRY - ruļļos, kas platāki par 610 mm 6,5  A  

3703.20.00 INDUSTRY - citādi (daudzkrāsu), kas paredzēti krāsu 

fotogrāfijai 

6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 606 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3703.90.00 INDUSTRY - citādi 6,5  A  

  Fotoplates, fotofilmas, fotopapīrs, kartons un 

tekstilmateriāli, eksponēti, bet neattīstīti 

    

3704.00.10 INDUSTRY - plates un filmas 0  A  

3704.00.90 INDUSTRY - citādi 6,5  A  

  Eksponētas un attīstītas fotoplates un fotofilmas, 

izņemot kinofilmas 

    

3705.00.10 INDUSTRY - ofsetreproducēšanai 5,3  A  

3705.00.90 INDUSTRY - citādas 0  A  

3706  Eksponētas un attīstītas kinofilmas ar skaņas 

celiņu vai bez tā, vai tādas, kurām ir tikai skaņas 

celiņš 

    

  - 35 mm platas vai platākas     

3706.10.20 INDUSTRY -- kurām ir tikai skaņas celiņš; negatīvi; 

starppozitīvi 

0  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 607 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3706.10.99 INDUSTRY -- citādi pozitīvi 5 EUR/100 m  A  

3706.90 INDUSTRY - citādas     

3706.90.52 INDUSTRY -- kurām ir tikai skaņas celiņš; negatīvi; 

starppozitīvi; kinohronikas 

0  A  

  -- citādas, ar platumu     

3706.90.91 INDUSTRY --- mazāk par 10 mm 0  A  

3706.90.99 INDUSTRY --- 10 mm vai vairāk 3,5 EUR/100 m  A  

3707  Fotoķimikālijas (izņemot lakas, līmes, līmvielas un 

tamlīdzīgus izstrādājumus); fotogrāfijā 

izmantojami nesajaukti produkti, safasēti vai 

iepakoti pārdošanai mazumtirdzniecībā, gatavi 

lietošanai 

    

3707.10.00 INDUSTRY - gaismjutīgas emulsijas 6  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 608 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3707.90 INDUSTRY - citādi     

  -- attīstītāji un fiksāžas     

3707.90.21 INDUSTRY --- termoplastiskas vai elektrostatiskas tonera 

kasetnes (bez kustīgām daļām) ievietošanai ierīcēs, 

kas minētas apakšpozīcijās 8443 31, 8443 32 vai 

8443 39 

0  A  

3707.90.29 INDUSTRY --- citādi 1,5  A  

3707.90.90 INDUSTRY -- citādi 0  A  

38  38. NODAĻA. JAUKTI ĶĪMISKIE PRODUKTI     

3801  Mākslīgais grafīts; koloidālais vai puskoloidālais 

grafīts; izstrādājumi uz grafīta vai citāda oglekļa 

bāzes pastas, brikešu, plātņu vai citādu 

pusfabrikātu veidā 

    

3801.10.00 INDUSTRY - mākslīgais grafīts 3,6  A  

  - koloidālais un puskoloidālais grafīts     



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 609 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3801.20.10 INDUSTRY -- koloidālais grafīts eļļas suspensijā; 

puskoloidālais grafīts 

6,5  A  

3801.20.90 INDUSTRY -- citādi 4,1  A  

3801.30.00 INDUSTRY - oglekļa pastas elektrodiem un tamlīdzīgas pastas 

krāšņu oderējumam 

5,3  A  

3801.90.00 INDUSTRY - citādi 3,7  A  

3802  Aktivētā ogle; aktivēti dabiskie minerālprodukti; 

dzīvnieku ogle, ieskaitot izmantotu dzīvnieku ogli 

    

3802.10.00 INDUSTRY - aktivētā ogle 3,2  A  

3802.90.00 INDUSTRY - citādi 5,7  A  

  Rafinēta vai nerafinēta taleļļa     

3803.00.10 INDUSTRY - neattīrīta 0  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 610 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3803.00.90 INDUSTRY - citāda 4,1  A  

3804.00.00 INDUSTRY Koksnes celulozes ražošanas atsārmi, koncentrēti 

vai nekoncentrēti, atcukuroti vai ķīmiski 

apstrādāti, ieskaitot lignīna sulfonātus, bet izņemot 

taleļļu, kas minēta pozīcijā 3803 

5  A  

3805  Sveķu, koksnes terpentīns vai sulfātterpentīns un 

citādas terpentīneļļas, kas iegūtas skujkoku 

koksnes destilēšanas vai citādas apstrādes 

rezultātā; neattīrīts dipentēns; sulfītterpentīns un 

citi neattīrīti paracimēni; priežu eļļa, kuras 

pamatsastāvdaļa ir α-terpineols 

    

  - sveķu, koksnes terpentīna vai sulfātterpentīna 

eļļas 

    

3805.10.10 INDUSTRY -- sveķu terpentīns 4  A  

3805.10.30 INDUSTRY -- koksnes terpentīns 3,7  A  

3805.10.90 INDUSTRY -- sulfātterpentīns 3,2  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 611 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

  - citādi     

3805.90.10 INDUSTRY -- priežu eļļa 3,7  A  

3805.90.90 INDUSTRY -- citādi 3,4  A  

3806  Kolofonijskābe un sveķskābe un to atvasinājumi; 

kolofonija spirts un kolofonija eļļas; kausēti sveķi 

    

3806.10.00 INDUSTRY - kolofonijskābe un sveķskābe 5  A  

3806.20.00 INDUSTRY - kolofonija, sveķskābju vai kolofonija vai 

sveķskābju atvasinājumu sāļi, izņemot kolofonija 

pievienošanās produktu sāļus 

4,2  A  

3806.30.00 INDUSTRY - esteru sveķi 6,5  A  

3806.90.00 INDUSTRY - citādi 4,2  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 612 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

  Koka darva; koka darvas eļļas; koksnes kreozots; 

koka spirts; augu piķis; alus piķis un tamlīdzīgi 

produkti uz kolofonija, sveķskābju vai augu piķa 

bāzes 

    

3807.00.10 INDUSTRY - koka darva 2,1  A  

3807.00.90 INDUSTRY - citādi 4,6  A  

3808  Insekticīdi, rodenticīdi, fungicīdi, herbicīdi, 

pretdīgšanas līdzekļi un augšanas regulatori, 

dezinficējošie līdzekļi un tamlīdzīgi produkti, 

iepakojumā vai safasēti pārdošanai 

mazumtirdzniecībā vai preparātu un izstrādājumu 

veidā (piemēram, ar sēru apstrādātas lentes, daktis, 

sveces un mušpapīrs) 

    

  - preces, kas uzskaitītas šīs nodaļas 1. piezīmē par 

apakšpozīcijām 

    

3808.52.00 INDUSTRY -- DDT (ISO) (klofenotāns(INN)), iepakojumā ar 

tīro svaru līdz 300 g 

6  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 613 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3808.59.00 INDUSTRY -- citādas 6  A  

  - preces, kas minētas šīs nodaļas 2. piezīmē par 

apakšpozīcijām 

    

3808.61.00 INDUSTRY -- iepakojumā ar tīro svaru līdz 300 g 6  A  

3808.62.00 INDUSTRY -- iepakojumā ar tīro svaru vairāk par 300 g un līdz 

7,5 kg 

6  A  

3808.69.00 INDUSTRY -- citādas 6  A  

  - citādi     

  -- insekticīdi     

3808.91.10 INDUSTRY --- uz piretroīdu bāzes 6  A  

3808.91.20 INDUSTRY --- uz hlorēto ogļūdeņražu bāzes 6  A  

3808.91.30 INDUSTRY --- uz karbamātu bāzes 6  A  

3808.91.40 INDUSTRY --- uz fosfororganisku savienojumu bāzes 6  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 614 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3808.91.90 INDUSTRY --- citādi 6  A  

3808.92 INDUSTRY -- fungicīdi     

  --- neorganiskie     

3808.92.10 INDUSTRY ---- preparāti uz vara savienojumu bāzes 4,6  A  

3808.92.20 INDUSTRY ---- citādi 6  A  

  --- citādi     

3808.92.30 INDUSTRY ---- uz ditiokarbamātu bāzes 6  A  

3808.92.40 INDUSTRY ---- uz benzimidazolu bāzes 6  A  

3808.92.50 INDUSTRY ---- uz diazolu vai triazolu bāzes 6  A  

3808.92.60 INDUSTRY ---- uz diazīnu vai morfolīnu bāzes 6  A  

3808.92.90 INDUSTRY ---- citādi 6  A  

3808.93 INDUSTRY -- herbicīdi, augu pretdīgšanas līdzekļi un 

augšanas regulatori 

    



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 615 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

  --- herbicīdi     

3808.93.11 INDUSTRY ---- uz fenoksifitohormonu bāzes 6  A  

3808.93.13 INDUSTRY ---- uz triazīnu bāzes 6  A  

3808.93.15 INDUSTRY ---- uz amīdu bāzes 6  A  

3808.93.17 INDUSTRY ---- uz karbamātu bāzes 6  A  

3808.93.21 INDUSTRY ---- uz dinitroanilīna atvasinājumu bāzes 6  A  

3808.93.23 INDUSTRY ---- uz urīnvielas, uracila vai sulfonilurīnvielas 

atvasinājumu bāzes 

6  A  

3808.93.27 INDUSTRY ---- citādi 6  A  

3808.93.30 INDUSTRY --- augu pretdīgšanas līdzekļi 6  A  

3808.93.90 INDUSTRY --- augu augšanas regulatori 6,5  A  

  -- dezinfekcijas līdzekļi     

3808.94.10 INDUSTRY --- uz kvartārā amonija sāļu bāzes 6  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 616 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3808.94.20 INDUSTRY --- uz halogenēto savienojumu bāzes 6  A  

3808.94.90 INDUSTRY --- citādi 6  A  

  -- citādi       

3808.99.10 INDUSTRY --- rodenticīdi 6  A  

3808.99.90 INDUSTRY --- citādi 6  A  

3809  Virsmas apstrādes vielas, krāsu nesēji krāsošanas 

paātrināšanai vai krāsu nostiprināšanai un citādi 

izstrādājumi un preparāti (piemēram, apretūras un 

kodinātāji), kas izmantojami tekstilrūpniecībā, 

papīra, ādas rūpniecībā vai tamlīdzīgās nozarēs un 

kas citur nav minēti vai iekļauti 

    

  - uz vielu ar cietes īpašībām bāzes     

3809.10.10 PAPS -- kuros šādu vielu saturs nepārsniedz 55 % no 

kopējās masas 

8,3 + 8,9 EUR/100 kg 

MAX 12,8 

 B5   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 617 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3809.10.30 PAPS -- kuros šādu vielu saturs ir 55 % vai vairāk, bet 

nepārsniedz 70 % no kopējās masas 

8,3 + 12,4 EUR/100 kg 

MAX 12,8 

 B5   

3809.10.50 PAPS -- kuros šādu vielu saturs ir 70 % vai vairāk, bet 

nepārsniedz 83 % no kopējās masas 

8,3 + 15,1 EUR/100 kg 

MAX 12,8 

 B5   

3809.10.90 PAPS -- kuros šādu vielu saturs ir 83 % no kopējās 

masas vai vairāk 

8,3 + 17,7 EUR/100 kg 

MAX 12,8 

 B5   

  - citādi     

3809.91.00 INDUSTRY -- izmantojami tekstilrūpniecībā vai tamlīdzīgās 

nozarēs 

6,3  A  

3809.92.00 INDUSTRY -- izmantojami papīrrūpniecībā vai tamlīdzīgās 

nozarēs 

6,3  A  

3809.93.00 INDUSTRY -- izmantojami ādu vai tamlīdzīgā rūpniecībā 6,3  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 618 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3810  Metāla virsmu kodināšanas preparāti; kušņi un citi 

palīgpreparāti mīkstlodēšanai, cietlodēšanai un 

metināšanai; pastas un pulveri mīkstlodēšanai, 

cietlodēšanai un metināšanai, kuri sastāv no metāla 

un citiem materiāliem; preparāti, ko izmanto kā 

serdeņus vai pārklājumus metināšanas elektrodiem 

vai stieņiem 

    

3810.10.00 INDUSTRY - metāla virsmu kodināšanas preparāti; pastas un 

pulveri mīkstlodēšanai, cietlodēšanai un 

metināšanai, kuri sastāv no metāla un citiem 

materiāliem 

6,5  A  

  - citādi     

3810.90.10 INDUSTRY -- preparāti, ko izmanto kā serdeņus vai 

pārklājumus metināšanas elektrodiem vai stieņiem 

4,1  A  

3810.90.90 INDUSTRY -- citādi 5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 619 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3811  Gatavi antidetonatori, oksidācijas inhibitori, 

pārsveķošanās inhibitori, biezinātāji, pretkorozijas 

līdzekļi un citādas gatavās piedevas minerāleļļām 

(ieskaitot benzīnu) vai citiem šķidrumiem, ko 

izmanto tādām pašām vajadzībām kā minerāleļļas 

    

  - antidetonatori     

  -- uz svina savienojumu bāzes     

3811.11.10 INDUSTRY --- uz tetraetilsvina bāzes 6,5  A  

3811.11.90 INDUSTRY --- citādi 5,8  A  

3811.19.00 INDUSTRY -- citādi 5,8  A  

  - piedevas ziežeļļām     

3811.21.00 INDUSTRY -- kas satur naftas eļļas vai eļļas, kuras iegūtas no 

bitumenmateriāliem 

5,3  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 620 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3811.29.00 INDUSTRY -- citādas 5,8  A  

3811.90.00 INDUSTRY - citādi 5,8  A  

3812  Gatavi kaučuka vulkanizācijas paātrinātāji; 

kaučuka vai plastmasas plastificēšanas 

savienojumi, kas citur nav minēti un iekļauti; 

antioksidanti un citi kaučuka un plastmasas 

stabilizēšanas savienojumi 

    

3812.10.00 INDUSTRY - gatavi kaučuka vulkanizācijas paātrinātāji 6,3  A  

  - kaučuka vai plastmasu plastificēšanas 

savienojumi 

    

3812.20.10 INDUSTRY -- reakcijas maisījums, kas satur benzil-3-

izobutiriloksi-1-izopropil-2,2-dimetilpropilftalātu 

un benzil-3-izobutiriloksi-2,2,4-

trimetilpentilftalātu 

0  A  

3812.20.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 621 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

  - antioksidanti un citi kaučuka un plastmasas 

stabilizēšanas savienojumi 

    

3812.31.00 INDUSTRY -- 2,2,4-trimetil-1,2-dihidrohinolīna(TMQ) 

oligomēru maisījumi 

6,5  A  

  -- citādi     

3812.39.10 INDUSTRY --- antioksidanti 6,5  A  

3812.39.90 INDUSTRY --- citādi 6,5  A  

3813.00.00 INDUSTRY Ugunsdzēšamo aparātu maisījumi un lādiņi; 

uzpildītas ugundzēšamās granātas 

6,5  A  

  Jaukti organiskie šķīdinātāji un atšķaidītāji, kas 

citur nav minēti un iekļauti; gatavi sastāvi krāsu un 

laku noņemšanai 

    

3814.00.10 INDUSTRY - uz butilacetāta bāzes 6,5  A  

3814.00.90 INDUSTRY - citādi 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 622 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3815  Ķīmisko reakciju iniciatori, paātrinātāji un 

katalizatori, kas citur nav minēti un iekļauti 

    

  - katalizatori uz nesējiem     

3815.11.00 INDUSTRY -- kuru aktīvais komponents ir niķelis vai niķeļa 

savienojumi 

6,5  A  

3815.12.00 INDUSTRY -- kuru aktīvais komponents ir dārgmetāli vai 

dārgmetālu savienojumi 

6,5  A  

  -- citādi     

3815.19.10 INDUSTRY --- katalizators graudu veidā, kuru daļiņu izmērs 

90 % masas vai vairāk nepārsniedz 10 

mikrometrus un kurš sastāv no oksīdu 

maisījumiem uz magnija–silīcija nesēja, kas satur: 

- 20 % vai vairāk, bet ne vairāk par 35 % vara un – 

2 % vai vairāk, bet ne vairāk par 3 % bismuta, un 

kura blīvums ir 0,2 vai vairāk, bet nepārsniedz 1,0 

0  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 623 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3815.19.90 INDUSTRY --- citādi 6,5  A  

  - citādi     

3815.90.10 INDUSTRY -- katalizators, kas sastāv no etiltrifenilfosfonija 

acetāta metanola šķīdumā 

0  A  

3815.90.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3816.00.00 INDUSTRY Ugunsizturīgie cementi, būvjava, betoni un 

tamlīdzīgi maisījumi, izņemot pozīcijā 3801 

minētos 

2,7  A  

  Jaukti alkilbenzoli un jaukti alkilnaftalīni, izņemot 

pozīcijās 2707 vai 2902 minētos 

    

3817.00.50 INDUSTRY - lineārais alkilbenzols 6,3  A  

3817.00.80 INDUSTRY - citādi 6,3  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 624 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

  Leģēti ķīmiskie elementi, kurus izmanto 

elektronikā, disku, plātņu vai tamlīdzīgās formās; 

leģēti ķīmiskie savienojumi, kurus izmanto 

elektronikā 

    

3818.00.10 INDUSTRY - leģēts silīcijs 0  A  

3818.00.90 INDUSTRY - citādi 0  A  

3819.00.00 INDUSTRY Bremžu šķidrumi un citādi gatavie šķidrumi 

hidrauliskajiem pārvadiem, kas nesatur vai satur 

mazāk par 70 % no kopējās masas naftas eļļas vai 

eļļas, kuras iegūtas no bitumenminerāliem 

6,5  A  

3820.00.00 INDUSTRY Gatavi pretaizsalšanas līdzekļi un atkausēšanas 

šķidrumi 

6,5  A  

3821.00.00 INDUSTRY Gatavas barotnes mikroorganismu audzēšanai 5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 625 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3822.00.00 INDUSTRY Diagnostikas vai laboratorijas reaģenti uz 

pamatnes un gatavie diagnostikas vai laboratorijas 

reaģenti uz pamatnes vai bez tās, izņemot tos, kas 

iekļauti pozīcijā 3002 vai 3006; sertificēti 

standarta materiāli 

0  A  

3823  Rūpnieciskās vienvērtīgās taukskābes; rafinējot 

iegūtas skābās eļļas; rūpnieciskie alifātiskie spirti 

    

  - rūpnieciskās vienvērtīgās taukskābes; rafinējot 

iegūtās skābās eļļas 

    

3823.11.00 PAPS -- stearīnskābe 5,1  A  

3823.12.00 PAPS -- oleīnskābe 4,5  A  

3823.13.00 PAPS -- taleļļas taukskābes 2,9  A  

  -- citādi     

3823.19.10 PAPS --- destilētas taukskābes 2,9  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 626 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3823.19.30 PAPS --- taukskābju destilāts 2,9  A  

3823.19.90 PAPS --- citādi 2,9  A  

3823.70.00 PAPS - rūpnieciskie alifātiskie spirti 3,8  A  

3824  Lietošanai gatavas saistvielas lietņu veidnēm un 

serdeņiem; ķīmijas vai saskarnozaru rūpniecības 

ķīmiskie produkti un preparāti (arī produkti un 

preparāti, kas satur dabīgu produktu maisījumus), 

kas nav minēti vai iekļauti citur 

    

3824.10.00 INDUSTRY - gatavas saistvielas lietņu veidnēm vai serdeņiem 6,5  A  

3824.30.00 INDUSTRY - neaglomerēti metālu karbīdi, sajaukti savstarpēji 

vai ar metāliskām saistvielām 

5,3  A  

3824.40.00 INDUSTRY - gatavas piedevas cementiem, javām vai betoniem 6,5  A  

  - ugunsneizturīgas javas un betoni     

3824.50.10 INDUSTRY -- liešanai gatavs betons 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 627 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3824.50.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3824.60 PAPS - sorbīts, izņemot apakšpozīcijā 2905 44 minēto     

  -- ūdens šķīdumā     

3824.60.11 PAPS --- kurā, rēķinot pēc D-glicīta satura, ir 2 % no 

kopējās masas vai mazāk D-mannīta 

7,7 + 16,1 EUR/100 kg  B7  

3824.60.19 PAPS --- citādi 9 + 37,8 EUR/100 kg Procentuālā 

nodokļa likme ir 

samazināta līdz 9 % 

(autonomi atlikta) 

uz nenoteiktu laiku. 

B7  

  -- citādi     

3824.60.91 PAPS --- kurā, rēķinot pēc D-glicīta satura, ir 2 % no 

kopējās masas vai mazāk D-mannīta 

7,7 + 23 EUR/100 kg  B7  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 628 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3824.60.99 PAPS --- citādi 9 + 53,7 EUR/100 kg Procentuālā 

nodokļa likme ir 

samazināta līdz 9 % 

(autonomi atlikta) 

uz nenoteiktu laiku. 

B7  

  - maisījumi, kas satur halogenētos metāna, etāna 

vai propāna atvasinājumus 

    

3824.71.00 INDUSTRY -- satur hlorofluorokarbonātus (CFCs), satur vai 

nesatur hidrohlorofluorokarbonātus (HCFCs), 

perfluorokarbonātus (PFCs) vai 

hidrofluorokarbonātus (HFCs) 

6,5  A  

3824.72.00 INDUSTRY -- satur bromohlorodifluorometānu, 

bromotrifluorometānu vai 

dibromotetrafluoroetānus 

6,5  A  

3824.73.00 INDUSTRY -- satur hidrobromofluorokarbonātus (HBFCs) 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 629 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3824.74.00 INDUSTRY -- satur hidrohlorofluorokarbonātus (HCFCs), 

satur vai nesatur perfluorokarbonātus (PFCs) vai 

hidrofluorokarbonātus (HFCs), taču nesatur 

hlorofluorokarbonātus (CFCs) 

6,5  A  

3824.75.00 INDUSTRY -- satur oglekļa tetrahlorīdu 6,5  A  

3824.76.00 INDUSTRY -- satur 1,1,1-trihloroetānu (metila hloroformu) 6,5  A  

3824.77.00 INDUSTRY -- satur bromometānu (metila bromīdu) vai 

bromohlorometānu 

6,5  A  

  -- satur perfluorokarbonātus (PFCs) vai 

hidrofluorokarbonātus (HFCs), taču nesatur 

hlorofluorokarbonātus (CFCs) vai 

hidrohlorofluorokarbonātus (HCFCs) 

    

3824.78.10 INDUSTRY --- satur tikai 1,1,1-trifluoretānu un 

pentafluoretānu 

6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 630 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3824.78.20 INDUSTRY --- satur tikai 1,1,1-trifluoretānu, pentafluoretānu 

un 1,1,1,2-tetrafluoretānu 

6,5  A  

3824.78.30 INDUSTRY --- satur tikai difluormetānu un pentafluoretānu 6,5  A  

3824.78.40 INDUSTRY --- satur tikai difluormetānu, pentafluoretānu un 

1,1,1,2-tetrafluoretānu 

6,5  A  

3824.78.80 INDUSTRY --- satur nepiesātinātos fluorogļūdeņražus 6,5  A  

3824.78.90 INDUSTRY --- citādi 6,5  A  

3824.79.00 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

  - preces, kas minētas šīs nodaļas 3. piezīmē par 

apakšpozīcijām 

    

3824.81.00 INDUSTRY -- satur oksirānu (etilēnoksīdu) 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 631 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3824.82.00 INDUSTRY -- satur polihlordifenilus (PCB), polihlortrifenilus 

(PCT) vai polibromdifenilus (PBB) 

6,5  A  

3824.83.00 INDUSTRY -- satur tris(2,3-dibrompropil) fosfātu 6,5  A  

3824.84.00 INDUSTRY -- satur aldrīnu (ISO), kampehloru (ISO) 

(toksafēnu), hlordānu (ISO), hlordekonu (ISO), 

DDT (ISO) (klofenotānu (INN), 1,1,1-trihlor-2,2-

bis(p-hlorfenil)etānu), dieldrīnu (ISO, INN), 

endosulfānu (ISO), endrīnu (ISO), heptahloru 

(ISO) vai mireksu (ISO) 

6,5  A  

3824.85.00 INDUSTRY -- satur 1,2,3,4,5,6-heksahlorcikloheksānu (HCH 

(ISO)), arī lindānu (ISO, INN) 

6,5  A  

3824.86.00 INDUSTRY -- satur pentahlorbenzolu (ISO) vai 

heksahlorbenzolu (ISO) 

6,5  A  

3824.87.00 INDUSTRY -- satur perfluorktāna sulfonātskābi, tās sāļus, 

perfluoroktānsulfonamīdus vai perfluoroktānsulfo

nilfluorīdu 

6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 632 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3824.88.00 INDUSTRY -- satur tetra-, penta-, heksa-, hepta- un 

oktabromdifenilēterus 

6,5  A  

    - citādi       

3824.91.00 INDUSTRY -- maisījumi un preparāti, kas galvenokārt satur (5-

etil-2-metil-2-oksido-1,3,2-dioksafosfinān-5-

il)metil metil metilfosfonātu un bis[(5-etil-2-metil-

2-oksido-1,3,2-dioksafosfinān-5-il)metil] 

metilfosfonātu 

6,5  A  

3824.99 INDUSTRY -- citādi       

3824.99.10 INDUSTRY --- naftas sulfonāti, izņemot sārmu metālu, 

amonija vai etanolamīnu naftas sulfonātus; 

tiofenētas sulfonskābes un to sāļi no eļļām, kas 

iegūtas no bitumenminerāliem 

5,7  A  

3824.99.15 INDUSTRY --- jonu apmaiņas materiāli (sveķi) 6,5  A  

3824.99.20 INDUSTRY --- vakuumlampu gāzu absorbētāji 6  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 633 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3824.99.25 INDUSTRY --- pirolignīti (piemēram, kalcija); neattīrīts kalcija 

tartrāts; neattīrīts kalcija citrāts 

5,1  A  

3824.99.30 INDUSTRY --- naftēnskābes, to ūdenī nešķīstošie sāļi un esteri 3,2  A  

  --- citādi     

3824.99.45 INDUSTRY ---- pretplāvas un tamlīdzīgi savienojumi 6,5  A  

3824.99.50 INDUSTRY ---- preparāti elektrogalvanizācijai 6,5  A  

3824.99.55 INDUSTRY ---- glicerīna taukskābju monoesteru, diesteru un 

triesteru maisījumi (tauku emulgatori) 

6,5  A  

  ---- kasetnes un uzpildes flakoni, uzpildīti, 

elektroniskajām cigaretēm; maisījumi 

izmantošanai kasetnēs un uzpildes flakonos 

elektroniskajām cigaretēm 

    

3824.99.56 INDUSTRY ----- satur apakšpozīcijas 2939 79 10 produktus 6,5  A  

3824.99.57 INDUSTRY ----- citādi 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 634 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3824.99.58 INDUSTRY ---- nikotīna plāksteri (transdermālas sistēmas), lai 

palīdzētu smēķētājiem atmest smēķēšanu 

0  A  

  ---- produkti un preparāti, kurus izmanto farmācijā 

un ķirurģijā 

    

3824.99.61 INDUSTRY ----- antibiotiku ražošanas procesa starpprodukti, 

kurus iegūst Streptomyces tenebrarius 

fermentācijā, arī izžāvēti, izmantojami 

pozīcijā 3004 minēto cilvēkiem paredzēto 

medikamentu ražošanā 

0  A  

3824.99.62 INDUSTRY ----- monenzīnsāļu ražošanas procesa 

starpprodukti 

0  A  

3824.99.64 INDUSTRY ----- citādi 6,5  A  

3824.99.65 INDUSTRY ---- palīgizstrādājumi lietuvēm (izņemot 

apakšpozīcijā 3824 10 00 minētos) 

6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 635 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3824.99.70 INDUSTRY ---- ugunsdrošības, ūdensnecaurlaidības un 

tamlīdzīgi aizsargpreparāti, kurus izmanto 

celtniecībā 

6,5  A  

  ---- citādi     

3824.99.75 INDUSTRY ----- neleģētas litija niobāta pusvadītāju plāksnes 0  A  

3824.99.80 INDUSTRY ----- no dimerizētām taukskābēm atvasinātu amīnu 

maisījums ar vidējo molekulmasu 520 vai lielāku, 

bet ne lielāku par 550 

0  A  

3824.99.85 INDUSTRY ----- 3-(1-etil-1-metilpropil)-izoksazol-5-ilamīns 

toluola šķīdumā 

0  A  

3824.99.86 INDUSTRY ----- maisījumi, kas sastāv galvenokārt no 

dimetilmetilfosfonāta, oksirāna un fosfora (V) 

oksīda (P2O5) 

6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 636 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

  ----- ķīmiskie produkti vai preparāti, kas 

galvenokārt sastāv no organiskajiem 

savienojumiem, kuri nav minēti vai iekļauti citur 

    

3824.99.92 INDUSTRY ------ šķidrā veidā 20 °C temperatūrā 6,5  A  

3824.99.93 INDUSTRY ------ citādi 6,5  A  

3824.99.96 INDUSTRY ----- citādi 6,5  A  

3825  Citur neminēti ķīmijas un saskarnozaru 

rūpniecības atlikumi; sadzīves atkritumi; 

notekūdeņu dūņas; citādi atkritumi, kas minēti šīs 

nodaļas 6. piezīmē 

    

3825.10.00 INDUSTRY - sadzīves atkritumi 6,5  A  

3825.20.00 INDUSTRY - notekūdeņu dūņas 6,5  A  

3825.30.00 INDUSTRY - ārstniecības atkritumi 6,5  A  

  - izlietoto organisko šķīdinātāju atkritumi     



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 637 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3825.41.00 INDUSTRY -- halogenēti 6,5  A  

3825.49.00 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3825.50.00 INDUSTRY - metālu kodinātāju, hidraulisko šķidrumu, bremžu 

šķidrumu un antifrīzu šķidrumu atkritumi 

6,5  A  

  - citādi ķīmijas un saskarnozaru atkritumi     

3825.61.00 INDUSTRY -- kas satur galvenokārt organiskus komponentus 6,5  A  

3825.69.00 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

  - citādi     

3825.90.10 INDUSTRY -- sārmains dzelzs oksīds gāzu attīrīšanai 5  A  

3825.90.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

  Biodīzelis un tā maisījumi, kuri nesatur vai satur 

mazāk par 70 % no svara naftas eļļas vai eļļas, kas 

iegūtas no bitumenminerāliem 

    



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 638 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3826.00.10 INDUSTRY - taukskābju monoalkilesteri, kas satur 96,5 % no 

svara vai vairāk esteru (FAMAE) 

6,5  A  

3826.00.90 INDUSTRY - citādi 6,5  A  

39  39. NODAĻA. PLASTMASAS UN TO 

IZSTRĀDĀJUMI 

    

  I. PIRMFORMAS     

3901  Etilēna polimēri pirmformās     

  - polietilēns, kura blīvums ir mazāks par 0,94     

3901.10.10 INDUSTRY -- lineārais polietilēns 6,5  A  

3901.10.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

  - polietilēns ar blīvumu 0,94 vai vairāk     



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 639 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3901.20.10 INDUSTRY -- polietilēns vienā no formām, kas minētas šīs 

nodaļas 6. piezīmes b) apakšpunktā, ar blīvumu 

0,958 vai vairāk 23 °C temperatūrā un kurš satur: - 

50 mg/kg vai mazāk alumīnija, - 2 mg/kg vai 

mazāk kalcija, - 2 mg/kg vai mazāk hroma, - 

2 mg/kg vai mazāk dzelzs, - 2 mg/kg vai mazāk 

niķeļa, - 2 mg/kg vai mazāk titāna un - 8 mg/kg 

vai mazāk vanādija,hlorsulfonātpolietilēna 

ražošanai 

0  A  

3901.20.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3901.30.00 INDUSTRY - etilēna–vinilacetāta kopolimēri 6,5  A  

3901.40.00 INDUSTRY - etilēn-alfa-olefīna kopolimēri, kuru blīvums ir 

mazāks par 0,94 

6,5  A  

  - citādi     



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 640 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3901.90.30 INDUSTRY -- jonomērie sveķi, ko veido etilēna terpolimēra ar 

izobutilakrilātu un metakrilskābi sāls; polistirola, 

etilēna un butilēna kopolimēra un polistirola A-B-

A blokkopolimērs, kas satur 35 % vai mazāk 

stirola, vienā no formām, kas minētas šīs nodaļas 

6. piezīmes b) apakšpunktā 

0  A  

3901.90.80 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3902  Propilēna vai citu olefīnu polimēri pirmformās     

3902.10.00 INDUSTRY - polipropilēns 6,5  A  

3902.20.00 INDUSTRY - poliizobutilēns 6,5  A  

3902.30.00 INDUSTRY - propilēna kopolimēri 6,5  A  

  - citādi     



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 641 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3902.90.10 INDUSTRY -- polistirola, etilēna un butilēna kopolimēra un 

polistirola A-B-A blokkopolimērs, kas satur 35 % 

vai mazāk stirola, vienā no formām, kas minētas 

šīs nodaļas 6. piezīmes b) apakšpunktā 

0  A  

3902.90.20 INDUSTRY -- polibut-1-ēns, but-1-ēna kopolimērs ar etilēnu, 

kas satur 10 % no kopējās masas vai mazāk 

etilēnu, vai polibut-1-ēna maisījums ar polietilēnu 

un/vai polipropilēnu, kas satur 10 % no kopējās 

masas vai mazāk polietilēnu un/vai 25 % no 

kopējās masas vai mazāk polipropilēnu, vienā no 

formām, kas minētas šīs nodaļas 6. piezīmes 

b) apakšpunktā 

0  A  

3902.90.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3903  Stirola polimēri pirmformās     

  - polistirols     

3903.11.00 INDUSTRY -- izplesties spējīgs 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 642 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3903.19.00 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3903.20.00 INDUSTRY - stirola–akrilnitrila (SAN) kopolimēri 6,5  A  

3903.30.00 INDUSTRY - akrilnitrila, butadiēna un stirola (ABS) 

kopolimēri 

6,5  A  

  - citādi     

3903.90.10 INDUSTRY -- kopolimērs vienīgi no stirola ar alilspirtu ar 

acetilskaitli 175 vai lielāku 

0  A  

3903.90.20 INDUSTRY -- bromēts polistirols, kas satur 58 % vai vairāk, 

bet ne vairāk par 71 % bromu, kādā no formām, 

kas minētas šīs nodaļas 6. piezīmes b) apakšpunktā 

0  A  

3903.90.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3904  Vinilhlorīda vai citu halogenēto olefīnu polimēri 

pirmformās 

    



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 643 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3904.10.00 INDUSTRY - ar citām vielām nesajaukts poli(vinilhlorīds) 6,5  A  

  - citādi poli(vinilhlorīdi)     

3904.21.00 INDUSTRY -- neplastificēti 6,5  A  

3904.22.00 INDUSTRY -- plastificēti 6,5  A  

3904.30.00 INDUSTRY - vinilhlorīda un vinilacetāta kopolimēri 6,5  A  

3904.40.00 INDUSTRY - citādi vinilhlorīda kopolimēri 6,5  A  

  - vinilidēnhlorīda polimēri     

3904.50.10 INDUSTRY -- vinilidēnhlorīda kopolimērs ar akrilnitrilu 

izplesties spējīgu lodīšu formā, ar diametru 

4 mikrometri vai lielāku, bet ne lielāku par 

20 mikrometriem 

0  A  

3904.50.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

  - fluorpolimēri     



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 644 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3904.61.00 INDUSTRY -- politetrafluoretilēns 6,5  A  

  -- citādi     

3904.69.10 INDUSTRY --- poli(vinilfluorīds) kādā no formām, kas minētas 

šīs nodaļas 6. piezīmes b) apakšpunktā 

0  A  

3904.69.20 INDUSTRY --- fluorelastomēri FKM 6,5  A  

3904.69.80 INDUSTRY --- citādi 6,5  A  

3904.90.00 INDUSTRY - citādi 6,5  A  

3905  Vinilacetāta vai citu vinilesteru polimēri 

pirmformās; citādi vinilpolimēri pirmformās 

    

  - poli(vinilacetāts)     

3905.12.00 INDUSTRY -- disperģēts ūdenī 6,5  A  

3905.19.00 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 645 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

  - vinilacetāta kopolimēri     

3905.21.00 INDUSTRY -- disperģēti ūdenī 6,5  A  

3905.29.00 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3905.30.00 INDUSTRY - poli(vinilspirts), kas satur vai nesatur 

nehidrolizētas acetātgrupas 

6,5  A  

  - citādi     

3905.91.00 INDUSTRY -- kopolimēri 6,5  A  

  -- citādi     

3905.99.10 INDUSTRY --- poli(vinilformāls), vienā no formām, kas 

minētas šīs nodaļas 6. piezīmes b) apakšpunktā, ar 

molekulmasu 10 000 vai lielāku, bet ne lielāku par 

40 000, un kas satur: - 9,5 % vai vairāk, bet ne 

vairāk kā 13 % acetilgrupu, izteiktu kā vinilacetāts 

un – 5 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 6,5 % 

hidroksilgrupu, kas izteiktas kā vinilspirts 

0  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 646 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3905.99.90 INDUSTRY --- citādi 6,5  A  

3906  Akrilpolimēri pirmformās     

3906.10.00 INDUSTRY - poli(metilmetakrilāts) 6,5  A  

  - citādi     

3906.90.10 INDUSTRY -- poli [N-(3-hidroksiimino-1,1-dimetilbutil) 

akrilamīds] 

0  A  

3906.90.20 INDUSTRY -- 2-diizopropilaminoetilmetakrilāta kopolimērs ar 

decilmetakrilātu N,N- dimetilacetamīda šķīduma 

formā ar kopolimēru saturu 55 % no kopējās 

masas vai vairāk 

0  A  

3906.90.30 INDUSTRY -- akrilskābes kopolimērs ar 2-etilheksilakrilātu, ar 

2-etilheksilakrilāta saturu 10 % no kopējās masas 

vai vairāk, bet ne vairāk par 11 % 

0  A  

3906.90.40 INDUSTRY -- akrilnitrila kopolimērs ar metilakrilātu, 

modificēts ar polibutadiēna akrilnitrilu (NBR) 

0  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 647 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3906.90.50 INDUSTRY -- akrilskābes, alkilmetakrilāta un neliela citu 

monomēru daudzuma polimerizācijas produkts, ko 

izmanto kā tekstilmateriālu apdrukāšanas pastu 

iebiezinātāju 

0  A  

3906.90.60 INDUSTRY -- metilakrilāta kopolimērs ar etilēnu un 

monomēru, kurā kā aizvietotājs ir nenoteiktā 

karboksilgrupa un kas satur 50 % no kopējās 

masas vai vairāk metilakrilāta savienojumā ar 

silīciju vai bez tā 

5  A  

3906.90.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3907  Poliacetāli, citādi poliēteri un epoksīdsveķi 

pirmformās; polikarbonāti, alkīdsveķi, 

polialilesteri un citādi poliesteri pirmformās 

    

3907.10.00 INDUSTRY - poliacetāli 6,5  A  

3907.20 INDUSTRY - citādi poliēteri     

  -- poliēteru spirti     

3907.20.11 INDUSTRY --- polietilēnglikoli 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 648 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3907.20.20 INDUSTRY --- citādi 6,5  A  

  -- citādi     

3907.20.91 INDUSTRY --- 1-hlor-2,3-epoksipropāna kopolimērs ar etilēna 

oksīdu 

0  A  

3907.20.99 INDUSTRY --- citādi 6,5  A  

3907.30.00 INDUSTRY - epoksīdsveķi 6,5  A  

3907.40.00 INDUSTRY - polikarbonāti 6,5  A  

3907.50.00 INDUSTRY - alkīdsveķi 6,5  A  

  - poli(etilēntereftalāts)     

3907.61.00 INDUSTRY -- ar viskozitāti 78 ml/g vai lielāku 6,5  A  

3907.69.00 INDUSTRY -- citādS 6,5  A  

3907.70.00 INDUSTRY - Poli(laktitola skābe) 6,5  A  

  - citādi poliesteri     

  -- nepiesātinātie     



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 649 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3907.91.10 INDUSTRY --- šķidri 6,5  A  

3907.91.90 INDUSTRY --- citādi 6,5  A  

  -- citādi     

3907.99.05 INDUSTRY --- šķidro kristālu kopolimēri uz aromātisko 

poliesteru bāzes 

1,6  A  

3907.99.10 INDUSTRY --- poli(etilēnnaftalīn-2,6-dikarboksilāts) 0  A  

3907.99.80 INDUSTRY --- citādi 6,5  A  

3908  Poliamīdi pirmformās     

3908.10.00 INDUSTRY - poliamīds-6, -11, -12, -6,6, -6,9, -6,10 vai -6,12 6,5  A  

3908.90.00 INDUSTRY - citādi 6,5  A  

3909  Amīnsveķi, fenolsveķi un poliuretāni pirmformās     

3909.10.00 INDUSTRY - karbamīdsveķi; tiokarbamīdsveķi 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 650 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3909.20.00 INDUSTRY - melamīnsveķi 6,5  A  

  - citādi amīnsveķi     

3909.31.00 INDUSTRY -- poli(metilēnfenilizocianāts) (neapstrādāts MDI, 

polimērs MDI) 

6,5  A  

3909.39.00 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3909.40.00 INDUSTRY - fenolsveķi 6,5  A  

  - poliuretāni     

3909.50.10 INDUSTRY -- 2,2′-(terc-butilimino)dietanola un 4,4′-

metilēndicikloheksildiizocianāta poliuretāns, 

izšķīdināts N,N-dimetilacetamīdā, ar polimēru 

saturu 50 % no svara vai vairāk 

0  A  

3909.50.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3910.00.00 INDUSTRY Silikoni pirmformās 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 651 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3911  Naftas sveķi, kumarona–indēna sveķi, politerpēni, 

polisulfīdi, polisulfoni un citādi produkti 

pirmformās, kas minēti šīs nodaļas 3. piezīmē un 

citur nav minēti un iekļauti 

    

3911.10.00 INDUSTRY - naftas sveķi, kumarona sveķi, indēna sveķi vai 

kumarona–indēna sveķi un politerpēni 

6,5  A  

3911.90 INDUSTRY - citādi     

  -- kondensācijas produkti vai polimerizācijas ar 

pārgrupēšanos produkti, ķīmiski modificēti vai 

nemodificēti 

    

3911.90.11 INDUSTRY --- poli(oksi-1,4-fenilēnsulfonil-1,4-fenilēnoksi-

1,4-fenilēnizopropilidēn-1,4-fenilēns) vienā no 

formām, kas minētas šīs nodaļas 6. piezīmes 

b) apakšpunktā 

3,5  A  

3911.90.13 INDUSTRY --- poli(tio-1,4-fenilēns) 0  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 652 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3911.90.19 INDUSTRY --- citādi 6,5  A  

  -- citādi     

3911.90.92 INDUSTRY --- p-krezola un divinilbenzola kopolimērs, N,N-

dimetilacetamīda šķīduma formā, ar polimēra 

saturu 50 % vai vairāk; viniltoluola un α 

metilstirola hidrogenētie kopolimēri 

0  A  

3911.90.99 INDUSTRY --- citādi 6,5  A  

3912  Celuloze un tās ķīmiskie atvasinājumi pirmformās, 

kas citur nav minēti un iekļauti 

    

  - celulozes acetāti     

3912.11.00 INDUSTRY -- neplastificēti 6,5  A  

3912.12.00 INDUSTRY -- plastificēti 6,5  A  

3912.20 INDUSTRY - celulozes nitrāti (ieskaitot kolodijus)     



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 653 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

  -- neplastificēti     

3912.20.11 INDUSTRY --- kolodiji un celoidīns 6,5  A  

3912.20.19 INDUSTRY --- citādi 6  A  

3912.20.90 INDUSTRY -- plastificēti 6,5  A  

  - celulozes ēteri     

3912.31.00 INDUSTRY -- karboksimetilceluloze un tās sāļi 6,5  A  

  -- citādi     

3912.39.20 INDUSTRY --- hidroksipropilceluloze 0  A  

3912.39.85 INDUSTRY --- citādi 6,5  A  

  - citādi     

3912.90.10 INDUSTRY -- celulozes esteri 6,4  A  

3912.90.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 654 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3913  Dabiskie polimēri (piemēram, algīnskābe) un 

modificētie dabiskie polimēri (piemēram, 

cietinātie proteīni, dabiskā kaučuka ķīmiskie 

atvasinājumi) pirmformās, kas citur nav minēti un 

iekļauti 

    

3913.10.00 INDUSTRY - algīnskābe, tās sāļi un esteri 5  A  

3913.90.00 INDUSTRY - citādi 6,5  A  

3914.00.00 INDUSTRY Jonu apmaiņas sveķi pirmformās uz 

pozīcijās 3901–3913 minēto polimēru bāzes 

6,5  A  

  II. ATKRITUMI, ATGRIEZUMI UN ATLŪZAS; 

PUSFABRIKĀTI; IZSTRĀDĀJUMI 

    

3915  Plastmasu atkritumi, atgriezumi un atlūzas     

3915.10.00 INDUSTRY - etilēna polimēru 6,5  A  

3915.20.00 INDUSTRY - stirola polimēru 6,5  A  

3915.30.00 INDUSTRY - vinilhlorīda polimēru 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 655 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

  - citu plastmasu     

3915.90.11 INDUSTRY -- propilēna polimēru 6,5  A  

3915.90.80 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3916  Plastmasas monopavediens ar šķērsgriezumu 

lielāku par 1 mm, stieņi, serdeņi un profili ar 

apstrādātu vai neapstrādātu virsmu, bet citādi 

neapstrādāti 

    

3916.10.00 INDUSTRY - no etilēna polimēriem 6,5  A  

3916.20.00 INDUSTRY - no vinilhlorīda polimēriem 6,5  A  

  - no citām plastmasām     

3916.90.10 INDUSTRY -- no ķīmiski modificētiem vai nemodificētiem 

kondensācijas vai polimerizācijas ar 

pārgrupēšanos produktiem 

6,5  A  

3916.90.50 INDUSTRY -- no aditīvās polimerizācijas produktiem 6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 656 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3916.90.90 INDUSTRY -- citādi 6,5  A  

3917  Plastmasas caurulītes, caurules, šļūtenes un to 

savienotājelementi (piemēram, savienojumi, 

līkumi, uzmavas) 

    

  - mākslīgās desu ādas no cietinātiem proteīniem 

vai celulozes materiāliem 

    

3917.10.10 INDUSTRY -- no cietinātiem proteīniem 5,3  A  

3917.10.90 INDUSTRY -- no celulozes materiāliem 6,5  A  

  - cietās caurulītes, caurules un šļūtenes     

  -- no etilēna polimēriem     

3917.21.10 INDUSTRY --- bezšuves un grieztas gabalos, kuru garums ir 

lielāks par maksimālo šķērsgriezumu, ar 

apstrādātu vai neapstrādātu virsmu, bet citādi 

neapstrādātas 

6,5  A  

3917.21.90 INDUSTRY --- citādas 6,5  A  

  -- no propilēna polimēriem     



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 657 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3917.22.10 INDUSTRY --- bezšuves un grieztas gabalos, kuru garums ir 

lielāks par maksimālo šķērsgriezumu, ar 

apstrādātu vai neapstrādātu virsmu, bet citādi 

neapstrādātas 

6,5  A  

3917.22.90 INDUSTRY --- citādas 6,5  A  

  -- no vinilhlorīda polimēriem     

3917.23.10 INDUSTRY --- bezšuves un grieztas gabalos, kuru garums ir 

lielāks par maksimālo šķērsgriezumu, ar 

apstrādātu vai neapstrādātu virsmu, bet citādi 

neapstrādātas 

6,5  A  

3917.23.90 INDUSTRY --- citādas 6,5  A  

3917.29.00 INDUSTRY -- no citādām plastmasām 6,5  A  

  - citādas caurulītes, caurules un šļūtenes     

3917.31.00 INDUSTRY -- elastīgas caurulītes, caurules un šļūtenes, kam 

pārraušanas spiediens ir vismaz 27,6 MPa 

6,5  A  

3917.32.00 INDUSTRY -- citādas, kas nav stiegrotas vai citādi savienotas 

ar citiem materiāliem, bez savienotājelementiem 

6,5  A  



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 658 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3917.33.00 INDUSTRY -- citādas, kas nav stiegrotas vai citādi savienotas 

ar citiem materiāliem, ar savienotājelementiem 

6,5   A   

3917.39.00 INDUSTRY -- citādas 6,5   A   

3917.40.00 INDUSTRY - cauruļu savienotājelementi 6,5   A   

3918   Plastmasas segumi grīdai, arī pašlīmējoši, ruļļos 

vai plāksnēs; plastmasas sienu vai griestu segumi, 

kas minēti šīs nodaļas 9. piezīmē 

        

    - no vinilhlorīda polimēriem         

3918.10.10 INDUSTRY -- kuriem ir pamatne, kas piesūcināta vai pārklāta 

ar poli(vinilhlorīdu) 

6,5   A   

3918.10.90 INDUSTRY -- citādi 6,5   A   

3918.90.00 INDUSTRY - no citām plastmasām 6,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 659 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3919   Plastmasas pašlīmējošas plātnes, loksnes, plēves, 

folijas, lentes, sloksnes un citādas plakanās 

formas, ruļļos vai citā veidā 

        

3919.10 INDUSTRY - ruļļos, kuru platums nepārsniedz 20 cm         

    -- sloksnes ar nevulkanizēta dabiskā vai mākslīgā 

kaučuka pārklājumu 

        

3919.10.12 INDUSTRY --- no poli(vinilhlorīda) vai polietilēna 6,3   A   

3919.10.15 INDUSTRY --- no polipropilēna 6,3   A   

3919.10.19 INDUSTRY --- citādas 6,3   A   

3919.10.80 INDUSTRY -- citādi 6,5   A   

    - citādi         

3919.90.20 INDUSTRY -- pašlīmējošas apaļas pulēšanas ripas, kuras 

izmanto pusvadītāju sagatavju ražošanai 

0   A   

3919.90.80 INDUSTRY -- citādas 6,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 660 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3920   Citādas plastmasas plātnes, loksnes, plēves, folijas 

un lentes, bez porām, un kas nav stiegrotas, 

kārtainas, uz pamatnes vai tamlīdzīgi savienotas ar 

citiem materiāliem 

        

3920.10 INDUSTRY - etilēna polimēru         

    -- ne biezākas par 0,125 mm         

    --- no polietilēna ar blīvumu         

    ---- līdz 0,94         

3920.10.23 INDUSTRY ----- polietilēna plēve ar biezumu 20 mikrometri 

vai vairāk, bet ne biezāka par 40 mikrometriem, 

fotorezistentu filmu izgatavošanai, kuras lieto 

pusvadītāju vai iespiedshēmu ražošanā 

0   A   

3920.10.24 INDUSTRY ----- elastīgā plēve, neapdrukāta 6,5   A   

3920.10.25 INDUSTRY ----- citādas 6,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 661 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3920.10.28 INDUSTRY ---- 0,94 vai vairāk 6,5   A   

3920.10.40 INDUSTRY --- citādas 6,5   A   

    -- biezākas par 0,125 mm         

3920.10.81 INDUSTRY --- sintētiska papīra masa, mitru lokšņu veidā, 

izgatavota no nesaistītām, sīki sazarotām 

polietilēna šķiedriņām, jauktām vai nejauktām ar 

celulozes šķiedrām daudzumā, kas nepārsniedz 

15 %, kura satur ūdenī izšķīdinātu poli(vinilspirtu) 

kā mitrinošu reaģentu 

0   A   

3920.10.89 INDUSTRY --- citādas 6,5   A   

3920.20 INDUSTRY - no propilēna polimēriem         

    -- ne biezākas par 0,10 mm         

3920.20.21 INDUSTRY --- biaksiāli orientētas 6,5   A   

3920.20.29 INDUSTRY --- citādas 6,5   A   

3920.20.80 INDUSTRY -- biezākas par 0,10 mm 6,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 662 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3920.30.00 INDUSTRY - no stirola polimēriem 6,5   A   

    - no vinilhlorīda polimēriem         

    -- ar plastifikatoru saturu ne mazāk kā 6 % no 

svara 

        

3920.43.10 INDUSTRY --- ne biezākas par 1 mm 6,5   A   

3920.43.90 INDUSTRY --- biezākas par 1 mm 6,5   A   

    -- citādas         

3920.49.10 INDUSTRY --- ne biezākas par 1 mm 6,5   A   

3920.49.90 INDUSTRY --- biezākas par 1 mm 6,5   A   

    - no akrila polimēriem         

3920.51.00 INDUSTRY -- no poli(metilmetakrilāta) 6,5   A   

    -- citādas         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 663 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3920.59.10 INDUSTRY --- akrilesteru un metakrilesteru kopolimēra plēve, 

kuras biezums nepārsniedz 150 mikrometrus 

0   A   

3920.59.90 INDUSTRY --- citādas 6,5   A   

    - no polikarbonātiem, alkīdsveķiem, 

polialilesteriem un citiem poliesteriem 

        

3920.61.00 INDUSTRY -- no polikarbonātiem 6,5   A   

3920.62 INDUSTRY -- no poli(etilēntereftalāta)         

    --- ne biezākas par 0,35 mm         

3920.62.12 INDUSTRY ---- poli(etilēntereftalāta) plēve ar biezumu 

72 mikrometri vai vairāk, bet ne biezāka par 

79 mikrometriem, lokanu magnētisko disku 

izgatavošanai; poli(etilēntereftalāta) plēve ar 

biezumu 100 mikrometri vai vairāk, bet ne biezāka 

par 150 mikrometriem, fotopolimēru iespiedplašu 

izgatavošanai 

0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 664 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3920.62.19 INDUSTRY ---- citādas 6,5   A   

3920.62.90 INDUSTRY --- biezākas par 0,35 mm 6,5   A   

3920.63.00 INDUSTRY -- no nepiesātinātiem poliesteriem 6,5   A   

3920.69.00 INDUSTRY -- no citiem poliesteriem 6,5   A   

    - no celulozes vai tās ķīmiskajiem atvasinājumiem         

3920.71.00 INDUSTRY -- no reģenerētas celulozes 6,5   A   

    -- no acetilcelulozes         

3920.73.10 INDUSTRY --- filmas ruļļos vai lentēs kinematogrāfijai vai 

fotogrāfijai 

6,3   A   

3920.73.80 INDUSTRY --- citādas 6,5   A   

    -- no citādiem celulozes atvasinājumiem         

3920.79.10 INDUSTRY --- no vulkanizētas šķiedras 5,7   A   

3920.79.90 INDUSTRY --- citādas 6,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 665 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - no citām plastmasām         

3920.91.00 INDUSTRY -- no poli(vinilbutirāla) 6,1   A   

3920.92.00 INDUSTRY -- no poliamīdiem 6,5   A   

3920.93.00 INDUSTRY -- no amīnsveķiem 6,5   A   

3920.94.00 INDUSTRY -- no fenolsveķiem 6,5   A   

3920.99 INDUSTRY -- no citādām plastmasām         

    --- no ķīmiski modificētiem vai nemodificētiem 

kondensācijas vai polimerizācijas ar 

pārgrupēšanos produktiem 

        

3920.99.21 INDUSTRY ---- poliimīda loksnes un lentes, nepārklātas vai 

pārklātas vienīgi ar plastmasu 

0   A   

3920.99.28 INDUSTRY ---- citādas 6,5   A   

    --- no aditīvās polimerizācijas produktiem         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 666 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3920.99.52 INDUSTRY ---- poli(vinilfluorīda) loksnes; biaksiāli orientēta 

poli(vinilspirta) plēve, ar polivinilspirta saturu 

97 % no svara vai vairāk, nepārklāta, ne biezāka 

par 1 mm 

0   A   

3920.99.53 INDUSTRY ---- jonu apmaiņas membrānas no fluorētiem 

plastmasas materiāliem izmantošanai sārmu 

metālu hlorīdu galvaniskajos elementos 

0   A   

3920.99.59 INDUSTRY ---- citādas 6,5   A   

3920.99.90 INDUSTRY --- citādas 6,5   A   

3921   Citādas plastmasas plātnes, loksnes, plēves, folijas 

un lentes 

        

    - porainās         

3921.11.00 INDUSTRY -- no stirola polimēriem 6,5   A   

3921.12.00 INDUSTRY -- no vinilhlorīda polimēriem 6,5   A   

    -- no poliuretāniem         

3921.13.10 INDUSTRY --- elastīgas 6,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 667 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3921.13.90 INDUSTRY --- citādas 6,5   A   

3921.14.00 INDUSTRY -- no reģenerētas celulozes 6,5   A   

3921.19.00 INDUSTRY -- no citām plastmasām 6,5   A   

3921.90 INDUSTRY - citādas         

    -- no ķīmiski modificētiem vai nemodificētiem 

kondensācijas vai polimerizācijas ar 

pārgrupēšanos produktiem 

        

3921.90.10 INDUSTRY --- no poliesteriem 6,5   A   

3921.90.30 INDUSTRY --- no fenolsveķiem 6,5   A   

    --- no amīnsveķiem         

    ---- kārtainas (laminētas)         

3921.90.41 INDUSTRY ----- augstspiedienā laminētas, ar dekoratīvu 

virsmu vienā vai abās pusēs 

6,5   A   

3921.90.43 INDUSTRY ----- citādas 6,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 668 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3921.90.49 INDUSTRY ---- citādas 6,5   A   

3921.90.55 INDUSTRY --- citādas 6,5   A   

3921.90.60 INDUSTRY -- no aditīvās polimerizācijas produktiem 6,5   A   

3921.90.90 INDUSTRY -- citādas 6,5   A   

3922   Plastmasas vannas, dušas, izlietnes, bidē, klozeta 

podi, riņķi un vāki, skalojamās kastes un 

tamlīdzīgi sanitārtehnikas izstrādājumi 

        

3922.10.00 INDUSTRY - vannas, dušas un izlietnes 6,5   A   

3922.20.00 INDUSTRY - klozeta riņķi un vāki 6,5   A   

3922.90.00 INDUSTRY - citādi 6,5   A   

3923   Plastmasas izstrādājumi preču pārvadāšanai un 

iepakošanai; plastmasas aizbāžņi, vāki, vāciņi un 

citādi izstrādājumi aizvākošanai 

        

    - kārbas, kastes, redeļu kastes un tamlīdzīgi 

izstrādājumi 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 669 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3923.10.10 INDUSTRY -- kastes, lādes, redeļkastes un tamlīdzīgi 

izstrādājumi no plastmasas, kas īpaši veidoti vai 

aprīkoti pusvadītāju sagatavju, masku vai rastra 

pārvadāšanai vai iepakošanai 

0   A   

3923.10.90 INDUSTRY -- citādas 6,5   A   

    - maisiņi un kulītes (ieskaitot tūtas)         

3923.21.00 INDUSTRY -- no etilēna polimēriem 6,5   A   

    -- no citām plastmasām         

3923.29.10 INDUSTRY --- no poli(vinilhlorīda) 6,5   A   

3923.29.90 INDUSTRY --- citādas 6,5   A   

    - baloni, pudeles, flakoni un tamlīdzīgi 

izstrādājumi 

        

3923.30.10 INDUSTRY -- ar ietilpību līdz 2 l 6,5   A   

3923.30.90 INDUSTRY -- ar vairāk nekā 2 l ietilpību 6,5   A   

    - spoles, saivas, rullīši un tamlīdzīgi turētāji         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 670 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3923.40.10 INDUSTRY -- spoles, ruļļi un tamlīdzīgi turētāji fotofilmām un 

kinofilmām vai lentēm, plēvēm un tamlīdzīgiem 

izstrādājumiem, kas minēti pozīcijā 8523 

5,3   A   

3923.40.90 INDUSTRY -- citādi 6,5   A   

    - aizbāžņi, vāki, vāciņi un citi aizvākošanas 

izstrādājumi 

        

3923.50.10 INDUSTRY -- vāciņi un kapsulas pudelēm 6,5   A   

3923.50.90 INDUSTRY -- citādi 6,5   A   

3923.90.00 INDUSTRY - citādi 6,5   A   

3924   Plastmasas galda un virtuves piederumi, citādi 

sadzīves priekšmeti un higiēnas vai tualetes 

piederumi 

        

3924.10.00 INDUSTRY - galda un virtuves piederumi 6,5   A   

3924.90.00 INDUSTRY - citādi 6,5   A   

3925   Plastmasas būvizstrādājumi, kas citur nav minēti 

un iekļauti 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 671 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3925.10.00 INDUSTRY - rezervuāri, cisternas, tvertnes un tamlīdzīgas 

tilpnes ar vairāk nekā 300 l ietilpību 

6,5   A   

3925.20.00 INDUSTRY - durvis, logi un to rāmji, durvju sliekšņi 6,5   A   

3925.30.00 INDUSTRY - slēģi, necaurredzami aizkari (ieskaitot žalūzijas), 

tamlīdzīgi izstrādājumi un to daļas 

6,5   A   

    - citādi         

3925.90.10 INDUSTRY -- piederumi un stiprinājumi stacionārai 

ierīkošanai durvīs, logos, kāpnēs, sienās vai citās 

ēkas daļās 

6,5   A   

3925.90.20 INDUSTRY -- elektroinstalāciju paliktņi, kārbas un kabeļu 

renes 

6,5   A   

3925.90.80 INDUSTRY -- citādi 6,5   A   

3926   Citādi plastmasas izstrādājumi un izstrādājumi no 

citiem materiāliem, kas minēti pozīcijās 3901–

3914 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 672 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

3926.10.00 INDUSTRY - kancelejas vai skolas piederumi 6,5   A   

3926.20.00 INDUSTRY - apģērba gabali un apģērba piederumi (ieskaitot 

cimdus – pirkstaiņus un dūraiņus) 

6,5   A   

3926.30.00 INDUSTRY - mēbeļu un transportlīdzekļu piederumi un 

tamlīdzīgi izstrādājumi 

6,5   A   

3926.40.00 INDUSTRY - statuetes un citādi dekoratīvie izstrādājumi 6,5   A   

3926.90 INDUSTRY - citādi         

3926.90.50 INDUSTRY -- perforēti aizvari un tamlīdzīgi izstrādājumi 

ūdens filtrēšanai, tam ieplūstot drenāžas sistēmā 

6,5   A   

    -- citādi         

3926.90.92 INDUSTRY --- izgatavoti no lokšņu materiāla 6,5   A   

3926.90.97 INDUSTRY --- citādi 6,5   A   

40   40. NODAĻA. KAUČUKS UN TĀ 

IZSTRĀDĀJUMI 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 673 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4001   Dabiskais kaučuks, balata, gutaperča, gvajule, 

čikle un tamlīdzīgi dabiskie sveķi pirmformā vai 

plātnēs, loksnēs vai lentēs 

        

4001.10.00 INDUSTRY - dabiskā kaučuka vulkanizētais vai 

nevulkanizētais latekss 

0   A   

    - dabiskais kaučuks citās formās         

4001.21.00 INDUSTRY -- dūmotās loksnes 0   A   

4001.22.00 INDUSTRY -- tehniski specializētais dabiskais kaučuks (TSNR) 0   A   

4001.29.00 INDUSTRY -- citāds 0   A   

4001.30.00 INDUSTRY - balata, gutaperča, gvajule, čikle un tamlīdzīgi 

dabiskie sveķi 

0   A   

4002   No eļļām iegūtais sintētiskais kaučuks un faktiss 

pirmformās vai plātnēs, loksnēs vai sloksnēs; 

jebkuru pozīcijā 4001 minēto produktu maisījumi 

ar jebkuru šīs pozīcijas produktu pirmformās vai 

plātnēs, loksnēs vai sloksnēs 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 674 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - butadiēnstirolkaučuks (SBR); karboksilēts 

butadiēnstirolkaučuks (XSBR) 

        

4002.11.00 INDUSTRY -- latekss 0   A   

    -- citāds         

4002.19.10 INDUSTRY --- emulsijas polimerizācijā (E-SBR) iegūts 

butadiēnstirolkaučuks, ķīpās 

0   A   

4002.19.20 INDUSTRY --- stirola-butadiēna-stirola blokkopolimērs, kas 

iegūts šķīduma polimerizācijā (SBS, termoplastiski 

elastomēri), granulās, drupatās vai pulverveidā 

0   A   

4002.19.30 INDUSTRY --- šķīduma polimerizācijā (S-SBR) iegūts 

butadiēnstirolkaučuks, ķīpās 

0   A   

4002.19.90 INDUSTRY --- citāds 0   A   

4002.20.00 INDUSTRY - butadiēnkaučuks (BR) 0   A   

    - izobutilēnizoprēnkaučuks (butilkaučuks) (HR); 

haloizobutilēnizoprēnkaučuks (CIIR vai BUR) 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 675 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4002.31.00 INDUSTRY -- izobutilēnizoprēnkaučuks (butilkaučuks) (HR) 0   A   

4002.39.00 INDUSTRY -- citāds 0   A   

    - hloroprēnkaučuks (hlorbutadiēnkaučuks) (CR)         

4002.41.00 INDUSTRY -- latekss 0   A   

4002.49.00 INDUSTRY -- citāds 0   A   

    - akrilnitrilbutadiēnkaučuks (NBR)         

4002.51.00 INDUSTRY -- latekss 0   A   

4002.59.00 INDUSTRY -- citāds 0   A   

4002.60.00 INDUSTRY - izoprēnkaučuks (IR) 0   A   

4002.70.00 INDUSTRY - nekonjugēts etilēnpropilēndiēnkaučuks (EPDM) 0   A   

4002.80.00 INDUSTRY - jebkuru pozīcijā 4001 minēto produktu maisījumi 

ar jebkuru šīs pozīcijas produktu 

0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 676 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - citādi         

4002.91.00 INDUSTRY -- latekss 0   A   

    -- citādi         

4002.99.10 INDUSTRY --- ar plastmasu pievienošanu modificētie produkti 2,9   A   

4002.99.90 INDUSTRY --- citādi 0   A   

4003.00.00 INDUSTRY Reģenerētais kaučuks pirmformās vai plātnēs, 

loksnēs vai sloksnēs 

0   A   

4004.00.00 INDUSTRY Kaučuka (izņemot cieto kaučuku) atkritumi, 

atgriezumi un atlūzas un no tiem iegūtie pulveri un 

granulas 

0   A   

4005   Kombinētais nevulkanizētais kaučuks pirmformās 

vai plātnēs, loksnēs vai sloksnēs 

        

4005.10.00 INDUSTRY - kombinēts ar sodrējiem vai ar silīciju 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 677 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4005.20.00 INDUSTRY - šķīdumi; dispersijas, izņemot apakšpozīcijā 4005 

10 minētās 

0   A   

    - citādi         

4005.91.00 INDUSTRY -- plātnes, loksnes un sloksnes 0   A   

4005.99.00 INDUSTRY -- citādi 0   A   

4006   Citādas formas (piemēram, stieņi, caurules un 

fasonprofili) un izstrādājumi (piemēram, diski un 

gredzeni) no nevulkanizēta kaučuka 

        

4006.10.00 INDUSTRY - sagataves gumijas riepu atjaunošanai 0   A   

4006.90.00 INDUSTRY - citādi 0   A   

4007.00.00 INDUSTRY Vulkanizēta kaučuka pavedieni un kordi 3   A   

4008   Plātnes, loksnes, sloksnes, stieņi un fasonprofili no 

vulkanizēta kaučuka, izņemot cieto kaučuku 

        

    - no porainās gumijas         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 678 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4008.11.00 INDUSTRY -- plātnes, loksnes un sloksnes 3   A   

4008.19.00 INDUSTRY -- citādi 2,9   A   

    - no bezporu kaučuka         

    -- plātnes, loksnes un sloksnes         

4008.21.10 INDUSTRY --- grīdas segumi un pārklāji 3   A   

4008.21.90 INDUSTRY --- citādi 3   A   

4008.29.00 INDUSTRY -- citādi 2,9   A   

4009   Caurules, caurulītes un šļūtenes no vulkanizēta 

kaučuka, izņemot cieto kaučuku, ar 

savienotājelementiem vai bez tiem (piemēram, 

salaidumiem, līkumiem, uzmavām) 

        

    - nestiegrotas un ar citiem materiāliem citādi 

nekombinētas 

        

4009.11.00 INDUSTRY -- bez savienotājelementiem 3   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 679 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4009.12.00 INDUSTRY -- ar savienotājelementiem 3   A   

    - stiegrotas vai citādā veidā tikai ar metāliem 

kombinētas 

        

4009.21.00 INDUSTRY -- bez savienotājelementiem 3   A   

4009.22.00 INDUSTRY -- ar savienotājelementiem 3   A   

    - stiegrotas vai citādā veidā tikai ar 

tekstilmateriāliem kombinētas 

        

4009.31.00 INDUSTRY -- bez savienotājelementiem 3   A   

4009.32.00 INDUSTRY -- ar savienotājelementiem 3   A   

    - stiegrotas vai citādi kombinētas ar citiem 

materiāliem 

        

4009.41.00 INDUSTRY -- bez savienotājelementiem 3   A   

4009.42.00 INDUSTRY -- ar savienotājelementiem 3   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 680 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4010   Transportieru lentes un dzensiksnas vai 

transmisijas siksnas vai dzensiksnas no 

vulkanizēta kaučuka 

        

    - transportieru lentes vai dzensiksnas         

4010.11.00 INDUSTRY -- stiegrotas tikai ar metālu 6,5   A   

4010.12.00 INDUSTRY -- stiegrotas tikai ar tekstilmateriāliem 6,5   A   

4010.19.00 INDUSTRY -- citādas 6,5   A   

    - transmisijas siksnas vai dzensiksnas         

4010.31.00 INDUSTRY -- bezgalu transmisijas siksnas ar trapecveida 

šķērsgriezumu (ķīļsiksnas), ar V veida rievojumu, 

kuru apkārtmērs pārsniedz 60 cm, bet nepārsniedz 

180 cm 

6,5   A   

4010.32.00 INDUSTRY -- bezgalu transmisijas siksnas ar trapecveida 

šķērsgriezumu (ķīļsiksnas), kurām nav V veida 

rievojuma un kuru apkārtmērs pārsniedz 60 cm, 

bet nepārsniedz 180 cm 

6,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 681 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4010.33.00 INDUSTRY -- bezgalu transmisijas siksnas ar trapecveida 

šķērsgriezumu (ķīļsiksnas), ar V veida rievojumu, 

kuru apkārtmērs pārsniedz 180 cm, bet 

nepārsniedz 240 cm 

6,5   A   

4010.34.00 INDUSTRY -- bezgalu transmisijas siksnas ar trapecveida 

šķērsgriezumu (ķīļsiksnas), kurām nav V veida 

rievojuma un kuru apkārtmērs pārsniedz 180 cm, 

bet nepārsniedz 240 cm 

6,5   A   

4010.35.00 INDUSTRY -- bezgalu sinhronās siksnas, kuru apkārtmērs 

pārsniedz 60 cm, bet nepārsniedz 150 cm 

6,5   A   

4010.36.00 INDUSTRY -- bezgalu sinhronās siksnas, kuru apkārtmērs 

pārsniedz 150 cm, bet nepārsniedz 198 cm 

6,5   A   

4010.39.00 INDUSTRY -- citādas 6,5   A   

4011   Jaunas gumijas pneimatiskās riepas         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 682 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4011.10.00 INDUSTRY - vieglajiem automobiļiem (ieskaitot kravas 

pasažieru autofurgonus un sacīkšu automobiļus) 

4,5   A   

    - autobusiem vai kravas automobiļiem         

4011.20.10 INDUSTRY -- kuru slodzes indekss nepārsniedz 121 4,5   A   

4011.20.90 INDUSTRY -- kuru slodzes indekss pārsniedz 121 4,5   A   

4011.30.00 INDUSTRY - izmantojamas aviācijā 4,5   A   

4011.40.00 INDUSTRY - motocikliem 4,5   A   

4011.50.00 INDUSTRY - velosipēdiem 4   A   

4011.70.00 INDUSTRY - lauksaimniecības un mežsaimniecības 

transportlīdzekļiem un mašīnām 

4   A   

4011.80.00 INDUSTRY - būvdarbos, raktuvēs un rūpniecībā 

izmantojamiem transportlīdzekļiem un mašīnām 

4   A   

4011.90.00 INDUSTRY - citādas 4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 683 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4012   Atjaunotas vai lietotas gumijas pneimatiskās 

riepas; gumijas cietās vai pildītās riepas, protektori 

un loka lentes 

        

    - atjaunotas riepas         

4012.11.00 INDUSTRY -- vieglajiem automobiļiem (ieskaitot kravas 

pasažieru autofurgonus un sacīkšu automobiļus) 

4,5   A   

4012.12.00 INDUSTRY -- autobusiem vai kravas automobiļiem 4,5   A   

4012.13.00 INDUSTRY -- izmantojamas aviācijā 4,5   A   

4012.19.00 INDUSTRY -- citādas 4,5   A   

4012.20.00 INDUSTRY - lietotas pneimatiskās riepas 4,5   A   

    - citādas         

4012.90.20 INDUSTRY -- cietās vai pildītās riepas 2,5   A   

4012.90.30 INDUSTRY -- protektori 2,5   A   

4012.90.90 INDUSTRY -- loka lentes 4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 684 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4013   Gumijas kameras         

4013.10.00 INDUSTRY - vieglajiem automobiļiem (ieskaitot autofurgonus 

un sacīkšu automobiļus), autobusiem vai kravas 

furgoniem 

4   A   

4013.20.00 INDUSTRY - velosipēdiem 4   A   

4013.90.00 INDUSTRY - citādas 4   A   

4014   Higiēniskie vai farmaceitiskie izstrādājumi 

(ieskaitot knupīšus) no vulkanizēta kaučuka, 

izņemot cieto kaučuku, arī ar piederumiem no 

cietā kaučuka 

        

4014.10.00 INDUSTRY - prezervatīvi 0   A   

4014.90.00 INDUSTRY - citādi 0   A   

4015   Apģērba gabali un apģērba piederumi (ieskaitot 

cimdus – pirkstaiņus un dūraiņus) no vulkanizēta 

kaučuka, izņemot cietā kaučuka izstrādājumus, 

dažādām vajadzībām 

        

    - cimdi (pirkstaiņi un dūraiņi)         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 685 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4015.11.00 INDUSTRY -- ķirurģiskie 2   A   

4015.19.00 INDUSTRY -- citādi 2,7   A   

4015.90.00 INDUSTRY - citādi 5   A   

4016   Citādi vulkanizēta kaučuka izstrādājumi, izņemot 

cietā kaučuka izstrādājumus 

        

4016.10.00 INDUSTRY - no porainās gumijas 3,5   A   

    - citādi         

4016.91.00 INDUSTRY -- grīdsegas un pārklāji 2,5   A   

4016.92.00 INDUSTRY -- dzēšamgumijas 2,5   A   

4016.93.00 INDUSTRY -- starplikas, paplākšņi un citādi blīvējumi 2,5   A   

4016.94.00 INDUSTRY -- laivu vai pietauvošanās amortizatori, arī 

piepūšamie 

2,5   A   

4016.95.00 INDUSTRY -- citādi piepūšamie izstrādājumi 2,5   A   

4016.99 INDUSTRY -- citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 686 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    --- mehāniskajiem transportlīdzekļiem, kas minēti 

pozīcijās 8701–8705 

        

4016.99.52 INDUSTRY ---- detaļas, kurās gumija savienota ar metālu 2,5   A   

4016.99.57 INDUSTRY ---- citādi 2,5   A   

    --- citādi         

4016.99.91 INDUSTRY ---- detaļas, kurās gumija savienota ar metālu 2,5   A   

4016.99.97 INDUSTRY ---- citādi 2,5   A   

4017.00.00 INDUSTRY Jebkura veida cietais kaučuks (piemēram, ebonīts), 

arī atkritumi un atlūzas; cietā kaučuka izstrādājumi 

0   A   

41   41. NODAĻA. JĒLĀDAS (IZŅEMOT 

KAŽOKĀDAS) UN ĀDA 

        

4101   Liellopu vai zirgu jēlādas (svaigas vai sālītas, 

kaltētas, sārmotas, piķelētas vai citādi konservētas, 

bet ne miecētas, pergamentētas vai tālāk 

apstrādātas), atmatotas vai neatmatotas un šķeltas 

vai nešķeltas 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 687 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - veselas ādas, nešķeltas, kuru svars katrai 

vienkārši kaltētai ādai nepārsniedz 8 kg, sausi 

sālītai – 10 kg un svaigai, slapji sālītai vai citādi 

konservētai ādai – 16 kg 

        

4101.20.10 AGRI -- svaigas 0   A   

4101.20.30 AGRI -- slapji sālītas 0   A   

4101.20.50 AGRI -- kaltētas vai sausi sālītas 0   A   

4101.20.80 AGRI -- citādas 0   A   

    - veselas ādas, kuru svars pārsniedz 16 kg         

4101.50.10 AGRI -- svaigas 0   A   

4101.50.30 AGRI -- slapji sālītas 0   A   

4101.50.50 AGRI -- kaltētas vai sausi sālītas 0   A   

4101.50.90 AGRI -- citādas 0   A   

4101.90.00 AGRI - citādas, ieskaitot mugurdaļas un vēderus 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 688 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4102   Aitu vai jēru jēlādas (svaigas vai sālītas, kaltētas, 

sārmotas, piķelētas vai citādi konservētas, bet ne 

miecētas, pergamentētas vai tālāk apstrādātas), ar 

vilnu vai bez tās, šķeltas vai nešķeltas, kuras 

neizslēdz šīs nodaļas 1. piezīmes c) apakšpunkts 

        

    - ar vilnu         

4102.10.10 AGRI -- jēru ādas 0   A   

4102.10.90 AGRI -- citādas 0   A   

    - bez apmatojuma         

4102.21.00 AGRI -- piķelētas 0   A   

4102.29.00 AGRI -- citādas 0   A   

4103   Citādas jēlādas (svaigas vai sālītas, kaltētas, 

sārmotas, piķelētas vai citādi konservētas, bet ne 

miecētas, pergamentētas vai tālāk apstrādātas), ar 

apmatojumu vai bez tā, šķeltas vai nešķeltas, kuras 

neizslēdz šīs nodaļas 1. piezīmes b) vai 

c) apakšpunkts 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 689 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4103.20.00 AGRI - rāpuļu ādas 0   A   

4103.30.00 AGRI - cūku ādas 0   A   

4103.90.00 AGRI - citādas 0   A   

4104   Miecētas vai miecētas un žāvētas liellopu (arī 

bifeļu) vai zirgu ādas bez apmatojuma, šķeltas vai 

nešķeltas, bet tālāk neapstrādātas 

        

    - mitrā veidā (ieskaitot mitrus hroma 

pusfabrikātus) 

        

4104.11 INDUSTRY -- nešķeltas; šķeltas         

4104.11.10 INDUSTRY --- veselas liellopu (ieskaitot bifeļu) ādas, kuru 

vienas vienības virsma nepārsniedz 

28 kvadrātpēdas (2,6 m²) 

0   A   

    --- citādas         

    ---- liellopu (ieskaitot bifeļus)         

4104.11.51 INDUSTRY ----- veselas ādas, kuru vienas vienības virsma 

pārsniedz 28 kvadrātpēdas (2,6 m²) 

0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 690 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4104.11.59 INDUSTRY ----- citādas 0   A   

4104.11.90 INDUSTRY ---- citādas 5,5   A   

4104.19 INDUSTRY -- citādas         

4104.19.10 INDUSTRY --- veselas liellopu (ieskaitot bifeļu) ādas, kuru 

vienas vienības virsma nepārsniedz 

28 kvadrātpēdas (2,6 m²) 

0   A   

    --- citādas         

    ---- liellopu (ieskaitot bifeļus)         

4104.19.51 INDUSTRY ----- veselas ādas, kuru vienas vienības virsma 

pārsniedz 28 kvadrātpēdas (2,6 m²) 

0   A   

4104.19.59 INDUSTRY ----- citādas 0   A   

4104.19.90 INDUSTRY ---- citādia 5,5   A   

    - kaltētā veidā (miecētas un žāvētas)         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 691 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4104.41 INDUSTRY -- nešķeltas; šķeltas         

    --- veselas liellopu (ieskaitot bifeļu) ādas, kuru 

vienas vienības virsma nepārsniedz 

28 kvadrātpēdas (2,6 m²) 

        

4104.41.11 INDUSTRY ---- veselas Austrumindijas teļādas, arī ar galvu un 

kājām, kurām katras ādas tīrais svars nepārsniedz 

4,5 kg, tikai veģetatīvi miecētas, arī īpaši 

apstrādātas, bet acīm redzami nederīgas tūlītējai 

ādas izstrādājumu ražošanai 

0   A   

4104.41.19 INDUSTRY ---- citādas 6,5   A   

    --- citādas         

    ---- liellopu (ieskaitot bifeļus)         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 692 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4104.41.51 INDUSTRY ----- veselas ādas, kuru vienas vienības virsma 

pārsniedz 28 kvadrātpēdas (2,6 m²) 

6,5   A   

4104.41.59 INDUSTRY ----- citādas 6,5   A   

4104.41.90 INDUSTRY ---- citādas 5,5   A   

4104.49 INDUSTRY -- citādas         

    --- veselas liellopu (ieskaitot bifeļu) ādas, kuru 

vienas vienības virsma nepārsniedz 

28 kvadrātpēdas (2,6 m²) 

        

4104.49.11 INDUSTRY ---- veselas Austrumindijas teļādas, arī ar galvu un 

kājām, kurām katras ādas tīrais svars nepārsniedz 

4,5 kg, tikai veģetatīvi miecētas, arī īpaši 

apstrādātas, bet acīm redzami nederīgas tūlītējai 

ādas izstrādājumu ražošanai 

0   A   

4104.49.19 INDUSTRY ---- citādas 6,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 693 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    --- citādas         

    ---- liellopu (ieskaitot bifeļus)         

4104.49.51 INDUSTRY ----- veselas ādas, kuru vienas vienības virsma 

pārsniedz 28 kvadrātpēdas (2,6 m²) 

6,5   A   

4104.49.59 INDUSTRY ----- citādas 6,5   A   

4104.49.90 INDUSTRY ---- citādas 5,5   A   

4105   Miecētas vai miecētas un žāvētas aitu un jēru ādas 

bez vilnas, šķeltas vai nešķeltas, bet tālāk 

neapstrādātas 

        

4105.10.00 INDUSTRY - mitrā veidā (arī mitri hroma pusfabrikāti) 2   A   

    - kaltētā veidā (miecētas un žāvētas)         

4105.30.10 INDUSTRY -- Indijas vilnas aitu ādas pēc veģetatīvas 

pirmmiecēšanas, arī īpaši apstrādātas, bet acīm 

redzami nederīgas tūlītējai ādas izstrādājumu 

ražošanai 

0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 694 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4105.30.90 INDUSTRY -- citādas 2   A   

4106   Miecētas vai miecētas un žāvētas citu dzīvnieku 

ādas bez apmatojuma, šķeltas vai nešķeltas, bet 

tālāk neapstrādātas 

        

    - kazu vai kazlēnu ādas         

4106.21.00 INDUSTRY -- mitrā veidā (arī mitri hroma pusfabrikāti) 2   A   

    -- kaltētā veidā (miecētas un žāvētas)         

4106.22.10 INDUSTRY --- Indijas kazu vai kazlēnu ādas pēc veģetatīvas 

pirmmiecēšanas, arī īpaši apstrādātas, bet acīm 

redzami nederīgas tūlītējai ādas izstrādājumu 

ražošanai 

0   A   

4106.22.90 INDUSTRY --- citādas 2   A   

    - cūku ādas         

4106.31.00 INDUSTRY -- mitrā veidā (arī mitri hroma pusfabrikāti) 2   A   

4106.32.00 INDUSTRY -- kaltētā veidā (miecētas un žāvētas) 2   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 695 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - rāpuļu ādas         

4106.40.10 INDUSTRY -- pēc pirmapstrādes ar augu valsts miecvielām 0   A   

4106.40.90 INDUSTRY -- citādas 2   A   

    - citādas         

4106.91.00 INDUSTRY -- mitrā veidā (arī mitri hroma pusfabrikāti) 2   A   

4106.92.00 INDUSTRY -- kaltētā veidā (miecētas un žāvētas) 2   A   

4107   Pēc miecēšanas vai miecēšanas un izžāvēšanas 

tālāk apstrādāta liellopu (arī bifeļu) vai zirgu āda, 

ieskaitot pergamentētu ādu bez apmatojuma, šķelta 

vai nešķelta, izņemot ādu, kas iekļauta 

pozīcijā 4114 

        

    - veselas ādas         

4107.11 INDUSTRY -- nešķeltas         

    --- vēršāda, kuras vienas vienības virsmas laukums 

nepārsniedz 28 kvadrātpēdas (2,6 m²) 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 696 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4107.11.11 INDUSTRY ---- hromāda 6,5   A   

4107.11.19 INDUSTRY ---- citādas 6,5   A   

4107.11.90 INDUSTRY --- citādas 6,5   A   

4107.12 INDUSTRY -- šķeltas         

    --- vēršāda, kuras vienas vienības virsmas laukums 

nepārsniedz 28 kvadrātpēdas (2,6 m²) 

        

4107.12.11 INDUSTRY ---- hromāda 6,5   A   

4107.12.19 INDUSTRY ---- citādas 6,5   A   

    --- citādas         

4107.12.91 INDUSTRY ---- vēršāda 5,5   A   

4107.12.99 INDUSTRY ---- zirgāda 6,5   A   

    -- citādi         

4107.19.10 INDUSTRY --- vēršāda, kuras vienas vienības virsmas laukums 

nepārsniedz 28 kvadrātpēdas (2,6 m²) 

6,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 697 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4107.19.90 INDUSTRY --- citādas 6,5   A   

    - citāda, ieskaitot sānus         

    -- nešķeltas         

4107.91.10 INDUSTRY --- zoļāda 6,5   A   

4107.91.90 INDUSTRY --- citāda 6,5   A   

    -- šķeltņi         

4107.92.10 INDUSTRY --- vēršāda 5,5   A   

4107.92.90 INDUSTRY --- zirgāda 6,5   A   

    -- citādas         

4107.99.10 INDUSTRY --- vēršāda 6,5   A   

4107.99.90 INDUSTRY --- zirgāda 6,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 698 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4112.00.00 INDUSTRY Pēc miecēšanas vai miecēšanas un izžāvēšanas 

tālāk apstrādāta aitāda vai jērāda, ieskaitot 

pergamentētu ādu bez apmatojuma, šķelta vai 

nešķelta, izņemot ādu, kas iekļauta pozīcijā 4114 

3,5   A   

4113   Pēc miecēšanas vai miecēšanas un izžāvēšanas 

tālāk apstrādāta citu dzīvnieku āda, ieskaitot 

pergamentētu ādu bez apmatojuma, šķelta vai 

nešķelta, izņemot ādu, kas iekļauta pozīcijā 4114 

        

4113.10.00 INDUSTRY - kazu vai kazlēnu āda 3,5   A   

4113.20.00 INDUSTRY - cūkāda 2   A   

4113.30.00 INDUSTRY - rāpuļāda 2   A   

4113.90.00 INDUSTRY - cita 2   A   

4114   Zamšāda (ieskaitot kombinēto zamšādu); lakāda 

un lakādas imitācija; metalizēta āda 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 699 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - zamšāda (ieskaitot kombinēto zamšādu)         

4114.10.10 INDUSTRY -- aitādas vai jērādas 2,5   A   

4114.10.90 INDUSTRY -- citu dzīvnieku ādas 2,5   A   

4114.20.00 INDUSTRY - lakāda un lakādas imitācija; metalizēta āda 2,5   A   

4115   Kompozītā āda ar ādas vai ādas šķiedru pamatni, 

gabalos, loksnēs vai sloksnēs, arī ruļļos; ādas vai 

kompozītās ādas atgriezumi un citi atkritumi, kas 

neder ādas izstrādājumu ražošanai; ādas putekļi, 

pulveris un milti 

        

4115.10.00 INDUSTRY - kompozītā āda ar ādas vai ādas šķiedru pamatni, 

gabalos, loksnēs vai sloksnēs, arī ruļļos 

2,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 700 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4115.20.00 INDUSTRY - ādas vai kompozītās ādas atgriezumi un citi 

atkritumi, kas neder ādas izstrādājumu ražošanai; 

ādas putekļi, pulveris un milti 

0   A   

42   42. NODAĻA. ĀDAS IZSTRĀDĀJUMI; 

ZIRGLIETAS UN IEJŪGS; CEĻOJUMA 

PIEDERUMI, SOMAS UN TAMLĪDZĪGAS 

PRECES; IZSTRĀDĀJUMI NO DZĪVNIEKU 

ZARNĀM (IZŅEMOT ZĪDVĒRPĒJA 

PAVEDIENU) 

        

4201.00.00 INDUSTRY Zirglietas un iejūgs jebkuriem dzīvniekiem 

(ieskaitot atsaites, pavadas, ceļsargus, uzpurņus, 

seglu segas, seglu somas, suņu segas un 

tamlīdzīgus izstrādājumus) no jebkāda materiāla 

2,7   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 701 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4202   Koferi, somas, tualetes maciņi, diplomātportfeļi, 

portfeļi, skolassomas, briļļu futrāļi, binokļu somas, 

fotosomas, mūzikas instrumentu futrāļi, ieroču 

makstis un tamlīdzīgi izstrādājumi; ceļojuma 

somas, izolēti pārtikas vai dzērienu maisiņi, 

kosmētikas somas, mugursomas, rokassomas, 

iepirkumu somas, kabatas portfeļi, maki, karšu 

futrāļi, cigarešu etvijas, tabakmaki, rīku somas, 

sporta somas, futrāļi pudelēm, dārglietu lādītes, 

pūdernīcas, asu priekšmetu futrāļi un tamlīdzīgi 

izstrādājumi no ādas vai kompozītās ādas, no 

plastmasas plēves, no tekstilmateriāliem, no 

vulkanizētas šķiedras vai no kartona, vai arī pilnīgi 

vai lielākoties pārklāti ar šādiem materiāliem vai 

papīru 

        

    - koferi, somas, tualetes maciņi, diplomātportfeļi, 

portfeļi, skolassomas un tamlīdzīgas somas 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 702 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    -- ar ādas vai kompozītās ādas ārējo virsmu         

4202.11.10 INDUSTRY --- diplomātportfeļi, portfeļi, skolassomas un 

tamlīdzīgi izstrādājumi 

3   A   

4202.11.90 INDUSTRY --- citādi 3   A   

4202.12 INDUSTRY -- ar plastmasas vai tekstilmateriālu ārējo virsmu         

    --- no plastmasas plēves         

4202.12.11 INDUSTRY ---- diplomātportfeļi, portfeļi, skolassomas un 

tamlīdzīgi izstrādājumi 

9,7   A   

4202.12.19 INDUSTRY ---- citādi 9,7   A   

4202.12.50 INDUSTRY --- no veidnētas plastmasas 5,2   A   

    --- no citiem materiāliem, ieskaitot vulkanizētu 

šķiedru 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 703 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4202.12.91 INDUSTRY ---- diplomātportfeļi, portfeļi, skolassomas un 

tamlīdzīgi izstrādājumi 

3,7   A   

4202.12.99 INDUSTRY ---- citādi 3,7   A   

    -- citādi         

4202.19.10 INDUSTRY --- alumīnija 5,7   A   

4202.19.90 INDUSTRY --- no citiem materiāliem 3,7   A   

    - rokassomas, ar pleca siksnu vai bez tās, ieskaitot 

somas bez rokturiem 

        

4202.21.00 INDUSTRY -- ar ādas vai kompozītās ādas ārējo virsmu 3   A   

    -- ar plastmasas plēves vai tekstilmateriālu ārējo 

virsmu 

        

4202.22.10 INDUSTRY --- plastmasas plēves 9,7   A   

4202.22.90 INDUSTRY --- tekstilmateriālu 3,7   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 704 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4202.29.00 INDUSTRY -- citādi 3,7   A   

    - kabatā vai rokassomā nēsājami izstrādājumi         

4202.31.00 INDUSTRY -- ar ādas vai kompozītās ādas ārējo virsmu 3   A   

    -- ar plastmasas plēves vai tekstilmateriālu ārējo 

virsmu 

        

4202.32.10 INDUSTRY --- plastmasas plēves 9,7   A   

4202.32.90 INDUSTRY --- tekstilmateriālu 3,7   A   

4202.39.00 INDUSTRY -- citādi 3,7   A   

    - citādi         

    -- ar ādas vai kompozītās ādas ārējo virsmu         

4202.91.10 INDUSTRY --- ceļasomas, kosmētikas somiņas, mugursomas 

un sporta somas 

3   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 705 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4202.91.80 INDUSTRY --- citādi 3   A   

4202.92 INDUSTRY -- ar plastmasas plēves vai tekstilmateriālu ārējo 

virsmu 

        

    --- plastmasas plēves         

4202.92.11 INDUSTRY ---- ceļasomas, kosmētikas somiņas, mugursomas 

un sporta somas 

9,7   A   

4202.92.15 INDUSTRY ---- mūzikas instrumentu futrāļi 6,7   A   

4202.92.19 INDUSTRY ---- citādi 9,7   A   

    --- tekstilmateriālu         

4202.92.91 INDUSTRY ---- ceļasomas, kosmētikas somiņas, mugursomas 

un sporta somas 

2,7   A   

4202.92.98 INDUSTRY ---- citādi 2,7   A   

4202.99.00 INDUSTRY -- citādi 3,7   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 706 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4203   Apģērba gabali un apģērba piederumi no ādas vai 

kompozītās ādas 

        

4203.10.00 INDUSTRY - apģērba gabali 4   A   

    - cimdi (pirkstaiņi un dūraiņi)         

4203.21.00 INDUSTRY -- īpaši paredzēti sportam 9   A   

    -- citādi         

4203.29.10 INDUSTRY --- dažādi aizsargcimdi 9   A   

4203.29.90 INDUSTRY --- citādi 7   A   

4203.30.00 INDUSTRY - jostas, siksnas un patronsomas 5   A   

4203.40.00 INDUSTRY - citādi apģērba piederumi 5   A   

4205.00 INDUSTRY Citi ādas vai kompozītās ādas izstrādājumi         

    - ko izmanto mašīnās, mehānismos vai citām 

tehniskām vajadzībām 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 707 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4205.00.11 INDUSTRY -- transportieru lentes vai transmisijas siksnas vai 

dzensiksnas 

2   A   

4205.00.19 INDUSTRY -- citādi 3   A   

4205.00.90 INDUSTRY - citādi 2,5   A   

4206.00.00 INDUSTRY Izstrādājumi no zarnām (izņemot zīdtārpiņa 

pavedienu), aklās zarnas ārējās sieniņas, pūšļiem 

vai cīpslām 

1,7   A   

43   43. NODAĻA. KAŽOKĀDAS UN MĀKSLĪGĀS 

KAŽOKĀDAS; TO IZSTRĀDĀJUMI 

        

4301   Neapstrādātas kažokādas (ieskaitot galvas, astes, 

ķepas un citus gabalus vai atgriezumus, kas noder 

kažokādu izstrādājumu izgatavošanai), izņemot 

jēlādas, kas minētas pozīcijās 4101, 4102 vai 4103 

        

4301.10.00 AGRI - ūdeļādas, veselas, arī ar galvu, asti vai ķepām 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 708 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4301.30.00 AGRI - šādas jērādas: Astrahaņas, platastes, karakula, 

Persijas un tamlīdzīgu jēru ādas, Indijas, Ķīnas, 

Mongolijas vai Tibetas jēru ādas, veselas, arī ar 

galvu, asti vai ķepām 

0   A   

4301.60.00 AGRI - lapsādas, veselas, arī ar galvu, asti vai ķepām 0   A   

4301.80.00 AGRI - citādas kažokādas, veselas, arī ar galvu, asti vai 

ķepām 

0   A   

4301.90.00 AGRI - galvas, astes, ķepas un citi ādu gabali vai 

atgriezumi, kas noder kažokādu izstrādājumu 

izgatavošanai 

0   A   

4302   Miecētas vai apdarinātas zvērādas (ieskaitot 

galvas, astes, ķepas un citus gabalus vai 

atgriezumus), sašūtas vai nesašūtas (bez citiem 

materiāliem), izņemot tās, kas minētas 

pozīcijā 4303 

        

    - veselas ādas, arī ar galvu, asti vai ķepām, 

nesašūtas 

        

4302.11.00 INDUSTRY -- ūdeļādas 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 709 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4302.19 INDUSTRY -- citādas         

4302.19.15 INDUSTRY --- bebru, bizamžurku vai lapsu 0   A   

4302.19.35 INDUSTRY --- trušādas vai zaķādas 0   A   

    --- roņādas         

4302.19.41 INDUSTRY ---- Grenlandes roņu mazuļu baltādas vai 

pūšļdeguna roņu mazuļu ādas 

2,2   A   

4302.19.49 INDUSTRY ---- citādas 2,2   A   

    --- aitādas vai jērādas         

4302.19.75 INDUSTRY ---- šādas jērādas: Astrahaņas, platastes, karakula, 

Persijas un tamlīdzīgu jēru, Indijas, Ķīnas, 

Mongolijas vai Tibetas jēru ādas 

0   A   

4302.19.80 INDUSTRY ---- citādas 2,2   A   

4302.19.99 INDUSTRY --- citas 2,2   A   

4302.20.00 INDUSTRY - galvas, astes, ķepas un citi ādu gabali vai 

atgriezumi, nesašūti 

0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 710 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4302.30 INDUSTRY - veselas ādas, to gabali un atgriezumi, sašūtas         

4302.30.10 INDUSTRY -- izlaistas kažokādas 2,7   A   

    -- citādas         

4302.30.25 INDUSTRY --- trušādas vai zaķādas 2,2   A   

    --- roņādas         

4302.30.51 INDUSTRY ---- Grenlandes roņu mazuļu baltādas vai 

pūšļdeguna roņu mazuļu ādas 

2,2   A   

4302.30.55 INDUSTRY ---- citādas 2,2   A   

4302.30.99 INDUSTRY --- citādas 2,2   A   

4303   Apģērba gabali, apģērba piederumi un citi 

izstrādājumi no kažokādām 

        

    - apģērba gabali un apģērba piederumi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 711 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4303.10.10 INDUSTRY -- no Grenlandes roņu mazuļu baltādām vai 

pūšļdeguna roņu mazuļu ādām 

3,7   A   

4303.10.90 INDUSTRY -- citādi 3,7   A   

4303.90.00 INDUSTRY - citādi 3,7   A   

4304.00.00 INDUSTRY Mākslīgās kažokādas un to izstrādājumi 3,2   A   

44   44. NODAĻA. KOKS UN KOKA 

IZSTRĀDĀJUMI; KOKOGLE 

        

4401   Malka apaļkoku, pagaļu, zaru, žagaru saišķu vai 

tamlīdzīgā veidā; koksnes šķeldas vai skaidas; 

zāģskaidas un koksnes atlikumi, aglomerēti vai 

neaglomerēti brikešu, granulu vai tamlīdzīgā veidā 

        

    - malka apaļkoku, pagaļu, zaru, žagaru saišķu vai 

tamlīdzīgā veidā 

        

4401.11.00 INDUSTRY -- skujkoki 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 712 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4401.12.00 INDUSTRY -- lapu koki 0   A   

    - koka šķeldas vai skaidas         

4401.21.00 INDUSTRY -- skujkoku koksnes 0   A   

4401.22.00 INDUSTRY -- lapu koku koksnes 0   A   

    - zāģskaidas un koksnes atlikumi, aglomerēti 

apaļkoku, brikešu, granulu vai tamlīdzīgā veidā 

        

4401.31.00 INDUSTRY -- koksnes granulas 0   A   

4401.39.00 INDUSTRY -- citādi 0   A   

    - zāģskaidas un koksnes atlikumi, neaglomerēti         

4401.40.10 INDUSTRY -- zāģskaidas 0   A   

4401.40.90 INDUSTRY -- citādi 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 713 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4402   Aglomerētas vai neaglomerētas kokogles (ieskaitot 

riekstu vai riekstu čaumalu kokogles) 

        

4402.10.00 INDUSTRY - no bambusa 0   A   

4402.90.00 INDUSTRY - citādas 0   A   

4403   Neapstrādāti kokmateriāli, arī bez mizas vai 

aplievas, vai četrskaldņu brusas 

        

    - apstrādāti ar krāsu, kodni, kreozotu vai citiem 

konservantiem 

        

4403.11.00 INDUSTRY -- skujkoki 0   A   

4403.12.00 INDUSTRY -- lapu koki 0   A   

    - citi skujkoku kokmateriāli         

    -- no priedes (Pinus spp.), šķērsgriezums kādā 

vietā ir 15 cm vai lielāks 

        

4403.21.10 INDUSTRY --- apaļkoki zāģēšanai 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 714 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4403.21.90 INDUSTRY --- citādi 0   A   

4403.22.00 INDUSTRY -- no priedes (Pinus spp.), citādi 0   A   

    -- no baltegles (Abies spp.) un parastās egles 

(Picea spp.), šķērsgriezums kādā vietā ir 15 cm vai 

lielāks 

        

4403.23.10 INDUSTRY --- apaļkoki zāģēšanai 0   A   

4403.23.90 INDUSTRY --- citādi 0   A   

4403.24.00 INDUSTRY -- no baltegles (Abies spp.) un parastās egles 

(Picea spp.), citādi 

0   A   

    -- citādi, šķērsgriezums kādā vietā ir 15 cm vai 

lielāks 

        

4403.25.10 INDUSTRY --- apaļkoki zāģēšanai 0   A   

4403.25.90 INDUSTRY --- citādi 0   A   

4403.26.00 INDUSTRY -- citādi 0   A   

    - citādi, no tropu kokiem         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 715 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4403.41.00 INDUSTRY -- tumšsarkanais meranti, gaišsarkanais meranti un 

meranti bakavs 

0   A   

    -- citādi         

4403.49.10 INDUSTRY --- Āfrikas mahagons, iroko un sapele 0   A   

4403.49.35 INDUSTRY --- okoume un sipo 0   A   

4403.49.85 INDUSTRY --- citādi 0   A   

    - citādi         

4403.91.00 INDUSTRY -- ozola (Quercus spp.) 0   A   

4403.93.00 INDUSTRY -- dižskābarža (Fagus spp.), šķērsgriezums kādā 

vietā ir 15 cm vai lielāks 

0   A   

4403.94.00 INDUSTRY -- dižskābarža (Fagus spp.), citādi 0   A   

    -- bērza (Betula spp.), šķērsgriezums kādā vietā ir 

15 cm vai lielāks 

        

4403.95.10 INDUSTRY --- apaļkoki zāģēšanai 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 716 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4403.95.90 INDUSTRY --- citādi 0   A   

4403.96.00 INDUSTRY -- bērza (Betula spp.), citādi 0   A   

4403.97.00 INDUSTRY -- papeles un apses (Populus spp.) 0   A   

4403.98.00 INDUSTRY -- eikalipta (Eucalyptus spp.) 0   A   

4403.99.00 INDUSTRY -- citādi 0   A   

4404   Stīpu klūgas; šķeltas kārtis; koka pāļi, mieti un 

stabi, nosmailināti, bet gareniski nezāģēti; koka 

nūjas, rupji tēstas, bet nav virpotas, liektas vai 

citādi apdarinātas, piemērotas pastaigu spieķu, 

lietussargu, instrumentu rokturu vai tamlīdzīgu 

izstrādājumu izgatavošanai; koka skaidas un 

tamlīdzīgi materiāli 

        

4404.10.00 INDUSTRY - skujkoku 0   A   

4404.20.00 INDUSTRY - lapu koku 0   A   

4405.00.00 INDUSTRY Koka vilna; koksnes milti 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 717 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4406   Dzelzceļa vai tramvaja sliežu gulšņi no koka         

    - neimpregnēti         

4406.11.00 INDUSTRY -- skujkoku 0   A   

4406.12.00 INDUSTRY -- lapu koku 0   A   

    - citādi         

4406.91.00 INDUSTRY -- skujkoku 0   A   

4406.92.00 INDUSTRY -- lapu koku 0   A   

4407   Garumā sazāģēti vai šķeldoti kokmateriāli, drāzti 

vai lobīti, ēvelēti vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti, 

saaudzēti vai nesaaudzēti garumā ar ķīļtapām, 

biezāki par 6 mm 

        

    - skujkoku         

    -- priedes (Pinus spp.)         

4407.11.10 INDUSTRY --- garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti vai 

neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

0   A   

4407.11.20 INDUSTRY --- ēvelēti 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 718 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4407.11.90 INDUSTRY --- citādi 0   A   

    -- baltegles (Abies spp.) un parastās egles (Picea 

spp.) 

        

4407.12.10 INDUSTRY --- garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti vai 

neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

0   A   

4407.12.20 INDUSTRY --- ēvelēti 0   A   

4407.12.90 INDUSTRY --- citādi 0   A   

    -- citādi         

4407.19.10 INDUSTRY --- garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti vai 

neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

0   A   

4407.19.20 INDUSTRY --- ēvelēti 0   A   

4407.19.90 INDUSTRY --- citādi 0   A   

    - no tropu kokiem         

4407.21 INDUSTRY -- mahagons (Swietenia spp.)         

4407.21.10 INDUSTRY --- slīpēti garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti vai 

neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

2,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 719 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    --- citādi         

4407.21.91 INDUSTRY ---- ēvelēti 2   A   

4407.21.99 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

4407.22 INDUSTRY -- virola, imbuja un balza         

4407.22.10 INDUSTRY --- slīpēti garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti vai 

neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

2,5   A   

    --- citādi         

4407.22.91 INDUSTRY ---- ēvelēti 2   A   

4407.22.99 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

4407.25 INDUSTRY -- tumšsarkanais meranti, gaišsarkanais meranti un 

meranti bakavs 

        

4407.25.10 INDUSTRY --- garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti vai 

neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

2,5   A   

    --- citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 720 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4407.25.30 INDUSTRY ---- ēvelēti 2   A   

4407.25.50 INDUSTRY ---- slīpēti 2,5   A   

4407.25.90 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

4407.26 INDUSTRY -- baltais lauans, baltais meranti, baltā seraja, 

dzeltenais meranti un alans 

        

4407.26.10 INDUSTRY --- garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti vai 

neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

2,5   A   

    --- citādi         

4407.26.30 INDUSTRY ---- ēvelēti 2   A   

4407.26.50 INDUSTRY ---- slīpēti 2,5   A   

4407.26.90 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

4407.27 INDUSTRY -- sapele         

4407.27.10 INDUSTRY --- slīpēti; garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti 

vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

2,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 721 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    --- citādi         

4407.27.91 INDUSTRY ---- ēvelēti 2   A   

4407.27.99 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

4407.28 INDUSTRY -- iroko         

4407.28.10 INDUSTRY --- slīpēti garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti vai 

neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

2,5   A   

    --- citādi         

4407.28.91 INDUSTRY ---- ēvelēti 2   A   

4407.28.99 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

4407.29 INDUSTRY -- citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 722 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    --- Abura, Āfrikas mahagons (akažū), afrormozija 

(perikopsis), ako, andiroba (karapa), aningre, 

avodire, azobe, balavs, gaišais bosē, tumšais bosē, 

kativo, smaržīgā cedrela, dabema, dibetū, dusjē, 

framirē, freižu, kokvilnas koks (kapoks), fuma, 

žerongangs, ilomba, ipē, žabotī, dželutongs, 

žekitiba, žonkongs, kapurs, kempass, keruings, 

kosipo, kotibe, koto, limba, loru, masaranduba,  

makore, mandiokveira, mansonija, menkulangs, 

meravana, merbavs, merpauhs, mersava, maobi, 

niangona, niatohs, obeče, okoume, onzabili, oreja, 

ovenkols, ozigo, padauks, paldavs, Gvatemalas 

palisandrs, Paras palisandrs, Rio palisandrs, 

Brazīlijas palisandrs, pauamarelo, paumarfīms, 

pulajs, punahs, ramīns, sapele, saki-saki, sepetīrs, 

sipo, sukupira, surēns, tauari, tīks, tiama, tola 

        

4407.29.15 INDUSTRY ---- garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti vai 

neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

2,5   A   

    ---- citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 723 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4407.29.20 INDUSTRY ----- Paras palisandrs, Rio palisandrs, Brazīlijas 

palisandrs, ēvelēti 

2   A   

    ----- citādi         

4407.29.83 INDUSTRY ------ ēvelēti 2   A   

4407.29.85 INDUSTRY ------ slīpēti 2,5   A   

4407.29.95 INDUSTRY ------ citādi 0   A   

    --- citādi, no tropu kokiem         

4407.29.96 INDUSTRY ---- ēvelēti garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti 

vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

0   A   

    ---- citādi         

4407.29.97 INDUSTRY ----- slīpēti 2,5   A   

4407.29.98 INDUSTRY ----- citādi 0   A   

    - citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 724 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4407.91 INDUSTRY -- ozola (Quercus spp.)         

4407.91.15 INDUSTRY --- slīpēti garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti vai 

neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

0   A   

    --- citādi         

    ---- ēvelēti         

4407.91.31 INDUSTRY ----- plāksnes, dēlīši un joslas parketam vai koka 

grīdas segumam, nesamontētas 

0   A   

4407.91.39 INDUSTRY ----- citādi 0   A   

4407.91.90 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

4407.92.00 INDUSTRY -- dižskābarža (Fagus spp.) 0   A   

4407.93 INDUSTRY -- no kļavas (Acer spp.)         

4407.93.10 INDUSTRY --- ēvelēti garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti 

vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

0   A   

    --- citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 725 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4407.93.91 INDUSTRY ---- slīpēti 2,5   A   

4407.93.99 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

4407.94 INDUSTRY -- no ķirša (Prunus spp.)         

4407.94.10 INDUSTRY --- ēvelēti garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti 

vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

0   A   

    --- citādi         

4407.94.91 INDUSTRY ---- slīpēti 2,5   A   

4407.94.99 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

4407.95 INDUSTRY -- no oša (Fraxinus spp.)         

4407.95.10 INDUSTRY --- ēvelēti garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti 

vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

0   A   

    --- citādi         

4407.95.91 INDUSTRY ---- slīpēti 2,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 726 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4407.95.99 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

4407.96 INDUSTRY -- bērza (Betula spp.)         

4407.96.10 INDUSTRY --- ēvelēti garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti 

vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

0   A   

    --- citādi         

4407.96.91 INDUSTRY ---- slīpēti 2,5   A   

4407.96.99 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

4407.97 INDUSTRY -- papeles un apses (Populus spp.)         

4407.97.10 INDUSTRY --- ēvelēti garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti 

vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

0   A   

    --- citādi         

4407.97.91 INDUSTRY ---- slīpēti 2,5   A   

4407.97.99 INDUSTRY ---- citādi 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 727 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4407.99 INDUSTRY -- citādi         

4407.99.27 INDUSTRY --- ēvelēti garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti 

vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

0   A   

    --- citādi         

4407.99.40 INDUSTRY ---- slīpēti 2,5   A   

4407.99.90 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

4408   Loksnes finierim (ieskaitot loksnes, kas iegūtas, 

sadalot koka saklātņus) un tamlīdzīgiem laminētas 

koksnes materiāliem un citi garumā sazāģēti 

kokmateriāli, lobīti vai mizoti, arī ēvelēti, slīpēti, 

savienoti vai saaudzēti garumā, ne biezāki par 

6 mm 

        

4408.10 INDUSTRY - skujkoku         

4408.10.15 INDUSTRY -- ēvelēti slīpēti; garumā saaudzēti ar ķīļtapām, 

ēvelēti vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

3   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 728 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    -- citādi         

4408.10.91 INDUSTRY --- dēlīši zīmuļu ražošanai 0   A   

4408.10.98 INDUSTRY --- citādi 4   A   

    - no tropu kokiem         

4408.31 INDUSTRY -- tumšsarkanais meranti, gaišsarkanais meranti un 

meranti bakavs 

        

4408.31.11 INDUSTRY --- garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti vai 

neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

4,9   A   

    --- citādi         

4408.31.21 INDUSTRY ---- ēvelēti 4   A   

4408.31.25 INDUSTRY ---- slīpēti 4,9   A   

4408.31.30 INDUSTRY ---- citādi 6   A   

4408.39 INDUSTRY -- citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 729 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    --- Āfrikas mahagons, baltais lauans, Brazīlijas 

palisandrs, limba, mahagons (Swietenia spp.), 

obeče, okoume, Paras palisandrs, Rio palisandrs, 

sapele, sipo, virola 

        

4408.39.15 INDUSTRY ---- slīpēti; garumā saaudzēti ar ķīļtapām, ēvelēti 

vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

4,9   A   

    ---- citādi         

4408.39.21 INDUSTRY ----- ēvelēti 4   A   

4408.39.30 INDUSTRY ----- citādi 6   A   

    --- citādi         

4408.39.55 INDUSTRY ---- ēvelēti; slīpēti; garumā saaudzēti ar ķīļtapām, 

ēvelēti vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

3   A   

    ---- citādi         

4408.39.70 INDUSTRY ----- dēlīši zīmuļu ražošanai 0   A   

    ----- citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 730 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4408.39.85 INDUSTRY ------ ne biezāki par 1 mm 4   A   

4408.39.95 INDUSTRY ------ biezāki par 1 mm 4   A   

4408.90 INDUSTRY - citādi         

4408.90.15 INDUSTRY -- ēvelēti; slīpēti; garumā saaudzēti ar ķīļtapām, 

ēvelēti vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti 

3   A   

    -- citādi         

4408.90.35 INDUSTRY --- dēlīši zīmuļu ražošanai 0   A   

    --- citādi         

4408.90.85 INDUSTRY ---- ne biezāki par 1 mm 4   A   

4408.90.95 INDUSTRY ---- biezāki par 1 mm 4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 731 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4409   Kokmateriāli (ieskaitot nesamontētus parketa 

dēlīšus un joslas) ar nepārtrauktu profilu (ar 

ierievjiem, gropēm, izciļņiem, ierobēm, fāzēm, 

noapaļojumu) kādā no malām vai virsmām, ēvelēti 

vai neēvelēti, slīpēti vai neslīpēti, saaudzēti vai 

nesaaudzēti garumā 

        

    - skujkoku         

4409.10.11 INDUSTRY -- profillīstes gleznu, fotogrāfiju, spoguļu vai 

tamlīdzīgu priekšmetu ietvariem 

0   A   

4409.10.18 INDUSTRY -- citādi 0   A   

    - lapu koku         

4409.21.00 INDUSTRY -- no bambusa 0   A   

4409.22.00 INDUSTRY -- no tropu kokiem 0   A   

4409.29 INDUSTRY -- citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 732 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4409.29.10 INDUSTRY --- profillīstes gleznu, fotogrāfiju, spoguļu vai 

tamlīdzīgu priekšmetu ietvariem 

0   A   

    --- citādi         

4409.29.91 INDUSTRY ---- plāksnes, dēlīši un joslas parketam vai koka 

grīdas segumam, nesamontētas 

0   A   

4409.29.99 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

4410   Kokskaidu plātnes, orientētās kokskaidu plātnes 

(OSB) un tamlīdzīgas plātnes (piemēram, 

vafeļplātnes) no koksnes vai citiem koksnveida 

materiāliem, aglomerētiem vai neaglomerētiem ar 

sveķiem vai citām organiskām saistvielām 

        

    - no koka         

    -- kokskaidu plātne         

4410.11.10 INDUSTRY --- neapstrādātas vai kam apstrāde nav veikta tālāk 

par slīpēšanu 

7   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 733 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4410.11.30 INDUSTRY --- kas klātas ar papīru, kurš impregnēts ar 

melamīnsveķiem 

7   A   

4410.11.50 INDUSTRY --- kas klātas ar dekoratīviem laminātiem no 

plastmasas 

7   A   

4410.11.90 INDUSTRY --- citādas 7   A   

    -- orientēta kokskaidu plātne (OSB)         

4410.12.10 INDUSTRY --- neapstrādātas vai kam apstrāde nav veikta tālāk 

par slīpēšanu 

7   A   

4410.12.90 INDUSTRY --- citādas 7   A   

4410.19.00 INDUSTRY -- citādas 7   A   

4410.90.00 INDUSTRY - citādas 7   A   

4411   Kokšķiedru vai citu koksnveida materiālu plātnes, 

kam ir vai nav pievienoti sveķi vai citas organiskas 

vielas 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 734 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - kokšķiedru plātnes ar vidēju blīvumu (MDF)         

    -- ne biezākas par 5 mm         

4411.12.10 INDUSTRY --- mehāniski neapstrādātas vai nepārklātu virsmu 7   A   

4411.12.90 INDUSTRY --- citādas 7   A   

    -- biezākas par 5 mm, bet ne biezākas par 9 mm         

4411.13.10 INDUSTRY --- mehāniski neapstrādātas vai nepārklātu virsmu 7   A   

4411.13.90 INDUSTRY --- citādas 7   A   

    -- biezākas par 9 mm         

4411.14.10 INDUSTRY --- mehāniski neapstrādātas vai nepārklātu virsmu 7   A   

4411.14.90 INDUSTRY --- citādas 7   A   

    - citādas         

    -- ar blīvumu vairāk nekā 0,8 g/cm³         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 735 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4411.92.10 INDUSTRY --- mehāniski neapstrādātas vai nepārklātu virsmu 7   A   

4411.92.90 INDUSTRY --- citādas 7   A   

    -- ar blīvumu vairāk nekā 0,5 g/cm³, bet ne vairāk 

kā 0,8 g/cm³ 

        

4411.93.10 INDUSTRY --- mehāniski neapstrādātas vai nepārklātu virsmu 7   A   

4411.93.90 INDUSTRY --- citādas 7   A   

    -- ar blīvumu ne vairāk kā 0,5 g/cm³         

4411.94.10 INDUSTRY --- mehāniski neapstrādātas vai nepārklātu virsmu 7   A   

4411.94.90 INDUSTRY --- citādas 7   A   

4412   Saplāksnis, finierētas plātnes un tamlīdzīgi 

laminēti koksnes materiāli 

        

4412.10.00 INDUSTRY - no bambusa 10   A   

    - citāds saplāksnis vienīgi no koka loksnēm 

(izņemot bambusu) ar katras kārtas biezumu ne 

vairāk kā 6 mm 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 736 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    -- citāds, ar vismaz vienu ārējo kārtu no tropu 

koku koksnes 

        

4412.31.10 INDUSTRY --- Āfrikas mahagons, baltais lauans, Brazīlijas 

palisandrs, gaišsarkanais meranti, limba, 

mahagons (Swietenia spp.), obeče, okoume, Paras 

palisandrs, Rio palisandrs, sapele, sipo, 

tumšsarkanais meranti, virola 

10   A   

4412.31.90 INDUSTRY --- citādi 7   A   

4412.33.00 INDUSTRY -- citādi ar vismaz vienu ārējo kārtu no lapu koku 

koksnes alkšņa (Alnus spp.), oša (Fraxinus spp.), 

dižskābarža (Fagus spp.), bērza (Betula spp.), 

ķirša (Prunus spp.), kastaņas (Castanea spp.), 

gobas (Ulmus spp.), eikalipta (Eucalyptus spp.), 

riekstkoka (Carya spp.), zirgkastaņas (Aesculus 

spp.), liepas (Tilia spp.), kļavas (Acer spp.), ozola 

(Quercus spp.), austrumu platānas (Platanus spp.), 

papeles un apses (Populus spp.), robīnijas 

(Robinia spp.), tulpjukoka (Liriodendron spp.) vai 

riekstkoka (Juglans spp.) 

7   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 737 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4412.34.00 INDUSTRY -- citādi, ar vismaz vienu ārējo kārtu no lapu koku 

koksnes, kas nav minēta apakšpozīcijā 4412 33 

7   A   

4412.39.00 INDUSTRY -- citādi, ar abām ārējām kārtām no skujkoka 7   B7   

    - citādi         

    -- galdniekplātnes, saklātņu plātnes un plātnes ar 

vidusdaļu no līmētām līstēm 

        

4412.94.10 INDUSTRY --- ar vismaz vienu ārējo kārtu no lapu koku 

koksnes 

10   A   

4412.94.90 INDUSTRY --- citādi 6   A   

4412.99 INDUSTRY -- citādi         

4412.99.30 INDUSTRY --- ar vismaz vienu kokskaidu plātnes kārtu 6   A   

    --- citādi         

    ---- ar vismaz vienu ārējo kārtu no lapu koku 

koksnes 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 738 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4412.99.40 INDUSTRY ----- alkšņa, apses, austrumu platānas, bērza, 

dižskābarža, dzeltenās apses, gobas, kastaņas, 

kārijas, ķirša, kļavas, liepas, oša, ozola, riekstkoka, 

robīnijas, skābarža vai zirgkastaņas 

10   A   

4412.99.50 INDUSTRY ----- citādi 10   A   

4412.99.85 INDUSTRY ---- citādi 10   A   

4413.00.00 INDUSTRY Blīvināti kokmateriāli kluču, plātņu, līstu vai 

profilētu izstrādājumu veidā 

0   A   

    Koka ietvari gleznām, fotogrāfijām, spoguļiem un 

tamlīdzīgiem priekšmetiem 

        

4414.00.10 INDUSTRY - no šīs nodaļas 2. papildu piezīmē norādīto tropu 

koku koksnes 

2,5   A   

4414.00.90 INDUSTRY - no citu sugu koku koksnes 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 739 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4415   Koka lādes, kastes, redeļkastes, spoles un 

tamlīdzīga tara; koka kabeļu spoles; paliktņi, kastu 

paliktņi un citas kravu plātnes no koka; paliktņu 

apmales no koka 

        

    - lādes, kastes, redeļkastes, spoles un tamlīdzīga 

tara; kabeļu spoles 

        

4415.10.10 INDUSTRY -- lādes, kastes, redeļkastes, spoles un tamlīdzīga 

tara 

4   A   

4415.10.90 INDUSTRY -- kabeļu spoles 3   A   

    - paliktņi, kastu paliktņi un citas kravu plātnes; 

paliktņu apmales 

        

4415.20.20 INDUSTRY -- plakanie paliktņi; paliktņu apmales 3   A   

4415.20.90 INDUSTRY -- citādi 4   A   

4416.00.00 INDUSTRY Mucas, muciņas, kubli, toveri un citādi mucinieku 

darinājumi un to daļas no koka, ieskaitot mucu 

dēlīšus 

0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 740 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4417.00.00 INDUSTRY Koka darbarīki, to korpusi un rokturi, slotu un 

suku koka daļas un rokturi; koka kurpju liestes un 

izstiepēji 

0   A   

4418   Namdaru un būvgaldnieku darinājumi, ieskaitot 

šūnveida koka paneļus, salikti grīdas dēļi, 

jumstiņus un lubas 

        

    - logi, stiklotas durvis un to rāmji         

4418.10.10 INDUSTRY -- no šīs nodaļas 2. papildu piezīmē norādīto tropu 

koku koksnes 

3   A   

4418.10.50 INDUSTRY -- skujkoku koksnes 3   A   

4418.10.90 INDUSTRY -- citādi 3   A   

    - durvis, to rāmji un sliekšņi         

4418.20.10 INDUSTRY -- no šīs nodaļas 2. papildu piezīmē norādīto tropu 

koku koksnes 

3   A   

4418.20.50 INDUSTRY -- skujkoku koksnes 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 741 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4418.20.80 INDUSTRY -- no citu sugu koku koksnes 0   A   

4418.40.00 INDUSTRY - betonēšanas veidņi 0   A   

4418.50.00 INDUSTRY - jumstiņi un lubas 0   A   

4418.60.00 INDUSTRY - baļķi un sijas 0   A   

    - salikti grīdas dēļi         

    -- no bambusa vai vismaz ar virsējo kārtu (virsmu) 

no bambusa 

        

4418.73.10 INDUSTRY --- mozaīkas grīdām 3   A   

4418.73.90 INDUSTRY --- citādi 0   A   

4418.74.00 INDUSTRY -- citādi, mozaīkas grīdām 3   A   

4418.75.00 INDUSTRY -- citādi, no vairākām kārtām 0   A   

4418.79.00 INDUSTRY -- citādi 0   A   

    - citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 742 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4418.91.00 INDUSTRY -- no bambusa 0   A   

    -- citādi         

4418.99.10 INDUSTRY --- līmēti laminēti kokmateriāli 0   A   

4418.99.90 INDUSTRY --- citādi 0   A   

4419   Galda un virtuves piederumi no koka         

    - no bambusa         

4419.11.00 INDUSTRY -- maizes dēlīši, gaļas dēlīši un tamlīdzīgi 

izstrādājumi 

0   A   

4419.12.00 INDUSTRY -- irbuļi 0   A   

4419.19.00 INDUSTRY -- citādi 0   A   

    - citādi         

4419.90.10 INDUSTRY -- no šīs nodaļas 2. papildu piezīmē norādīto tropu 

koku koksnes 

0   A   

4419.90.90 INDUSTRY -- no citu sugu koku koksnes 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 743 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4420   Koka intarsijas un inkrustācijas; lādītes un 

kārbiņas juvelierizstrādājumiem vai galda 

piederumiem un tamlīdzīgiem priekšmetiem; koka 

statuetes un citi dekoratīvi izstrādājumi; koka 

mēbeles, kas nav minētas 94. nodaļā 

        

    - koka statuetes un citādi dekoratīvie izstrādājumi         

4420.10.11 INDUSTRY -- no šīs nodaļas 2. papildu piezīmē norādīto tropu 

koku koksnes 

3   A   

4420.10.19 INDUSTRY -- no citu sugu koku koksnes 0   A   

4420.90 INDUSTRY - citādi         

4420.90.10 INDUSTRY -- koka inkrustācijas un intarsijas 4   A   

    -- citādi         

4420.90.91 INDUSTRY --- no šīs nodaļas 2. papildu piezīmē norādīto tropu 

koku koksnes 

3   A   

4420.90.99 INDUSTRY --- citādi 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 744 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4421   Citi koka izstrādājumi         

4421.10.00 INDUSTRY - drēbju pakaramie 0   A   

    - citādi         

4421.91.00 INDUSTRY -- no bambusa 0   A   

4421.99 INDUSTRY -- citādi         

4421.99.10 INDUSTRY --- no kokšķiedru plātnēm 4   A   

    --- citādi         

4421.99.91 INDUSTRY ---- zārki 0   A   

4421.99.99 INDUSTRY ---- citādi 0   A   

45   45. NODAĻA. KORĶIS UN KORĶA 

IZSTRĀDĀJUMI 

        

4501   Dabiskais korķis, neapstrādāts vai vienkārši 

apstrādātā veidā; korķa atkritumi; smalcināts, 

granulēts vai malts korķis 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 745 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4501.10.00 INDUSTRY - dabiskais korķis, neapstrādāts vai vienkārši 

apstrādāts 

0   A   

4501.90.00 INDUSTRY - citādi 0   A   

4502.00.00 INDUSTRY Dabiskais korķis, mizots, taisnstūra vai 

kvadrātisku kluču, plašu, lokšņu vai slokšņu veidā 

(ieskaitot sagataves korķu izgatavošanai ar 

nenoapaļotām malām) 

0   A   

4503   Dabiskā korķa izstrādājumi         

    - korķi un aizbāžņi         

4503.10.10 INDUSTRY -- cilindriskie 4,7   A   

4503.10.90 INDUSTRY -- citādi 4,7   A   

4503.90.00 INDUSTRY - citādi 4,7   A   

4504   Aglomerēts korķis (ar saistvielu vai bez tās) un tā 

izstrādājumi 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 746 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4504.10 INDUSTRY - kluči, plātnes, loksnes un sloksnes; jebkuras 

formas plāksnītes vai flīzes; viengabala cilindri, 

ieskaitot diskus 

        

    -- korķi un aizbāžņi         

4504.10.11 INDUSTRY --- dzirkstošajam vīnam, ieskaitot arī korķus un 

aizbāžņus ar dabiskā korķa ripiņām 

4,7   A   

4504.10.19 INDUSTRY --- citādi 4,7   A   

    -- citādi         

4504.10.91 INDUSTRY --- ar saistvielu 4,7   A   

4504.10.99 INDUSTRY --- citādi 4,7   A   

    - citādi         

4504.90.20 INDUSTRY -- korķi un aizbāžņi 4,7   A   

4504.90.80 INDUSTRY -- citādi 4,7   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 747 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

46   46. NODAĻA. IZSTRĀDĀJUMI NO SALMIEM, 

ESPARTO VAI CITIEM PINAMIEM 

MATERIĀLIEM; PĪTI TRAUKI UN PINUMI 

        

4601   Pīnes un tamlīdzīgi izstrādājumi no pinamiem 

materiāliem, arī savienoti sloksnēs; pinami 

materiāli, pīnes un tamlīdzīgi izstrādājumi no 

pinamiem materiāliem, kas sasieti kopā paralēlos 

saišķos vai saausti lokšņu veidā, kā gatavi 

izstrādājumi vai negatavi izstrādājumi (piemēram, 

paklāji, mašas, aizslietņi) 

        

    - pīti paklāji, mašas un aizslietņi no augu 

materiāliem 

        

    -- no bambusa         

4601.21.10 INDUSTRY --- no pīnēm vai tamlīdzīgiem izstrādājumiem no 

pinamiem materiāliem 

3,7   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 748 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4601.21.90 INDUSTRY --- citādi 2,2   A   

    -- no rotangpalmas         

4601.22.10 INDUSTRY --- no pīnēm vai tamlīdzīgiem izstrādājumiem no 

pinamiem materiāliem 

3,7   A   

4601.22.90 INDUSTRY --- citādi 2,2   A   

    -- citādi         

4601.29.10 INDUSTRY --- no pīnēm vai tamlīdzīgiem izstrādājumiem no 

pinamiem materiāliem 

3,7   A   

4601.29.90 INDUSTRY --- citādi 2,2   A   

    - citādi         

4601.92 INDUSTRY -- no bambusa         

4601.92.05 INDUSTRY --- pīnes un tamlīdzīgi izstrādājumi no pinamiem 

materiāliem, arī savienoti sloksnēs 

0   A   

    --- citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 749 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4601.92.10 INDUSTRY ---- no pīnēm vai tamlīdzīgiem izstrādājumiem no 

pinamiem materiāliem 

3,7   A   

4601.92.90 INDUSTRY ---- citādi 2,2   A   

4601.93 INDUSTRY -- no rotangpalmas         

4601.93.05 INDUSTRY --- pīnes un tamlīdzīgi izstrādājumi no pinamiem 

materiāliem, arī savienoti sloksnēs 

0   A   

    --- citādi         

4601.93.10 INDUSTRY ---- no pīnēm vai tamlīdzīgiem izstrādājumiem no 

pinamiem materiāliem 

3,7   A   

4601.93.90 INDUSTRY ---- citādi 2,2   A   

4601.94 INDUSTRY -- no citiem augu materiāliem         

4601.94.05 INDUSTRY --- pīnes un tamlīdzīgi izstrādājumi no pinamiem 

materiāliem, arī savienoti sloksnēs 

0   A   

    --- citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 750 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4601.94.10 INDUSTRY ---- no pīnēm vai tamlīdzīgiem izstrādājumiem no 

pinamiem materiāliem 

3,7   A   

4601.94.90 INDUSTRY ---- citādi 2,2   A   

4601.99 INDUSTRY -- citādi         

4601.99.05 INDUSTRY --- pīnes un tamlīdzīgi izstrādājumi no pinamiem 

materiāliem, arī savienoti sloksnēs 

1,7   A   

    --- citādi         

4601.99.10 INDUSTRY ---- no pīnēm vai tamlīdzīgiem izstrādājumiem no 

pinamiem materiāliem 

4,7   A   

4601.99.90 INDUSTRY ---- citādi 2,7   A   

4602   Grozi, pīteņi un citi izstrādājumi, kas ir tieši 

izgatavoti pēc formas no pinamiem materiāliem 

vai no pozīcijā 4601 minētajām precēm; 

izstrādājumi no lufas 

        

    - no augu materiāliem         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 751 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4602.11.00 INDUSTRY -- no bambusa 3,7   A   

4602.12.00 INDUSTRY -- no rotangpalmas 3,7   A   

    -- citādi         

4602.19.10 INDUSTRY --- salmu apvalki pudelēm 1,7   A   

4602.19.90 INDUSTRY --- citādi 3,7   A   

4602.90.00 INDUSTRY - citādi 4,7   A   

47   47. NODAĻA. PAPĪRA MASA NO KOKSNES 

VAI CITA CELULOZES ŠĶIEDRMATERIĀLA; 

PĀRSTRĀDĀTS (ATKRITUMU UN 

MAKULATŪRAS) PAPĪRS VAI KARTONS 

        

    Mehāniskā papīra masa         

4701.00.10 INDUSTRY - termomehāniskā papīra masa 0   A   

4701.00.90 INDUSTRY - citāda 0   A   

4702.00.00 INDUSTRY Ķīmiskā koksnes celuloze, šķīstošās šķirnes 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 752 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4703   Koksnes natronceluloze vai sulfātceluloze, 

izņemot šķīstošās šķirnes 

        

    - nebalināta         

4703.11.00 INDUSTRY -- skujkoku koksnes 0   A   

4703.19.00 INDUSTRY -- lapu koku koksnes 0   A   

    - pusbalināta vai balināta         

4703.21.00 INDUSTRY -- skujkoku koksnes 0   A   

4703.29.00 INDUSTRY -- lapu koku koksnes 0   A   

4704   Koksnes sulfītceluloze, izņemot šķīstošās šķirnes         

    - nebalināta         

4704.11.00 INDUSTRY -- skujkoku koksnes 0   A   

4704.19.00 INDUSTRY -- lapu koku koksnes 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 753 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - pusbalināta vai balināta         

4704.21.00 INDUSTRY -- skujkoku koksnes 0   A   

4704.29.00 INDUSTRY -- lapu koku koksnes 0   A   

4705.00.00 INDUSTRY Koksnes celuloze, kas iegūta, apvienojot 

mehāniskās un ķīmiskās pārstrādes procesus 

0   A   

4706   Papīra masa no šķiedrām, kas iegūtas no 

pārstrādāta (atkritumu un makulatūras) papīra, 

kartona vai cita celulozes šķiedrmateriāla 

        

4706.10.00 INDUSTRY - kokvilnas īsšķiedru masa 0   A   

4706.20.00 INDUSTRY - papīra masa no šķiedrām, kas iegūtas no 

pārstrādāta (atkritumu un makulatūras) papīra vai 

kartona 

0   A   

4706.30.00 INDUSTRY - citādi, no bambusa 0   A   

    - citāda         

4706.91.00 INDUSTRY -- mehāniskā 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 754 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4706.92.00 INDUSTRY -- ķīmiskā 0   A   

4706.93.00 INDUSTRY -- iegūta mehānisku un ķīmisku procesu 

apvienojumā 

0   A   

4707   Pārstrādāts (atkritumu un makulatūras) papīrs vai 

kartons 

        

4707.10.00 INDUSTRY - nebalināts kraftpapīrs vai kartons vai gofrēts 

papīrs vai kartons 

0   A   

4707.20.00 INDUSTRY - citāds papīrs vai kartons, kas izgatavots 

galvenokārt no balinātas celulozes, masā 

nekrāsotas 

0   A   

    - papīrs vai kartons, kas izgatavots galvenokārt no 

mehāniskās papīra masas (piemēram, avīzēm, 

žurnāliem un tamlīdzīgiem iespieddarbiem) 

        

4707.30.10 INDUSTRY -- vecas un nepārdotas avīzes un žurnāli, telefona 

abonentu saraksti, brošūras un iespiesti reklāmas 

materiāli 

0   A   

4707.30.90 INDUSTRY -- citādi 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 755 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - citāds, ieskaitot nešķirotus atkritumus un 

makulatūru 

        

4707.90.10 INDUSTRY -- nešķiroti 0   A   

4707.90.90 INDUSTRY -- šķiroti 0   A   

48   48. NODAĻA. PAPĪRS UN KARTONS; PAPĪRA 

MASAS, PAPĪRA VAI KARTONA 

IZSTRĀDĀJUMI 

        

4801.00.00 INDUSTRY Avīžpapīrs ruļļos vai loksnēs 0   A   

4802   Nekrītots papīrs un kartons, izmantojams 

rakstīšanai, apdrukai vai citiem grafiskiem 

darbiem, neperforētas perfokartes un perforatora 

lentes papīrs ruļļos vai jebkura izmēra 

taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, 

izņemot pozīcijā 4801 vai 4803 minēto papīru; 

rokas lējuma papīrs un kartons 

        

4802.10.00 INDUSTRY - rokas lējuma papīrs un kartons 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 756 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4802.20.00 INDUSTRY - papīrs un kartons, ko izmanto par pamatni 

gaismjutīgam, siltumjutīgam vai elektrojutīgam 

papīram vai kartonam 

0   A   

    - tapešu pamatne         

4802.40.10 INDUSTRY -- kas nesatur mehāniskā procesā iegūtas šķiedras 

vai satur šādas šķiedras ne vairāk par 10 % no 

kopējā šķiedru daudzuma 

0   A   

4802.40.90 INDUSTRY -- citādas 0   A   

    - citāds papīrs un kartons, kas nesatur mehāniskā 

vai ķīmiski mehāniskā procesā iegūtas šķiedras vai 

satur tās ne vairāk kā 10 % no kopējā šķiedru 

daudzuma 

        

4802.54.00 INDUSTRY -- kas sver mazāk nekā 40 g/m² 0   A   

    -- kas sver 40 g/m² vai vairāk, bet ne vairāk par 

150 g/m², ruļļos 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 757 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4802.55.15 INDUSTRY --- kas sver 40 g/m² vai vairāk, bet mazāk kā 

60 g/m² 

0   A   

4802.55.25 INDUSTRY --- kas sver 60 g/m² vai vairāk, bet mazāk kā 

75 g/m² 

0   A   

4802.55.30 INDUSTRY --- kas sver 75 g/m² vai vairāk, bet mazāk kā 

80 g/m² 

0   A   

4802.55.90 INDUSTRY --- kas sver 80 g/m² vai vairāk 0   A   

    -- kas sver 40 g/m² vai vairāk, bet ne vairāk par 

150 g/m², loksnēs, kuru viena mala nesalocītā 

veidā nepārsniedz 435 mm un otra mala 

nepārsniedz 297 mm garumā 

        

4802.56.20 INDUSTRY --- kuru vienas malas garums ir 297 mm un otras 

malas garums ir 210 mm (A4 formāts) 

0   A   

4802.56.80 INDUSTRY --- citāds 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 758 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4802.57.00 INDUSTRY -- citāds, kas sver 40 g/m² vai vairāk, bet ne vairāk 

par 150 g/m² 

0   A   

    -- kas sver vairāk par 150 g/m²         

4802.58.10 INDUSTRY --- ruļļos 0   A   

4802.58.90 INDUSTRY --- citāds 0   A   

    - citāds papīrs un kartons ar mehāniskā vai ķīmiski 

mehāniskā procesā iegūtas šķiedras saturu vairāk 

par 10 % no kopējā šķiedru daudzuma 

        

    -- ruļļos         

4802.61.15 INDUSTRY --- kas sver mazāk par 72 g/m² un kurā mehāniskā 

procesā iegūtas šķiedras saturs pārsniedz 50 % no 

kopējā šķiedru daudzuma 

0   A   

4802.61.80 INDUSTRY --- citāds 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 759 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4802.62.00 INDUSTRY -- loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā 

nepārsniedz 435 mm un otra mala nepārsniedz 

297 mm 

0   A   

4802.69.00 INDUSTRY -- citāds 0   A   

4803.00 INDUSTRY Tualetes papīra vai sejas salvešu, dvieļu vai 

galdautu materiāli un tamlīdzīgs mājturības vai 

higiēnas vajadzībām izmantojams papīrs, celulozes 

vate un audumi no celulozes šķiedrām, krepēti, 

ciļņoti, perforēti, ar virsmas krāsojumu, 

dekorējumu vai iespiedumu vai bez šādas 

apstrādes, ruļļos vai loksnēs 

        

4803.00.10 INDUSTRY - celulozes vate 0   A   

    - kreppapīrs un audumi no celulozes šķiedrām, 

kuru katra kārta sver 

        

4803.00.31 INDUSTRY -- ne vairāk par 25 g/m² 0   A   

4803.00.39 INDUSTRY -- vairāk par 25 g/m² 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 760 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4803.00.90 INDUSTRY - citāds 0   A   

4804   Nekrītots kraftpapīrs un kartons ruļļos vai loksnēs, 

izņemot pozīcijā 4802 vai 4803 minēto 

        

    - kraftpapīrs         

4804.11 INDUSTRY -- nebalināts         

    --- kurā ne mazāk par 80 % no kopējā šķiedru 

satura ir skujkoku sulfātceluloze vai 

natronceluloze 

        

4804.11.11 INDUSTRY ---- kas sver mazāk par 150 g/m² 0   A   

4804.11.15 INDUSTRY ---- kas sver 150 g/m² vai vairāk, bet mazāk kā 

175 g/m² 

0   A   

4804.11.19 INDUSTRY ---- kas sver 175 g/m² vai vairāk 0   A   

4804.11.90 INDUSTRY --- citāds 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 761 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4804.19 INDUSTRY -- citāds         

    --- kurā ne mazāk par 80 % no kopējā šķiedru 

satura ir skujkoku sulfātceluloze vai 

natronceluloze 

        

    ---- kas sastāv no viena vai vairākiem nebalinātas 

un viena ārējā balinātas, pusbalinātas vai krāsotas 

šķiedras slāņa, kura 1 m² sver 

        

4804.19.12 INDUSTRY ----- mazāk par 175 g 0   A   

4804.19.19 INDUSTRY ----- 175 g vai vairāk 0   A   

4804.19.30 INDUSTRY ---- citāds 0   A   

4804.19.90 INDUSTRY --- citāds 0   A   

    - maisu kraftpapīrs         

    -- nebalināts         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 762 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4804.21.10 INDUSTRY --- kurā ne mazāk kā 80 % no kopējā šķiedru 

satura ir skujkoku sulfātceluloze vai 

natronceluloze 

0   A   

4804.21.90 INDUSTRY --- citāds 0   A   

    -- citāds         

4804.29.10 INDUSTRY --- kurā ne mazāk kā 80 % no kopējā šķiedru 

satura ir skujkoku sulfātceluloze vai 

natronceluloze 

0   A   

4804.29.90 INDUSTRY --- citāds 0   A   

    - citāds kraftpapīrs un kartons, kas sver 150 g/m² 

vai mazāk 

        

4804.31 INDUSTRY -- nebalināts         

    --- kurā ne mazāk par 80 % no kopējā šķiedru 

satura ir skujkoku sulfātceluloze vai 

natronceluloze 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 763 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4804.31.51 INDUSTRY ---- elektrotehniskais izolācijas kraftpapīrs 0   A   

4804.31.58 INDUSTRY ---- citāds 0   A   

4804.31.80 INDUSTRY --- citāds 0   A   

4804.39 INDUSTRY -- citāds         

    --- kurā ne mazāk par 80 % no kopējā šķiedru 

satura ir skujkoku sulfātceluloze vai 

natronceluloze 

        

4804.39.51 INDUSTRY ---- vienmērīgi balināts visā masā 0   A   

4804.39.58 INDUSTRY ---- citāds 0   A   

4804.39.80 INDUSTRY --- citāds 0   A   

    - citāds kraftpapīrs un kartons, kas sver vairāk par 

150 g/m², bet ne vairāk par 225 g/m² 

        

    -- nebalināts         

4804.41.91 INDUSTRY --- uzsūcošs kraftpapīrs 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 764 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4804.41.98 INDUSTRY --- citāds 0   A   

4804.42.00 INDUSTRY -- vienmērīgi balināts visā masā, kurā vairāk nekā 

95 % no kopējā šķiedru satura ir ķīmiskā procesā 

iegūtas koksnes šķiedras 

0   A   

4804.49.00 INDUSTRY -- citāds 0   A   

    - citāds kraftpapīrs un kartons, kura svars 

pārsniedz 225 g/m² 

        

4804.51.00 INDUSTRY -- nebalināts 0   A   

4804.52.00 INDUSTRY -- vienmērīgi balināts visā masā, kurā vairāk nekā 

95 % no kopējā šķiedru satura ir ķīmiskā procesā 

iegūtas koksnes šķiedras 

0   A   

    -- citāds         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 765 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4804.59.10 INDUSTRY --- kurā ne mazāk kā 80 % no kopējā šķiedru 

satura ir skujkoku sulfātceluloze vai 

natronceluloze 

0   A   

4804.59.90 INDUSTRY --- citāds 0   A   

4805   Citāds nekrītots papīrs un kartons ruļļos vai 

loksnēs, kas nav apstrādāts tālāk, kā norādīts šīs 

nodaļas 3. piezīmē 

        

    - gofrētais papīrs         

4805.11.00 INDUSTRY -- pusķīmisko šķiedru gofrētais papīrs 0   A   

4805.12.00 INDUSTRY -- gofrētais salmu šķiedru papīrs 0   A   

    -- citāds         

4805.19.10 INDUSTRY --- viļņotais kartons 0   A   

4805.19.90 INDUSTRY --- citāds 0   A   

    - testlainers (pārstrādāts papīrs gofrētā kartona 

virsmām) 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 766 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4805.24.00 INDUSTRY -- kas sver 150 g/m² vai mazāk 0   A   

4805.25.00 INDUSTRY -- kas sver vairāk par 150 g/m² 0   A   

4805.30.00 INDUSTRY - sulfītcelulozes ietinamais papīrs 0   A   

4805.40.00 INDUSTRY - filtrpapīrs un filtrēšanas kartons 0   A   

4805.50.00 INDUSTRY - pape un kartons 0   A   

    - citāds         

4805.91.00 INDUSTRY -- kas sver 150 g/m² vai mazāk 0   A   

4805.92.00 INDUSTRY -- kas sver vairāk nekā 150 g/m², bet mazāk kā 

225 g/m² 

0   A   

    -- kas sver 225 g/m² vai vairāk         

4805.93.20 INDUSTRY --- izgatavots no pārstrādāta papīra 0   A   

4805.93.80 INDUSTRY --- citāds 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 767 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4806   Pergamentpapīrs, taukvielas necaurlaidīgs papīrs, 

pauspapīrs, pergamīns un citādi kalandrēti 

caurredzami vai caurspīdīgi papīri ruļļos vai 

loksnēs 

        

4806.10.00 INDUSTRY - pergamentpapīrs 0   A   

4806.20.00 INDUSTRY - taukvielas necaurlaidīgi papīri 0   A   

4806.30.00 INDUSTRY - pauspapīri 0   A   

    - pergamīni un citādi kalandrētie caurredzamie vai 

caurspīdīgie papīri 

        

4806.40.10 INDUSTRY -- pergamīni 0   A   

4806.40.90 INDUSTRY -- citādi 0   A   

    Kompozītpapīrs un kartons (izgatavots, salīmējot 

vairākas papīra vai kartona loksnes) bez virskārtas 

pārklājuma un nepiesūcināts, iekšēji stiegrots vai 

nestiegrots, ruļļos vai loksnēs 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 768 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4807.00.30 INDUSTRY - izgatavots no makulatūras, pārklāts vai 

nepārklāts ar papīru 

0   A   

4807.00.80 INDUSTRY - citāds 0   A   

4808   Gofrēts papīrs un kartons (aplīmēts vai neaplīmēts 

ar gludām ārējām loksnēm), krepēts, ciļņots vai 

perforēts, ruļļos vai loksnēs, kas nav pozīcijā 4803 

minētais 

        

4808.10.00 INDUSTRY - gofrēts papīrs un kartons, perforēts vai 

neperforēts 

0   A   

4808.40.00 INDUSTRY - kraftpapīrs, krepēts vai krokots, arī ciļņots vai 

perforēts 

0   A   

4808.90.00 INDUSTRY - citāds 0   A   

4809   Koppapīrs, paškopējošais papīrs un citi kopējoši 

vai attēlu pārnesoši papīri (ieskaitot krītotu vai 

piesūcinātu papīru trafaretspiedēm vai ofseta 

platēm), apdrukāts vai neapdrukāts, ruļļos vai 

loksnēs 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 769 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4809.20.00 INDUSTRY - paškopējošais papīrs 0   A   

4809.90.00 INDUSTRY - citāds 0   A   

4810   Papīrs un kartons, kas no vienas vai abām pusēm 

pārklāts ar kaolīnu vai citām neorganiskām vielām, 

lietojot saistvielas vai bez tām, bez citiem 

pārklājumiem, ar virsmas krāsojumu vai bez tā, ar 

dekoratīvu virsmu vai iespiedattēliem vai bez tiem, 

jebkura lieluma ruļļos vai taisnstūrveida (arī 

kvadrātveida) loksnēs 

        

    - papīrs un kartons rakstīšanai, apdrukai vai citiem 

grafiskiem darbiem, kas nesatur mehāniskā vai 

ķīmiski mehāniskā procesā iegūtas šķiedras vai 

satur šādas šķiedras ne vairāk kā 10 % no kopējā 

šķiedru daudzuma 

        

4810.13.00 INDUSTRY -- ruļļos 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 770 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4810.14.00 INDUSTRY -- loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā 

nepārsniedz 435 mm un otra mala nepārsniedz 

297 mm 

0   A   

4810.19.00 INDUSTRY -- citāds 0   A   

    - papīrs un kartons rakstīšanai, apdrukai vai citiem 

grafiskiem darbiem, kurā vairāk par 10 % no 

kopējā šķiedru satura ir mehāniskā vai ķīmiski 

mehāniskā procesā iegūtas šķiedras 

        

4810.22.00 INDUSTRY -- porains krītpapīrs 0   A   

    -- citāds         

4810.29.30 INDUSTRY --- ruļļos 0   A   

4810.29.80 INDUSTRY --- citāds 0   A   

    - kraftpapīrs un kartons, kas nav lietojams 

rakstīšanai, apdrukai vai citiem grafiskiem 

darbiem 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 771 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4810.31.00 INDUSTRY -- vienmērīgi balināts visā masā, kurā vairāk nekā 

95 % no kopējā šķiedru satura ir ķīmiskā procesā 

iegūtas koksnes šķiedras un kas sver 150 g/m² vai 

mazāk 

0   A   

    -- vienmērīgi balināts visā masā, kurā vairāk nekā 

95 % no kopējā šķiedru satura ir ķīmiskā procesā 

iegūtas koksnes šķiedras un kas sver vairāk par 

150 g/m² 

        

4810.32.10 INDUSTRY --- ar kaolīna pārklājumu 0   A   

4810.32.90 INDUSTRY --- citāds 0   A   

4810.39.00 INDUSTRY -- citāds 0   A   

    - citāds papīrs un kartons         

    -- daudzslāņainais         

4810.92.10 INDUSTRY --- kura katrs slānis ir balināts 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 772 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4810.92.30 INDUSTRY --- tikai ar vienu ārējo balināto slāni 0   A   

4810.92.90 INDUSTRY --- citāds 0   A   

    -- citāds         

4810.99.10 INDUSTRY --- balināts papīrs un kartons, pārklāts ar kaolīnu 0   A   

4810.99.80 INDUSTRY --- citāds 0   A   

4811   Papīrs, kartons, celulozes vate un audums no 

celulozes šķiedrām, krītots, piesūcināts, ar 

pārklājumu, ar krāsotu vai dekoratīvu virsmu vai 

apdrukāts, jebkura izmēra ruļļos vai taisnstūrveida 

(ieskaitot kvadrātu) loksnēs, izņemot 

pozīcijā 4803, 4809 vai 4810 minēto 

        

4811.10.00 INDUSTRY - ar gudronu, bitumu vai asfaltu apstrādāts papīrs 

un kartons 

0   A   

    - gumijots vai lipīgs papīrs un kartons         

    -- pašlīmējošs         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 773 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4811.41.20 INDUSTRY --- ne platāks par 10 cm, pārklāts ar nevulkanizētu 

dabisko vai sintētisko kaučuku 

0   A   

4811.41.90 INDUSTRY --- citāds 0   A   

4811.49.00 INDUSTRY -- citāds 0   A   

    - papīrs un kartons, krītots, piesūcināts vai pārklāts 

ar plastmasām (izņemot līmes) 

        

4811.51.00 INDUSTRY -- balināts, kas sver vairāk par 150 g/m² 0   A   

4811.59.00 INDUSTRY -- citāds 0   A   

4811.60.00 INDUSTRY - papīrs un kartons, krītots, piesūcināts vai pārklāts 

ar vasku, parafīnu, stearīnu, eļļu vai glicerīnu 

0   A   

4811.90.00 INDUSTRY - citāds papīrs, kartons, celulozes vate un audums 

no celulozes šķiedrām 

0   A   

4812.00.00 INDUSTRY Papīra masas filtru bloki, plātnes un plāksnes 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 774 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4813   Cigarešu papīrs, atbilstīgi izmēram sagriezts vai 

nesagriezts, grāmatiņās vai čaulītēs 

        

4813.10.00 INDUSTRY - grāmatiņu veidā vai čaulītēs 0   A   

4813.20.00 INDUSTRY - ruļļos, kas nav platāki par 5 cm 0   A   

    - citāds         

4813.90.10 INDUSTRY -- ruļļos, kas platāki par 5 cm, bet nav platāki par 

15 cm 

0   A   

4813.90.90 INDUSTRY -- citāds 0   A   

4814   Tapetes un tamlīdzīgi sienu pārklājumi; 

caurspīdīgi papīra pārklājumi logiem 

        

4814.20.00 INDUSTRY - tapetes un tamlīdzīgi sienu pārklājumi no papīra, 

pārklāti no virspuses ar graudainu, ciļņotu, 

krāsotu, ornamentētu vai citādu dekoratīvu 

plastmasas slāni 

0   A   

    - citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 775 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4814.90.10 INDUSTRY -- tapetes un tamlīdzīgi sienu pārklājumi no 

graudaina, ciļņota, krāsota, ornamentēta vai citāda 

dekoratīva papīra, pārklāta ar caurspīdīgu 

aizsargplastmasu 

0   A   

4814.90.70 INDUSTRY -- citādi 0   A   

4816   Koppapīrs, paškopējošais papīrs un citi kopējoši 

vai attēlu pārnesoši papīri (izņemot papīru 

pozīcijā 4809), papīrs trafaretspiedēm un 

ofsetplatēm, iepakots kastēs vai bez kastēm 

        

4816.20.00 INDUSTRY - paškopējošais papīrs 0   A   

4816.90.00 INDUSTRY - citāds 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 776 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4817   Papīra vai kartona aploksnes, slēgtas vēstules, 

pastkartes bez zīmējumiem un sarakstes kartītes; 

kārbas, pasta maisiņi, kabatas grāmatiņas no 

papīra vai kartona, papīra kancelejas piederumu 

komplekti 

        

4817.10.00 INDUSTRY - aploksnes 0   A   

4817.20.00 INDUSTRY - slēgtas vēstules, pastkartes bez zīmējuma un 

sarakstes kartītes 

0   A   

4817.30.00 INDUSTRY - kārbas, pasta maisiņi, kabatas grāmatiņas no 

papīra vai kartona, papīra kancelejas piederumu 

komplekti 

0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 777 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4818   Tualetes papīrs un tamlīdzīgs papīrs, celulozes 

vate vai celulozes šķiedru papīrs, ko izmanto 

mājsaimniecībā vai sanitāriem un higiēnas 

nolūkiem, ruļļos, kuru platums nepārsniedz 36 cm, 

vai sagriezts pēc izmēra vai formas; kabatlakatiņi, 

kosmētikas salvetes, dvieļi, galdauti, galda 

salvetes, palagi un tamlīdzīgi mājsaimniecības, 

sanitārijas vai slimnīcu piederumi, apģērba gabali 

un apģērba piederumi no papīra masas, papīra, 

celulozes vates vai celulozes šķiedras audumiem 

        

    - tualetes papīrs         

4818.10.10 INDUSTRY -- kura katra kārta sver 25 g/m² vai mazāk 0   A   

4818.10.90 INDUSTRY -- kura katra kārta sver vairāk par 25 g/m² 0   A   

4818.20 INDUSTRY - kabatlakatiņi, kosmētikas salvetes un dvieļi         

4818.20.10 INDUSTRY -- kabatlakatiņi un kosmētikas salvetes 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 778 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    -- roku dvieļi         

4818.20.91 INDUSTRY --- ruļļos 0   A   

4818.20.99 INDUSTRY --- citādi 0   A   

4818.30.00 INDUSTRY - galdauti un galda salvetes 0   A   

4818.50.00 INDUSTRY - apģērba gabali un apģērba piederumi 0   A   

    - citādi         

4818.90.10 INDUSTRY -- ķirurģijas, medicīnas vai higiēnas vajadzībām 

lietojami izstrādājumi, neiepakoti 

mazumtirdzniecībai 

0   A   

4818.90.90 INDUSTRY -- citādi 0   A   

4819   Kastes, kārbas, kastītes, somas un citāda tara no 

papīra, kartona, celulozes vates vai celulozes 

šķiedru auduma; mapes, vēstuļu saturētāji un 

tamlīdzīgi izstrādājumi no papīra vai kartona 

izmantošanai iestādēs, veikalos utt. 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 779 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4819.10.00 INDUSTRY - kastes un kārbas no gofrēta papīra vai kartona 0   A   

4819.20.00 INDUSTRY - salokāmas kastes un kārbas no negofrēta papīra 

vai kartona 

0   A   

4819.30.00 INDUSTRY - maisi un somas, kuru pamatnes platums ir 40 cm 

vai vairāk 

0   A   

4819.40.00 INDUSTRY - citādi maisiņi un kulītes, ieskaitot tūtas 0   A   

4819.50.00 INDUSTRY - citāda veida tara un iepakojums, ieskaitot skaņu 

plašu aploksnes 

0   A   

4819.60.00 INDUSTRY - mapes, vēstuļu saturētāji, dokumentu glabāšanas 

kastes un tamlīdzīgi izstrādājumi izmantošanai 

iestādēs, veikalos utt. 

0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 780 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4820   Reģistrācijas žurnāli, grāmatvedības reģistri, 

piezīmju grāmatiņas, veidlapu grāmatas, kvīšu 

grāmatiņas, vēstuļu un pierakstu bloki, 

dienasgrāmatas un tamlīdzīgi izstrādājumi, 

burtnīcas, piezīmju grāmatas, apvākojumi, 

ātršuvēji, aktu vāki, paškopējošas lietvedības 

veidlapas un formulāri, pa lapām salikti kopējamie 

komplekti un citādi papīra vai kartona kancelejas 

piederumi; kolekciju vai paraugu albumi un 

grāmatu apvāki no papīra vai kartona 

        

    - reģistrācijas žurnāli, grāmatvedības reģistri, 

piezīmju grāmatiņas, veidlapu grāmatas, kvīšu 

grāmatiņas, vēstuļu un pierakstu bloki, 

dienasgrāmatas un tamlīdzīgi izstrādājumi 

        

4820.10.10 INDUSTRY -- reģistrācijas žurnāli, grāmatvedības reģistri, 

veidlapu grāmatas un kvīšu grāmatiņas 

0   A   

4820.10.30 INDUSTRY -- piezīmju grāmatiņas, vēstuļu un pierakstu bloki 0   A   

4820.10.50 INDUSTRY -- dienasgrāmatas 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 781 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4820.10.90 INDUSTRY -- citādi 0   A   

4820.20.00 INDUSTRY - burtnīcas 0   A   

4820.30.00 INDUSTRY - aktu vāki (izņemot grāmatu vākus), mapītes un 

ātršuvēji 

0   A   

4820.40.00 INDUSTRY - paškopējošas lietvedības veidlapas un formulāri, 

pa lapām salikti kopējamie komplekti 

0   A   

4820.50.00 INDUSTRY - paraugu vai kolekciju albumi 0   A   

4820.90.00 INDUSTRY - citādi 0   A   

4821   Jebkura veida birkas un etiķetes no papīra vai 

kartona ar iespiestu tekstu vai attēlu vai bez tā 

        

    - ar iespiestu tekstu vai attēlu         

4821.10.10 INDUSTRY -- pašlīmējošas 0   A   

4821.10.90 INDUSTRY -- citādas 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 782 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - citādas         

4821.90.10 INDUSTRY -- pašlīmējošas 0   A   

4821.90.90 INDUSTRY -- citādas 0   A   

4822   Spolītes, spoles, rullīši un tamlīdzīgi turētāji no 

papīra masas, papīra vai kartona (perforēti vai 

neperforēti, stiegroti vai nestiegroti) 

        

4822.10.00 INDUSTRY - tekstildiegu uztīšanai 0   A   

4822.90.00 INDUSTRY - citādi 0   A   

4823   Citāds papīrs, kartons, celulozes vate un audums 

no celulozes šķiedrām, sagriezts pēc izmēra vai 

formas; citādi izstrādājumi no papīra masas, 

papīra, kartona, celulozes vates vai celulozes 

šķiedru auduma 

        

4823.20.00 INDUSTRY - filtrpapīrs un filtrēšanas kartons 0   A   

4823.40.00 INDUSTRY - ruļļi, loksnes un ripas, kas paredzētas 

pašreģistrējošiem aparātiem 

0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 783 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - paplātes, bļodas, šķīvji, tases un tamlīdzīgi 

izstrādājumi no papīra vai kartona 

        

4823.61.00 INDUSTRY -- no bambusa 0   A   

    -- citādi         

4823.69.10 INDUSTRY --- paplātes, bļodas un šķīvji 0   A   

4823.69.90 INDUSTRY --- citādi 0   A   

    - formēti vai presēti izstrādājumi no papīra masas         

4823.70.10 INDUSTRY -- formētas kastes un paliktņi olu iepakošanai 0   A   

4823.70.90 INDUSTRY -- citādi 0   A   

    - citādi         

4823.90.40 INDUSTRY -- citāds papīrs un kartons rakstīšanai, apdrukai vai 

citiem grafiskiem darbiem 

0   A   

4823.90.85 INDUSTRY -- citāds 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 784 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

49   49. NODAĻA. IESPIESTAS GRĀMATAS, 

LAIKRAKSTI, ATTĒLI UN CITI 

POLIGRĀFIJAS RŪPNIECĪBAS 

IZSTRĀDĀJUMI; ROKRAKSTI, 

MAŠĪNRAKSTI UN PLĀNI 

        

4901   Iespiestas grāmatas, brošūras, informācijas lapas 

(bukleti) un tamlīdzīgi iespieddarbi, brošēti vai 

atsevišķu lapu veidā 

        

4901.10.00 INDUSTRY - atsevišķu lapu veidā, locīti vai nelocīti 0   A   

    - citādi         

4901.91.00 INDUSTRY -- vārdnīcas, enciklopēdijas un to sērijizdevumu 

laidieni 

0   A   

4901.99.00 INDUSTRY -- citādi 0   A   

4902   Laikraksti, žurnāli un citādi periodiskie izdevumi, 

ilustrēti vai neilustrēti, kas satur vai nesatur 

reklāmas materiālu 

        

4902.10.00 INDUSTRY - kas iznāk vismaz četrreiz nedēļā 0   A   

4902.90.00 INDUSTRY - citādi 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 785 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4903.00.00 INDUSTRY Bērnu bilžu grāmatas, zīmēšanas vai izkrāsojamās 

grāmatas 

0   A   

4904.00.00 INDUSTRY Notis, iespiestas vai rokrakstā, iesietas vai 

neiesietas, ilustrētas vai neilustrētas 

0   A   

4905   Kartes, ģeogrāfiskās, hidrogrāfiskās vai visu veidu 

tamlīdzīgas kartes, ieskaitot atlantus, sienas kartes, 

topogrāfiskos plānus un globusus, iespiestas 

        

4905.10.00 INDUSTRY - globusi 0   A   

    - citādi         

4905.91.00 INDUSTRY -- grāmatu veidā 0   A   

4905.99.00 INDUSTRY -- citādi 0   A   

4906.00.00 INDUSTRY Ar roku zīmēti oriģināli plāni un rasējumi 

arhitektūras, inženiertehniskām, rūpnieciskām, 

komerciālām, topogrāfiskām vai tamlīdzīgām 

vajadzībām; teksti rokrakstā; iepriekš minēto 

izstrādājumu fotoreprodukcijas uz gaismjutīga 

papīra un kopijas 

0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 786 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    Nedzēstas kārtējā vai jauna izdevuma pastmarkas, 

zīmogmarkas vai tamlīdzīgas markas valstī, kurā 

tām ir vai būs atzīta nominālvērtība; ģerboņpapīrs; 

banknotes; čeku veidlapas; banknotes, akciju, 

paju, vārda obligāciju un tamlīdzīgas apliecības 

        

4907.00.10 INDUSTRY - pastmarkas, zīmogmarkas un tamlīdzīgas markas 0   A   

4907.00.30 INDUSTRY - banknotes 0   A   

4907.00.90 INDUSTRY - citādi 0   A   

4908   Novelkamās bildītes         

4908.10.00 INDUSTRY - novelkamās bildītes ar caurspīdīgu virskārtu 0   A   

4908.90.00 INDUSTRY - citādas 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 787 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4909.00.00 INDUSTRY Iespiestas vai ilustrētas pastkartes; iespiestas 

kartītes ar personiskiem sveicieniem, vēstījumiem 

vai paziņojumiem, ilustrētas vai neilustrētas, ar 

aploksnēm vai bez tām, ar izrotājumiem vai bez 

tiem 

0   A   

4910.00.00 INDUSTRY Visādi iespiesti kalendāri, ieskaitot kalendāru 

blokus (noplēšamos kalendārus) 

0   A   

4911   Citādi iespieddarbi, arī iespiesti attēli un 

fotogrāfijas 

        

    - tirdzniecības reklāmas materiāli, preču katalogi 

un tamlīdzīga produkcija 

        

4911.10.10 INDUSTRY -- preču katalogi 0   A   

4911.10.90 INDUSTRY -- citādi 0   A   

    - citādi         

4911.91.00 INDUSTRY -- attēli, zīmējumi un fotogrāfijas 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 788 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

4911.99.00 INDUSTRY -- citādi 0   A   

50   50. NODAĻA. ZĪDS         

5001.00.00 AGRI Attīšanai derīgi zīdvērpēja kokoni 0   A   

5002.00.00 AGRI Jēlzīds (negrodots) 0   A   

5003.00.00 AGRI Zīda atgājas (ieskaitot tīšanai nederīgus kokonus, 

pavedienu atlikas un irdinātas šķiedras) 

0   A   

    Zīda dzija (kas nav vērpta no zīda atlikām), 

nesagatavota mazumtirdzniecībai 

        

5004.00.10 INDUSTRY - nebalināta, attīrīta vai balināta 4   A   

5004.00.90 INDUSTRY - citādi 4   A   

    No zīda atlikām vērpti pavedieni, nesagatavoti 

mazumtirdzniecībai 

        

5005.00.10 INDUSTRY - nebalināti, attīrīti vai balināti 2,9   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 789 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5005.00.90 INDUSTRY - citādi 2,9   A   

    Zīda dzija un dzija no zīda atlikām, sagatavota 

mazumtirdzniecībai; zīdvērpēja pavediens 

(ketguts) 

        

5006.00.10 INDUSTRY - zīda dzija 5   A   

5006.00.90 INDUSTRY - vērpta dzija no zīda ķemmēšanas atsukām vai 

citām zīda atlikām; zīdvērpēja pavediens (ketguts) 

2,9   A   

5007   Audumi no zīda vai zīda atkritumiem         

5007.10.00 INDUSTRY - audumi no zīda ķemmēšanas atsukām 3   A   

5007.20 INDUSTRY - citādi audumi, kuros zīds vai zīda atliku, izņemot 

zīda ķemmēšanas atsukas, ir 85 % no masas vai 

vairāk 

        

    -- krepi         

5007.20.11 INDUSTRY --- nebalināti, attīrīti vai balināti 6,9   A   

5007.20.19 INDUSTRY --- citādi 6,9   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 790 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    -- eponžs, habutajs, honāns, čičunča, korahs un 

tamlīdzīgi Tālo Austrumu audumi pilnīgi no zīda 

(ne sajaukumā ar atsukām vai citām zīda atlikām 

vai citiem tekstilmateriāliem) 

        

5007.20.21 INDUSTRY --- audekla pinuma, nebalināti un tālāk 

neapstrādāti, izņemot attīrīšanu 

5,3   A   

    --- citādi         

5007.20.31 INDUSTRY ---- audekla pinuma 7,5   A   

5007.20.39 INDUSTRY ---- citādi 7,5   A   

    -- citādi         

5007.20.41 INDUSTRY --- ažūraudumi (ažūrpinumi) 7,2   A   

    --- citādi         

5007.20.51 INDUSTRY ---- nebalināti, attīrīti vai balināti 7,2   A   

5007.20.59 INDUSTRY ---- krāsoti 7,2   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 791 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    ---- no dažādu krāsu dzijām         

5007.20.61 INDUSTRY ----- ar platumu vairāk nekā 57 cm, bet ne vairāk 

kā 75 cm 

7,2   A   

5007.20.69 INDUSTRY ----- citādi 7,2   A   

5007.20.71 INDUSTRY ---- apdrukāti 7,2   A   

    - citādi audumi         

5007.90.10 INDUSTRY -- nebalināti, attīrīti vai balināti 6,9   A   

5007.90.30 INDUSTRY -- krāsoti 6,9   A   

5007.90.50 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 6,9   A   

5007.90.90 INDUSTRY -- apdrukāti 6,9   A   

51   51. NODAĻA. VILNA, SMALKIE VAI RUPJIE 

DZĪVNIEKU MATI; ZIRGU ASTRU DZIJA UN 

AUSTS AUDUMS 

        

5101   Vilna, nekārsta un neķemmēta         

    - nemazgāta, arī mazgāta pirms cirpšanas vai 

noņemšanas no ādas 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 792 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5101.11.00 AGRI -- cirptā vilna 0   A   

5101.19.00 AGRI -- citāda 0   A   

    - mazgāta, nekarbonizēta         

5101.21.00 AGRI -- cirptā vilna 0   A   

5101.29.00 AGRI -- citāda 0   A   

5101.30.00 AGRI - karbonizēta 0   A   

5102   Smalki vai rupjie dzīvnieku mati, nekārsti vai 

neķemmēti 

        

    - smalkie dzīvnieku mati         

5102.11.00 AGRI -- Kašmiras kazu 0   A   

    -- citāda         

5102.19.10 AGRI --- Angoras trušu 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 793 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5102.19.30 AGRI --- alpaku, lamu vai vikuņu 0   A   

5102.19.40 AGRI --- kamieļu (ieskaitot vienkupra kamieļu) vai jaku, 

vai Angoras, Tibetas, Kašmiras vai tamlīdzīgu 

kazu 

0   A   

5102.19.90 AGRI --- trušu (izņemot Angoras), zaķu, bebru, nutriju 

vai ondatru 

0   A   

5102.20.00 AGRI - rupjie dzīvnieku mati 0   A   

5103   Vilnas vai smalko vai rupjo dzīvnieku matu 

atkritumi, ieskaitot vērpšanas atkritumus, bet 

izņemot plucinātas izejvielas 

        

    - vilnas vai smalko dzīvnieku matu atsukas         

5103.10.10 AGRI -- nekarbonizētas 0   A   

5103.10.90 AGRI -- karbonizētas 0   A   

5103.20.00 AGRI - citādi vilnas vai smalko dzīvnieku matu atkritumi 0   A   

5103.30.00 AGRI - rupjo dzīvnieku matu atkritumi 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 794 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5104.00.00 INDUSTRY Plucināta vilna vai plucināti smalkie vai rupjie 

dzīvnieku mati 

0   A   

5105   Vilna un smalkie vai rupjie dzīvnieku mati, kārsti 

vai ķemmēti (ieskaitot ķemmētu vilnu 

atgriezumos) 

        

5105.10.00 INDUSTRY - kārsta vilna 2   A   

    - vilnas kamoli un citāda ķemmētā vilna         

5105.21.00 INDUSTRY -- ķemmēta vilna atgriezumos 2   A   

5105.29.00 INDUSTRY -- citāda 2   A   

    - smalkie dzīvnieku mati, kārsti vai ķemmēti         

5105.31.00 INDUSTRY -- Kašmiras kazu 2   A   

5105.39.00 INDUSTRY -- citāda 2   A   

5105.40.00 INDUSTRY - rupjie dzīvnieku mati, kārsti vai ķemmēti 2   A   

5106   Vilnas aparātdzija, nesagatavota 

mazumtirdzniecībai 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 795 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - ar vilnas saturu 85 % no masas vai vairāk         

5106.10.10 INDUSTRY -- nebalināta 3,8   A   

5106.10.90 INDUSTRY -- citāda 3,8   A   

5106.20 INDUSTRY - ar vilnas saturu mazāk nekā 85 % no masas         

5106.20.10 INDUSTRY -- ar vilnas vai smalko dzīvnieku matu saturu 85 % 

no masas vai vairāk 

3,8   A   

    -- citāda         

5106.20.91 INDUSTRY --- nebalināta 4   A   

5106.20.99 INDUSTRY --- citāda 4   A   

5107   Vilnas ķemmdzija, nesagatavota 

mazumtirdzniecībai 

        

    - ar vilnas saturu 85 % no masas vai vairāk         

5107.10.10 INDUSTRY -- nebalināta 3,8   A   

5107.10.90 INDUSTRY -- citāda 3,8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 796 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5107.20 INDUSTRY - ar vilnas saturu mazāk nekā 85 % no masas         

    -- ar vilnas vai smalko dzīvnieku matu saturu 85 % 

no masas vai vairāk 

        

5107.20.10 INDUSTRY --- nebalināta 4   A   

5107.20.30 INDUSTRY --- citāda 4   A   

    -- citāda         

    --- sajaukumā tikai vai galvenokārt ar sintētiskām 

štāpeļšķiedrām 

        

5107.20.51 INDUSTRY ---- nebalināta 4   A   

5107.20.59 INDUSTRY ---- citāda 4   A   

    --- citādi sajaukta         

5107.20.91 INDUSTRY ---- nebalināta 4   A   

5107.20.99 INDUSTRY ---- citāda 4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 797 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5108   Dzija no smalkiem dzīvnieku matiem (aparātdzija 

vai ķemmdzija), nesagatavota mazumtirdzniecībai 

        

    - kārsta         

5108.10.10 INDUSTRY -- nebalināta 3,2   A   

5108.10.90 INDUSTRY -- citāda 3,2   A   

    - ķemmēta         

5108.20.10 INDUSTRY -- nebalināta 3,2   A   

5108.20.90 INDUSTRY -- citāda 3,2   A   

5109   Dzija no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem, 

sagatavota mazumtirdzniecībai 

        

    - ar vilnas vai smalko dzīvnieku matu saturu 85 % 

no masas vai vairāk 

        

5109.10.10 INDUSTRY -- kamolos vai šķeterēs, ar masu vairāk nekā 

125 g, bet ne vairāk kā 500 g 

3,8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 798 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5109.10.90 INDUSTRY -- citāda 5   A   

5109.90.00 INDUSTRY - citāda 5   A   

5110.00.00 INDUSTRY Dzija no rupjiem dzīvnieku matiem vai zirgu 

astriem (ieskatot pozamenta dziju no zirgu 

astriem), sagatavota vai nesagatavota 

mazumtirdzniecībai 

3,5   A   

5111   Austi audumi no vilnas aparātdzijas vai smalko 

dzīvnieku matu aparātdzijas 

        

    - ar vilnas vai smalko dzīvnieku matu saturu 85 % 

no masas vai vairāk 

        

5111.11.00 INDUSTRY -- ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 300 g/m² 8   A   

5111.19.00 INDUSTRY -- citādi 8   A   

5111.20.00 INDUSTRY - pārējie, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 

ķīmiskajiem pavedieniem 

8   A   

    - citādi audumi, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 

ķīmiskajām štāpeļšķiedrām 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 799 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5111.30.10 INDUSTRY -- ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 300 g/m² 8   A   

5111.30.80 INDUSTRY -- ar virsmas blīvumu vairāk nekā 300 g/m² 8   A   

5111.90 INDUSTRY - citādi         

5111.90.10 INDUSTRY -- kas kopumā satur vairāk nekā 10 % no masas 

50. nodaļā minētos tekstilmateriālus 

7,2   A   

    -- citādi         

5111.90.91 INDUSTRY --- ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 300 g/m² 8   A   

5111.90.98 INDUSTRY --- ar virsmas blīvumu vairāk nekā 300 g/m² 8   A   

5112   Austi audumi no vilnas ķemmdzijas vai smalko 

dzīvnieku matu ķemmdzijas 

        

    - ar vilnas vai smalko dzīvnieku matu saturu 85 % 

no masas vai vairāk 

        

5112.11.00 INDUSTRY -- ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 200 g/m² 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 800 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5112.19.00 INDUSTRY -- citādi 8   A   

5112.20.00 INDUSTRY - pārējie, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 

ķīmiskajiem pavedieniem 

8   A   

    - citādi audumi, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 

ķīmiskajām štāpeļšķiedrām 

        

5112.30.10 INDUSTRY -- ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 200 g/m² 8   A   

5112.30.80 INDUSTRY -- ar virsmas blīvumu vairāk nekā 200 g/m² 8   A   

5112.90 INDUSTRY - citādi         

5112.90.10 INDUSTRY -- kas kopumā satur vairāk nekā 10 % no masas 

50. nodaļā minētos tekstilmateriālus 

7,2   A   

    -- citādi         

5112.90.91 INDUSTRY --- ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 200 g/m² 8   A   

5112.90.98 INDUSTRY --- ar virsmas blīvumu vairāk nekā 200 g/m² 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 801 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5113.00.00 INDUSTRY Austi audumi no rupjiem dzīvnieku matiem vai 

zirgu astriem 

5,3   A   

52   52. NODAĻA. KOKVILNA         

    Kokvilna, nekārsta un neķemmēta         

5201.00.10 AGRI - higroskopiska vai balināta 0   A   

5201.00.90 AGRI - citāda 0   A   

5202   Kokvilnas atlikas (ieskaitot vērpšanas atlikas un 

plucinātas jēlšķiedras) 

        

5202.10.00 AGRI - vērpšanas atlikas (ieskaitot pavedienu atlikas) 0   A   

    - citādas         

5202.91.00 AGRI -- plucinātas izejvielas 0   A   

5202.99.00 AGRI -- citādas 0   A   

5203.00.00 AGRI Kokvilna, kārsta vai ķemmēta 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 802 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5204   Kokvilnas šujamie diegi, sagatavoti vai 

nesagatavoti mazumtirdzniecībai 

        

    - nesagatavoti mazumtirdzniecībai         

5204.11.00 INDUSTRY -- ar kokvilnas saturu 85 % no masas vai vairāk 4   A   

5204.19.00 INDUSTRY -- citādi 4   A   

5204.20.00 INDUSTRY - sagatavoti mazumtirdzniecībai 5   A   

5205   Kokvilnas dzija (izņemot šujamos diegus), ar 

kokvilnas saturu 85 % no masas vai vairāk, 

nesagatavota mazumtirdzniecībai 

        

    - vienkārtas dzija no neķemmētām šķiedrām         

5205.11.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk 

(metriskais numurs nav lielāks par 14) 

4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 803 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5205.12.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 

714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 

232,56 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 

14, bet nav lielāks par 43) 

4   A   

5205.13.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 

232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 

192,31 deciteksu (metriskais numurs lielāks par 

43, bet nav lielāks par 52) 

4   A   

5205.14.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31 deciteksu, 

bet ne mazāku par 125 deciteksiem (metriskais 

numurs lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

4   A   

    -- ar lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem 

(metriskais numurs lielāks par 80) 

        

5205.15.10 INDUSTRY --- ar lineāro blīvumu mazāku par 

125 deciteksiem, bet ne mazāku par 

83,33 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 

80, bet nav lielāks par 120) 

4,4   A   

5205.15.90 INDUSTRY --- ar lineāro blīvumu mazāku par 

83,33 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 

120) 

4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 804 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - vienkārtas dzija no ķemmētām šķiedrām         

5205.21.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk 

(metriskais numurs nav lielāks par 14) 

4   A   

5205.22.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 

714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 

232,56 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 

14, bet nav lielāks par 43) 

4   A   

5205.23.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 

232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 

192,31 deciteksu (metriskais numurs lielāks par 

43, bet nav lielāks par 52) 

4   A   

5205.24.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31 deciteksu, 

bet ne mazāku par 125 deciteksiem (metriskais 

numurs lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

4   A   

5205.26.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem, 

bet ne mazāku par 106,38 deciteksiem (metriskais 

numurs lielāks par 80, bet nav lielāks par 94) 

4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 805 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5205.27.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 

106,38 deciteksiem, bet ne mazāku par 

83,33 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 

94, bet nav lielāks par 120) 

4   A   

5205.28.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 

83,33 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 

120) 

4   A   

    - daudzkārtu vai šķeterēta dzija no neķemmētām 

šķiedrām 

        

5205.31.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai 

714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs 

vienam pavedienam nav lielāks par 14) 

4   A   

5205.32.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 

232,56 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 806 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5205.33.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 

192,31 deciteksu (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

4   A   

5205.34.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

192,31 deciteksu, bet ne mazāku par 

125 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

4   A   

5205.35.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

125 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 80) 

4   A   

    - daudzkārtu vai šķeterēta dzija no ķemmētām 

šķiedrām 

        

5205.41.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai 

714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs 

vienam pavedienam nav lielāks par 14) 

4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 807 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5205.42.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 

232,56 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

4   A   

5205.43.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 

192,31 deciteksu (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

4   A   

5205.44.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

192,31 deciteksu, bet ne mazāku par 

125 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

4   A   

5205.46.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

125 deciteksu, bet ne mazāku par 

106,38 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 80, bet nav lielāks par 94) 

4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 808 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5205.47.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

106,38 deciteksu, bet ne mazāku par 

83,33 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 94, bet nav lielāks par 120) 

4   A   

5205.48.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

83,33 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 120) 

4   A   

5206   Kokvilnas dzija (izņemot šujamos diegus), ar 

kokvilnas saturu mazāk nekā 85 % no masas, 

nesagatavota mazumtirdzniecībai 

        

    - vienkārtas dzija no neķemmētām šķiedrām         

5206.11.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk 

(metriskais numurs nav lielāks par 14) 

4   A   

5206.12.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 

714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 

232,56 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 

14, bet nav lielāks par 43) 

4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 809 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5206.13.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 

232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 

192,31 deciteksu (metriskais numurs lielāks par 

43, bet nav lielāks par 52) 

4   A   

5206.14.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31 deciteksu, 

bet ne mazāku par 125 deciteksiem (metriskais 

numurs lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

4   A   

5206.15.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem 

(metriskais numurs lielāks par 80) 

4   A   

    - vienkārtas dzija no ķemmētām šķiedrām         

5206.21.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk 

(metriskais numurs nav lielāks par 14) 

4   A   

5206.22.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 

714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 

232,56 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 

14, bet nav lielāks par 43) 

4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 810 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5206.23.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 

232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 

192,31 deciteksu (metriskais numurs lielāks par 

43, bet nav lielāks par 52) 

4   A   

5206.24.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31 deciteksu, 

bet ne mazāku par 125 deciteksiem (metriskais 

numurs lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

4   A   

5206.25.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem 

(metriskais numurs lielāks par 80) 

4   A   

    - daudzkārtu vai šķeterēta dzija no neķemmētām 

šķiedrām 

        

5206.31.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai 

714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs 

vienam pavedienam nav lielāks par 14) 

4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 811 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5206.32.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 

232,56 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

4   A   

5206.33.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 

192,31 deciteksu (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

4   A   

5206.34.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

192,31 deciteksu, bet ne mazāku par 

125 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

4   A   

5206.35.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

125 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 80) 

4   A   

    - daudzkārtu vai šķeterēta dzija no ķemmētām 

šķiedrām 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 812 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5206.41.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai 

714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs 

vienam pavedienam nav lielāks par 14) 

4   A   

5206.42.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 

232,56 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

4   A   

5206.43.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 

192,31 deciteksu (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

4   A   

5206.44.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

192,31 deciteksu, bet ne mazāku par 

125 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

4   A   

5206.45.00 INDUSTRY -- ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 

125 deciteksiem (metriskais numurs vienam 

pavedienam lielāks par 80) 

4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 813 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5207   Kokvilnas dzija (izņemot šujamos diegus), 

sagatavota mazumtirdzniecībai 

        

5207.10.00 INDUSTRY - ar kokvilnas saturu 85 % no masas vai vairāk 5   A   

5207.90.00 INDUSTRY - citāda 5   A   

5208   Kokvilnas audumi, ar kokvilnas saturu 85 % no 

masas vai vairāk, ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 

200 g/m² 

        

    - nebalināti         

    -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk 

kā 100 g/m² 

        

5208.11.10 INDUSTRY --- audumi pārsēju, pārsienamo materiālu un 

medicīnas marles ražošanai 

8   A   

5208.11.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

5208.12 INDUSTRY -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 

100 g/m² 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 814 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    --- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk 

nekā 100 g/m², bet ne vairāk kā 130 g/m², un 

platums 

        

5208.12.16 INDUSTRY ---- nepārsniedz 165 cm 8   A   

5208.12.19 INDUSTRY ---- pārsniedz 165 cm 8   A   

    --- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk 

nekā 130 g/m², un platums 

        

5208.12.96 INDUSTRY ---- nepārsniedz 165 cm 8   A   

5208.12.99 INDUSTRY ---- pārsniedz 165 cm 8   A   

5208.13.00 INDUSTRY -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5208.19.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - balināti         

    -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk 

kā 100 g/m² 

        

5208.21.10 INDUSTRY --- audumi pārsēju, pārsienamo materiālu un 

medicīnas marles ražošanai 

8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 815 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5208.21.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

5208.22 INDUSTRY -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 

100 g/m² 

        

    --- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk 

nekā 100 g/m², bet ne vairāk kā 130 g/m², un 

platums 

        

5208.22.16 INDUSTRY ---- nepārsniedz 165 cm 8   A   

5208.22.19 INDUSTRY ---- pārsniedz 165 cm 8   A   

    --- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk 

nekā 130 g/m², un platums 

        

5208.22.96 INDUSTRY ---- nepārsniedz 165 cm 8   A   

5208.22.99 INDUSTRY ---- pārsniedz 165 cm 8   A   

5208.23.00 INDUSTRY -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5208.29.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - krāsoti         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 816 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5208.31.00 INDUSTRY -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk 

kā 100 g/m² 

8   A   

5208.32 INDUSTRY -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 

100 g/m² 

        

    --- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk 

nekā 100 g/m², bet ne vairāk kā 130 g/m², un 

platums 

        

5208.32.16 INDUSTRY ---- nepārsniedz 165 cm 8   A   

5208.32.19 INDUSTRY ---- pārsniedz 165 cm 8   A   

    --- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk 

nekā 130 g/m², un platums 

        

5208.32.96 INDUSTRY ---- nepārsniedz 165 cm 8   A   

5208.32.99 INDUSTRY ---- pārsniedz 165 cm 8   A   

5208.33.00 INDUSTRY -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5208.39.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - no dažādu krāsu dzijām         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 817 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5208.41.00 INDUSTRY -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk 

kā 100 g/m² 

8   A   

5208.42.00 INDUSTRY -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 

100 g/m² 

8   A   

5208.43.00 INDUSTRY -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5208.49.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - apdrukāti         

5208.51.00 INDUSTRY -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu ne vairāk 

kā 100 g/m² 

8   A   

5208.52.00 INDUSTRY -- audekla pinuma, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 

100 g/m² 

8   A   

    -- citādi audumi         

5208.59.10 INDUSTRY --- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5208.59.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

5209   Kokvilnas audumi, ar kokvilnas saturu 85 % no 

masas vai vairāk, ar virsmas blīvumu vairāk nekā 

200 g/m² 

        

    - nebalināti         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 818 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5209.11.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   

5209.12.00 INDUSTRY -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5209.19.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - balināti         

5209.21.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   

5209.22.00 INDUSTRY -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5209.29.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - krāsoti         

5209.31.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   

5209.32.00 INDUSTRY -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5209.39.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - no dažādu krāsu dzijām         

5209.41.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 819 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5209.42.00 INDUSTRY -- denīms 8   A   

5209.43.00 INDUSTRY -- citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža, audumi 

8   A   

5209.49.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - apdrukāti         

5209.51.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   

5209.52.00 INDUSTRY -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5209.59.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

5210   Kokvilnas audumi, ar kokvilnas saturu mazāk nekā 

85 % no masas, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 

ķīmiskajām šķiedrām, ar virsmas blīvumu ne 

vairāk kā 200 g/m² 

        

    - nebalināti         

5210.11.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 820 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5210.19.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - balināti         

5210.21.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   

5210.29.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - krāsoti         

5210.31.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   

5210.32.00 INDUSTRY -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5210.39.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - no dažādu krāsu dzijām         

5210.41.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   

5210.49.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - apdrukāti         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 821 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5210.51.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   

5210.59.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

5211   Kokvilnas audumi, ar kokvilnas saturu mazāk nekā 

85 % no masas, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 

ķīmiskajām šķiedrām, ar virsmas blīvumu vairāk 

nekā 200 g/m² 

        

    - nebalināti         

5211.11.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   

5211.12.00 INDUSTRY -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5211.19.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

5211.20.00 INDUSTRY - balināti 8   A   

    - krāsoti         

5211.31.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   

5211.32.00 INDUSTRY -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5211.39.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 822 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - no dažādu krāsu dzijām         

5211.41.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   

5211.42.00 INDUSTRY -- denīms 8   A   

5211.43.00 INDUSTRY -- citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža, audumi 

8   A   

    -- citādi audumi         

5211.49.10 INDUSTRY --- žakardaudumi 8   A   

5211.49.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

    - apdrukāti         

5211.51.00 INDUSTRY -- audekla pinuma 8   A   

5211.52.00 INDUSTRY -- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5211.59.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

5212   Citādi kokvilnas audumi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 823 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 200 g/m²         

    -- nebalināti         

5212.11.10 INDUSTRY --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar liniem 8   A   

5212.11.90 INDUSTRY --- citāda sajaukuma 8   A   

    -- balināti         

5212.12.10 INDUSTRY --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar liniem 8   A   

5212.12.90 INDUSTRY --- citāda sajaukuma 8   A   

    -- krāsoti         

5212.13.10 INDUSTRY --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar liniem 8   A   

5212.13.90 INDUSTRY --- citāda sajaukuma 8   A   

    -- no dažādu krāsu dzijām         

5212.14.10 INDUSTRY --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar liniem 8   A   

5212.14.90 INDUSTRY --- citāda sajaukuma 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 824 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    -- apdrukāti         

5212.15.10 INDUSTRY --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar liniem 8   A   

5212.15.90 INDUSTRY --- citāda sajaukuma 8   A   

    - ar virsmas blīvumu vairāk nekā 200 g/m²         

    -- nebalināti         

5212.21.10 INDUSTRY --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar liniem 8   A   

5212.21.90 INDUSTRY --- citāda sajaukuma 8   A   

    -- balināti         

5212.22.10 INDUSTRY --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar liniem 8   A   

5212.22.90 INDUSTRY --- citāda sajaukuma 8   A   

    -- krāsoti         

5212.23.10 INDUSTRY --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar liniem 8   A   

5212.23.90 INDUSTRY --- citāda sajaukuma 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 825 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    -- no dažādu krāsu dzijām         

5212.24.10 INDUSTRY --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar liniem 8   A   

5212.24.90 INDUSTRY --- citāda sajaukuma 8   A   

    -- apdrukāti         

5212.25.10 INDUSTRY --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar liniem 8   A   

5212.25.90 INDUSTRY --- citāda sajaukuma 8   A   

53   53. NODAĻA. CITĀDAS AUGU 

TEKSTILŠĶIEDRAS; PAPĪRA PAVEDIENI UN 

AUDUMI NO PAPĪRA PAVEDIENIEM 

        

5301   Linšķiedra, neapstrādāta vai apstrādāta, bet 

nevērpta; linu pakulas un atkritumi (ieskatot 

vērpšanas atkritumus un plucinātas šķiedras) 

        

5301.10.00 AGRI - lini, neapstrādāti vai mērcēti 0   A   

    - lini, mīstīti, kulstīti, kārsti vai citādā veidā 

apstrādāti, bet nevērpti 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 826 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5301.21.00 AGRI -- mīstīti vai kulstīti 0   A   

5301.29.00 AGRI -- citādi 0   A   

5301.30.00 AGRI - linu pakulas un atkritumi 0   A   

5302   Kaņepāju (Cannabis sativa L.) šķiedra, apstrādāta 

vai neapstrādāta, bet nevērpta; kaņepāju pakulas 

un atkritumi (ieskaitot vērpšanas atkritumus un 

plucinātas šķiedras) 

        

5302.10.00 AGRI - neapstrādāti vai mērcēti kaņepāji 0   A   

5302.90.00 AGRI - citādi 0   A   

5303   Džutas šķiedra un citādas lūksnes tekstilšķiedras 

(izņemot linšķiedru, kaņepāju šķiedru un rāmijas), 

neapstrādātas vai apstrādātas, bet nevērptas; šo 

šķiedru pakulas un atkritumi (ieskaitot vērpšanas 

atkritumus un plucinātas šķiedras) 

        

5303.10.00 INDUSTRY - džutas šķiedra un citādas lūksnes tekstilšķiedras, 

neapstrādātas vai mērcētas 

0   A   

5303.90.00 INDUSTRY - citādi 0   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 827 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5305.00.00 INDUSTRY Kokosšķiedra, abakas (Manilas kaņepāju vai Musa 

textilis Nee), rāmijas un citādas augu 

tekstilšķiedras, kas citur nav minētas vai iekļautas, 

neapstrādātas vai apstrādātas, bet nevērptas; šo 

šķiedru atsukas, izsukas un citādas atgājas 

(ieskaitot vērpšanas atgājas un irdinātas šķiedras) 

0   A   

5306   Linšķiedras dzija         

5306.10 INDUSTRY - vienkārtas         

    -- nesagatavota mazumtirdzniecībai         

5306.10.10 INDUSTRY --- ar lineāro blīvumu 833,3 deciteksi vai vairāk 

(metriskais numurs nav lielāks par 12) 

4   A   

5306.10.30 INDUSTRY --- ar lineāro blīvumu mazāku par 

833,3 deciteksiem, bet ne mazāku par 

277,8 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 

12, bet nav lielāks par 36) 

4   A   

5306.10.50 INDUSTRY --- ar lineāro blīvumu mazāku par 

277,8 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 

36) 

3,8   A   

5306.10.90 INDUSTRY -- sagatavota mazumtirdzniecībai 5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 828 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - daudzkārtu vai šķeterēta         

5306.20.10 INDUSTRY -- nesagatavota mazumtirdzniecībai 4   A   

5306.20.90 INDUSTRY -- sagatavota mazumtirdzniecībai 5   A   

5307   Dzija no džutas vai citām lūksnes tekstilšķiedrām, 

kas minētas pozīcijā 5303 

        

5307.10.00 INDUSTRY - vienkārtas 0   A   

5307.20.00 INDUSTRY - daudzkārtu vai šķeterēta 0   A   

5308   Dzija no citām augu tekstilšķiedrām; papīra 

pavedieni 

        

5308.10.00 INDUSTRY - kokosšķiedras dzija 0   A   

    - kaņepāju dzija         

5308.20.10 INDUSTRY -- nesagatavota mazumtirdzniecībai 3   A   

5308.20.90 INDUSTRY -- sagatavota mazumtirdzniecībai 4,9   A   

5308.90 INDUSTRY - citāda         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 829 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    -- rāmiju šķiedras dzija         

5308.90.12 INDUSTRY --- ar lineāro blīvumu 277,8 deciteksi vai vairāk 

(metriskais numurs nav lielāks par 36) 

4   A   

5308.90.19 INDUSTRY --- ar lineāro blīvumu mazāku par 

277,8 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 

36) 

3,8   A   

5308.90.50 INDUSTRY -- papīra pavedieni 4   A   

5308.90.90 INDUSTRY -- citādi 3,8   A   

5309   Linu audumi         

    - ar linu saturu 85 % no masas vai vairāk         

    -- nebalināti vai balināti         

5309.11.10 INDUSTRY --- nebalināti 8   A   

5309.11.90 INDUSTRY --- balināti 8   A   

5309.19.00 INDUSTRY -- citādi 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 830 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - ar linu saturu mazāk nekā 85 % no masas         

5309.21.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

5309.29.00 INDUSTRY -- citādi 8   A   

5310   Džutas vai citu pozīcijā 5303 minēto lūksnes 

tekstilšķiedru audumi 

        

    - nebalināti         

5310.10.10 INDUSTRY -- ar platumu ne vairāk kā 150 cm 4   A   

5310.10.90 INDUSTRY -- ar platumu vairāk nekā 150 cm 4   A   

5310.90.00 INDUSTRY - citādi 4   A   

    Audumi no citām augu tekstilšķiedrām; audumi no 

papīra dzijas 

        

5311.00.10 INDUSTRY - no rāmiju šķiedras 8   A   

5311.00.90 INDUSTRY - citādi 5,8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 831 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

54   54. NODAĻA. ĶĪMISKIE PAVEDIENI; 

DEKORATĪVĀS LENTES UN TAMLĪDZĪGI 

ĶĪMISKIE TEKSTILMATERIĀLI. 

        

5401   Šujamie diegi no ķīmiskajiem pavedieniem, 

sagatavoti vai nesagatavoti mazumtirdzniecībai 

        

5401.10 INDUSTRY - no sintētiskiem pavedieniem         

    -- nesagatavoti mazumtirdzniecībai         

    --- dzija ar serdes pavedienu (stiegrota)         

5401.10.12 INDUSTRY ---- poliestera pavedieni, appīti ar kokvilnas 

šķiedrām 

4   A   

5401.10.14 INDUSTRY ---- citāda 4   A   

    --- citāda         

5401.10.16 INDUSTRY ---- teksturēta dzija 4   A   

5401.10.18 INDUSTRY ---- citāda 4   A   

5401.10.90 INDUSTRY -- sagatavoti mazumtirdzniecībai 5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 832 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - no mākslīgiem pavedieniem         

5401.20.10 INDUSTRY -- nesagatavoti mazumtirdzniecībai 4   A   

5401.20.90 INDUSTRY -- sagatavoti mazumtirdzniecībai 5   A   

5402   Sintētisko pavedienu dzija (izņemot šujamos 

diegus), nesagatavota mazumtirdzniecībai, arī 

sintētiskie monopavedieni ar lineāro blīvumu 

mazāku par 67 deciteksiem 

        

    - augstas stiprības pavedieni no neilona vai 

citādiem poliamīdiem, arī teksturēti 

        

5402.11.00 INDUSTRY -- no aramīdiem 4   A   

5402.19.00 INDUSTRY -- citāds 4   A   

5402.20.00 INDUSTRY - augstas stiprības pavedieni no poliesteriem, arī 

teksturēti 

4   A   

    - teksturēta dzija         

5402.31.00 INDUSTRY -- no neilona vai no citiem poliamīdiem ar viena 

pavediena lineāro blīvumu ne vairāk kā 50 teksu 

4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 833 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5402.32.00 INDUSTRY -- no neilona vai no citiem poliamīdiem ar viena 

pavediena lineāro blīvumu vairāk par 50 teksiem 

4   A   

5402.33.00 INDUSTRY -- no poliesteriem 4   A   

5402.34.00 INDUSTRY -- no polipropilēna 4   A   

5402.39.00 INDUSTRY -- citādi 4   A   

    - citāda vienkārtas dzija, negrodota vai ar grodumu 

ne vairāk kā 50 vijumu metrā 

        

5402.44.00 INDUSTRY -- elastīgie pavedieni 4   A   

5402.45.00 INDUSTRY -- citāda, no neilona vai citiem poliamīdiem 4   A   

5402.46.00 INDUSTRY -- citāda, no daļēji orientētiem poliesteriem 4   A   

5402.47.00 INDUSTRY -- citāda, no poliesteriem 4   A   

5402.48.00 INDUSTRY -- citāda, no polipropilēna 4   A   

5402.49.00 INDUSTRY -- citāda 4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 834 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - citāda vienkārtas dzija ar grodumu vairāk nekā 

50 vijumu metrā 

        

5402.51.00 INDUSTRY -- no neilona vai no citiem poliamīdiem 4   A   

5402.52.00 INDUSTRY -- no poliesteriem 4   A   

5402.53.00 INDUSTRY -- no polipropilēna 4   A   

5402.59.00 INDUSTRY -- citāda 4   A   

    - citāda daudzkārtu vai šķeterēta dzija         

5402.61.00 INDUSTRY -- no neilona vai no citiem poliamīdiem 4   A   

5402.62.00 INDUSTRY -- no poliesteriem 4   A   

5402.63.00 INDUSTRY -- no polipropilēna 4   A   

5402.69.00 INDUSTRY -- citāda 4   A   

5403   Mākslīgo pavedienu dzija (izņemot šujamos 

diegus), nesagatavota mazumtirdzniecībai, arī 

mākslīgie monopavedieni ar lineāro blīvumu 

mazāku par 67 deciteksiem 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 835 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5403.10.00 INDUSTRY - augstas stiprības viskozes pavedienu dzija 4   A   

    - citāda vienkārtas dzija         

5403.31.00 INDUSTRY -- viskozes, negrodota vai ar grodumu ne lielāku 

kā 120 vijumi metrā 

4   A   

5403.32.00 INDUSTRY -- viskozes, ar grodumu lielāku nekā 120 vijumi 

metrā 

4   A   

5403.33.00 INDUSTRY -- no acetilcelulozes 4   A   

5403.39.00 INDUSTRY -- citāda 4   A   

    - citāda daudzkārtu vai šķeterēta dzija         

5403.41.00 INDUSTRY -- viskozes pavedienu 4   A   

5403.42.00 INDUSTRY -- no acetilcelulozes 4   A   

5403.49.00 INDUSTRY -- citāda 4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 836 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5404   Sintētiskie monopavedieni ar lineāro blīvumu 

67 deciteksi vai lielāku un šķērsgriezumu jebkurā 

vietā ne lielāku kā 1 mm; lentes un tamlīdzīgas 

formas (piemēram, mākslīgie salmiņi) no 

sintētiskiem tekstilmateriāliem, ar platumu ne 

vairāk par 5 mm 

        

    - monopavedieni         

5404.11.00 INDUSTRY -- elastīgie pavedieni 4   A   

5404.12.00 INDUSTRY -- citādi, no polipropilēna 4   A   

5404.19.00 INDUSTRY -- citādi 4   A   

    - citādi         

5404.90.10 INDUSTRY -- no polipropilēna 4   A   

5404.90.90 INDUSTRY -- citādi 4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 837 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5405.00.00 INDUSTRY Mākslīgie monopavedieni ar lineāro blīvumu 

67 deciteksi vai lielāku un šķērsgriezumu jebkurā 

vietā ne lielāku kā 1 mm; lentes un tamlīdzīgas 

formas (piemēram, mākslīgie salmiņi) no 

mākslīgiem tekstilmateriāliem, ar platumu ne 

vairāk par 5 mm 

3,8   A   

5406.00.00 INDUSTRY Ķīmisko pavedienu dzija (izņemot šujamos 

diegus), sagatavota mazumtirdzniecībai 

5   A   

5407   Audumi no sintētisko pavedienu dzijas, arī audumi 

no materiāliem, kas minēti pozīcijā 5404 

        

5407.10.00 INDUSTRY - audumi no augstas stiprības neilona vai citu 

poliamīdu vai poliesteru pavedieniem 

8   A   

5407.20 INDUSTRY - audumi no lentēm (sloksnēm) vai tamlīdzīgām 

formām 

        

    -- no polietilēna vai polipropilēna, kuru platums ir         

5407.20.11 INDUSTRY --- mazāk par 3 m 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 838 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5407.20.19 INDUSTRY --- 3 m vai vairāk 8   A   

5407.20.90 INDUSTRY -- citādi 8   A   

5407.30.00 INDUSTRY - audumi, kas minēti XI sadaļas 9. piezīmē 8   A   

    - citādi audumi, kuros 85 % no masas vai vairāk ir 

pavedieni no neilona vai citiem poliamīdiem 

        

5407.41.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

5407.42.00 INDUSTRY -- krāsoti 8   A   

5407.43.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

5407.44.00 INDUSTRY -- apdrukāti 8   A   

    - citādi audumi, kuros 85 % no masas vai vairāk ir 

teksturēti poliestera pavedieni 

        

5407.51.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

5407.52.00 INDUSTRY -- krāsoti 8   A   

5407.53.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 839 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5407.54.00 INDUSTRY -- apdrukāti 8   A   

    - citādi audumi, kuros 85 % no masas vai vairāk ir 

poliesteru pavedieni 

        

    -- kuros 85 % no masas vai vairāk ir neteksturēti 

poliesteru pavedieni 

        

5407.61.10 INDUSTRY --- nebalināti vai balināti 8   A   

5407.61.30 INDUSTRY --- krāsoti 8   A   

5407.61.50 INDUSTRY --- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

5407.61.90 INDUSTRY --- apdrukāti 8   A   

    -- citādi         

5407.69.10 INDUSTRY --- nebalināti vai balināti 8   A   

5407.69.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

    - citādi audumi, kuros 85 % no masas vai vairāk ir 

sintētiskie pavedieni 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 840 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5407.71.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

5407.72.00 INDUSTRY -- krāsoti 8   A   

5407.73.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

5407.74.00 INDUSTRY -- apdrukāti 8   A   

    - citādi audumi, kuros mazāk nekā 85 % no masas 

ir sintētiskie pavedieni sajaukumā galvenokārt vai 

tikai ar kokvilnu 

        

5407.81.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

5407.82.00 INDUSTRY -- krāsoti 8   A   

5407.83.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

5407.84.00 INDUSTRY -- apdrukāti 8   A   

    - citādi audumi         

5407.91.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 841 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5407.92.00 INDUSTRY -- krāsoti 8   A   

5407.93.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

5407.94.00 INDUSTRY -- apdrukāti 8   A   

5408   Audumi no mākslīgo pavedienu dzijas, arī audumi 

no materiāliem, kas minēti pozīcijā 5405 

        

5408.10.00 INDUSTRY - audumi no augstas stiprības viskozes 

pavedieniem 

8   A   

    - citādi audumi, kuros 85 % no masas vai vairāk ir 

mākslīgie pavedieni vai lentes, vai tamlīdzīgas 

formas 

        

5408.21.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

    -- krāsoti         

5408.22.10 INDUSTRY --- ar platumu vairāk nekā 135 cm, bet ne vairāk 

kā 155 cm, audekla pinuma, sarža pinuma, 

atgriezeniskā sarža pinuma vai atlasa pinuma 

8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 842 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5408.22.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

5408.23.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

5408.24.00 INDUSTRY -- apdrukāti 8   A   

    - citādi audumi         

5408.31.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

5408.32.00 INDUSTRY -- krāsoti 8   A   

5408.33.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

5408.34.00 INDUSTRY -- apdrukāti 8   A   

55   55. NODAĻA. ĶĪMISKĀS ŠTĀPEĻŠĶIEDRAS         

5501   Sintētisko pavedienu grīste         

5501.10.00 INDUSTRY - no neilona vai no citiem poliamīdiem 4   A   

5501.20.00 INDUSTRY - no poliesteriem 4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 843 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5501.30.00 INDUSTRY - no akrila vai no modificētā akrila 4   A   

5501.40.00 INDUSTRY - no polipropilēna 4   A   

5501.90.00 INDUSTRY - citāda 4   A   

5502   Mākslīgo pavedienu grīste         

5502.10.00 INDUSTRY - no celulozes acetāta 4   A   

5502.90.00 INDUSTRY - citāda 4   A   

5503   Sintētiskās štāpeļšķiedras, nekārstas, neķemmētas 

un citādi nesagatavotas vērpšanai 

        

    - no neilona vai no citādiem poliamīdiem         

5503.11.00 INDUSTRY -- no aramīdiem 4   A   

5503.19.00 INDUSTRY -- citādas 4   A   

5503.20.00 INDUSTRY - no poliesteriem 4   A   

5503.30.00 INDUSTRY - no akrila vai no modificētā akrila 4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 844 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5503.40.00 INDUSTRY - no polipropilēna 4   A   

5503.90.00 INDUSTRY - citādas 4   A   

5504   Mākslīgās štāpeļšķiedras, nekārstas, neķemmētas 

un citādi nesagatavotas vērpšanai 

        

5504.10.00 INDUSTRY - no viskozes dzijas 4   A   

5504.90.00 INDUSTRY - citādas 4   A   

5505   Ķīmisko šķiedru atlikas (arī atsukas, pavedienu 

atlikas un irdinātas šķiedras) 

        

    - sintētisko šķiedru         

5505.10.10 INDUSTRY -- no neilona vai no citiem poliamīdiem 4   A   

5505.10.30 INDUSTRY -- no poliesteriem 4   A   

5505.10.50 INDUSTRY -- no akrila vai no modificētā akrila 4   A   

5505.10.70 INDUSTRY -- no polipropilēna 4   A   

5505.10.90 INDUSTRY -- citādas 4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 845 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5505.20.00 INDUSTRY - mākslīgo šķiedru 4   A   

5506   Sintētiskās štāpeļšķiedras, kārstas, ķemmētas vai 

citādi sagatavotas vērpšanai 

        

5506.10.00 INDUSTRY - no neilona vai no citiem poliamīdiem 4   A   

5506.20.00 INDUSTRY - no poliesteriem 4   A   

5506.30.00 INDUSTRY - no akrila vai no modificētā akrila 4   A   

5506.40.00 INDUSTRY - no polipropilēna 4   A   

5506.90.00 INDUSTRY - citādas 4   A   

5507.00.00 INDUSTRY Mākslīgās štāpeļšķiedras, kārstas, ķemmētas vai 

citādi sagatavotas vērpšanai 

4   A   

5508   Šujamie diegi no ķīmiskām štāpeļšķiedrām, 

sagatavoti vai nesagatavoti mazumtirdzniecībai 

        

    - no sintētiskajām štāpeļšķiedrām         

5508.10.10 INDUSTRY -- nesagatavoti mazumtirdzniecībai 4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 846 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5508.10.90 INDUSTRY -- sagatavoti mazumtirdzniecībai 5   A   

    - no mākslīgajām štāpeļšķiedrām         

5508.20.10 INDUSTRY -- nesagatavoti mazumtirdzniecībai 4   A   

5508.20.90 INDUSTRY -- sagatavoti mazumtirdzniecībai 5   A   

5509   Sintētisko štāpeļšķiedru dzija (izņemot šujamos 

diegus), nesagatavota mazumtirdzniecībai 

        

    - kas satur 85 % no masas vai vairāk neilona vai 

citu poliamīdu štāpeļšķiedras 

        

5509.11.00 INDUSTRY -- vienkārtas dzija 4   A   

5509.12.00 INDUSTRY -- daudzkārtu vai šķeterēta dzija 4   A   

    - kas satur 85 % no masas vai vairāk poliesteru 

štāpeļšķiedras 

        

5509.21.00 INDUSTRY -- vienkārtas dzija 4   A   

5509.22.00 INDUSTRY -- daudzkārtu vai šķeterēta dzija 4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 847 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - kas satur 85 % no masas vai vairāk akrila vai 

modificētā akrila štāpeļšķiedras 

        

5509.31.00 INDUSTRY -- vienkārtas dzija 4   A   

5509.32.00 INDUSTRY -- daudzkārtu vai šķeterēta dzija 4   A   

    - citāda dzija, kas satur 85 % no masas vai vairāk 

sintētiskās štāpeļšķiedras 

        

5509.41.00 INDUSTRY -- vienkārtas dzija 4   A   

5509.42.00 INDUSTRY -- daudzkārtu vai šķeterēta dzija 4   A   

    - citāda dzija no poliesteru štāpeļšķiedrām         

5509.51.00 INDUSTRY -- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar mākslīgām 

štāpeļšķiedrām 

4   A   

5509.52.00 INDUSTRY -- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar vilnu vai 

smalkiem dzīvnieku matiem 

4   A   

5509.53.00 INDUSTRY -- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar kokvilnu 4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 848 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5509.59.00 INDUSTRY -- citādi 4   A   

    - citāda dzija, no akrila vai modificētā akrila 

štāpeļšķiedrām 

        

5509.61.00 INDUSTRY -- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar vilnu vai 

smalkiem dzīvnieku matiem 

4   A   

5509.62.00 INDUSTRY -- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar kokvilnu 4   A   

5509.69.00 INDUSTRY -- citādi 4   A   

    - citāda dzija         

5509.91.00 INDUSTRY -- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar vilnu vai 

smalkiem dzīvnieku matiem 

4   A   

5509.92.00 INDUSTRY -- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar kokvilnu 4   A   

5509.99.00 INDUSTRY -- citādi 4   A   

5510   Mākslīgo štāpeļšķiedru dzija (izņemot šujamos 

diegus), nesagatavota mazumtirdzniecībai 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 849 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - kas satur 85 % no masas vai vairāk mākslīgās 

štāpeļšķiedras 

        

5510.11.00 INDUSTRY -- vienkārtas dzija 4   A   

5510.12.00 INDUSTRY -- daudzkārtu vai šķeterēta dzija 4   A   

5510.20.00 INDUSTRY - citāda dzija, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 

vilnu vai smalkiem dzīvnieku matiem 

4   A   

5510.30.00 INDUSTRY - citāda dzija, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 

kokvilnu 

4   A   

5510.90.00 INDUSTRY - citāda dzija 4   A   

5511   Ķīmisko štāpeļšķiedru dzija (izņemot šujamos 

diegus), sagatavota mazumtirdzniecībai 

        

5511.10.00 INDUSTRY - no sintētiskām štāpeļšķiedrām, kas satur 85 % no 

masas vai vairāk šādas šķiedras 

5   A   

5511.20.00 INDUSTRY - no sintētiskām štāpeļšķiedrām, kas satur mazāk 

par 85 % no masas šādu šķiedru 

5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 850 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5511.30.00 INDUSTRY - no mākslīgajām štāpeļšķiedrām 5   A   

5512   Audumi no sintētiskajām štāpeļšķiedrām, kas satur 

85 % no masas vai vairāk sintētiskās 

štāpeļšķiedras 

        

    - kas satur 85 % no masas vai vairāk poliesteru 

štāpeļšķiedras 

        

5512.11.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

    -- citādi         

5512.19.10 INDUSTRY --- apdrukāti 8   A   

5512.19.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

    - kas satur 85 % no masas vai vairāk akrila vai 

modificētā akrila štāpeļšķiedras 

        

5512.21.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

    -- citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 851 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5512.29.10 INDUSTRY --- apdrukāti 8   A   

5512.29.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

    - citādi         

5512.91.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

    -- citādi         

5512.99.10 INDUSTRY --- apdrukāti 8   A   

5512.99.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

5513   Audumi no sintētiskām štāpeļšķiedrām, kas satur 

mazāk par 85 % no masas šādu šķiedru, sajaukumā 

galvenokārt vai tikai ar kokvilnu, ar virsmas 

blīvumu ne vairāk kā 170 g/m² 

        

    - nebalināti vai balināti         

    -- no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma         

5513.11.20 INDUSTRY --- ar platumu 165 cm vai mazāk 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 852 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5513.11.90 INDUSTRY --- ar platumu vairāk nekā 165 cm 8   A   

5513.12.00 INDUSTRY -- no poliestera štāpeļšķiedrām, 3 vai 4 pavedienu 

sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 

8   A   

5513.13.00 INDUSTRY -- citādi audumi no poliestera štāpeļšķiedrām 8   A   

5513.19.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - krāsoti         

5513.21.00 INDUSTRY -- no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 8   A   

    -- citādi audumi no poliestera štāpeļšķiedrām         

5513.23.10 INDUSTRY --- 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī 

atgriezeniskā sarža 

8   A   

5513.23.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

5513.29.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - no dažādu krāsu dzijām         

5513.31.00 INDUSTRY -- no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 853 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5513.39.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - apdrukāti         

5513.41.00 INDUSTRY -- no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 8   A   

5513.49.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

5514   Audumi no sintētiskajām štāpeļšķiedrām, kas satur 

mazāk par 85 % no masas šādu šķiedru, sajaukumā 

galvenokārt vai tikai ar kokvilnu, ar virsmas 

blīvumu vairāk kā 170 g/m² 

        

    - nebalināti vai balināti         

5514.11.00 INDUSTRY -- no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 8   A   

5514.12.00 INDUSTRY -- no poliestera štāpeļšķiedrām, 3 vai 4 pavedienu 

sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 

8   A   

    -- citādi audumi         

5514.19.10 INDUSTRY --- no poliestera štāpeļšķiedrām 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 854 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5514.19.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

    - krāsoti         

5514.21.00 INDUSTRY -- no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 8   A   

5514.22.00 INDUSTRY -- no poliestera štāpeļšķiedrām, 3 vai 4 pavedienu 

sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 

8   A   

5514.23.00 INDUSTRY -- citādi audumi no poliestera štāpeļšķiedrām 8   A   

5514.29.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

    - no dažādu krāsu dzijām         

5514.30.10 INDUSTRY -- no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 8   A   

5514.30.30 INDUSTRY -- no poliestera štāpeļšķiedrām, 3 vai 4 pavedienu 

sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 

8   A   

5514.30.50 INDUSTRY -- citādi audumi no poliestera štāpeļšķiedrām 8   A   

5514.30.90 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 855 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - apdrukāti         

5514.41.00 INDUSTRY -- no poliestera štāpeļšķiedrām, audekla pinuma 8   A   

5514.42.00 INDUSTRY -- no poliestera štāpeļšķiedrām, 3 vai 4 pavedienu 

sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža 

8   A   

5514.43.00 INDUSTRY -- citādi audumi no poliestera štāpeļšķiedrām 8   A   

5514.49.00 INDUSTRY -- citādi audumi 8   A   

5515   Citādi audumi no sintētiskajām štāpeļšķiedrām         

    - no poliestera štāpeļšķiedrām         

    -- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar viskozes 

štāpeļšķiedrām 

        

5515.11.10 INDUSTRY --- nebalināti vai balināti 8   A   

5515.11.30 INDUSTRY --- apdrukāti 8   A   

5515.11.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 856 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    -- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķīmiskiem 

pavedieniem 

        

5515.12.10 INDUSTRY --- nebalināti vai balināti 8   A   

5515.12.30 INDUSTRY --- apdrukāti 8   A   

5515.12.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

5515.13 INDUSTRY -- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar vilnu vai 

smalkiem dzīvnieku matiem 

        

    --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar kārstu vilnu 

vai smalkiem dzīvnieku matiem (aparātvilna) 

        

5515.13.11 INDUSTRY ---- nebalināti vai balināti 8   A   

5515.13.19 INDUSTRY ---- citādi 8   A   

    --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķemmētu 

vilnu vai smalkiem dzīvnieku matiem 

(ķemmvilna) 

        

5515.13.91 INDUSTRY ---- nebalināti vai balināti 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 857 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5515.13.99 INDUSTRY ---- citādi 8   A   

    -- citādi         

5515.19.10 INDUSTRY --- nebalināti vai balināti 8   A   

5515.19.30 INDUSTRY --- apdrukāti 8   A   

5515.19.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

    - no akrila vai modificētā akrila štāpeļšķiedrām         

    -- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķīmiskiem 

pavedieniem 

        

5515.21.10 INDUSTRY --- nebalināti vai balināti 8   A   

5515.21.30 INDUSTRY --- apdrukāti 8   A   

5515.21.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

5515.22 INDUSTRY -- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar vilnu vai 

smalkiem dzīvnieku matiem 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 858 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar kārstu vilnu 

vai smalkiem dzīvnieku matiem (aparātvilna) 

        

5515.22.11 INDUSTRY ---- nebalināti vai balināti 8   A   

5515.22.19 INDUSTRY ---- citādi 8   A   

    --- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķemmētu 

vilnu vai smalkiem dzīvnieku matiem 

(ķemmvilna) 

        

5515.22.91 INDUSTRY ---- nebalināti vai balināti 8   A   

5515.22.99 INDUSTRY ---- citādi 8   A   

5515.29.00 INDUSTRY -- citādi 8   A   

    - citādi audumi         

    -- sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķīmiskiem 

pavedieniem 

        

5515.91.10 INDUSTRY --- nebalināti vai balināti 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 859 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5515.91.30 INDUSTRY --- apdrukāti 8   A   

5515.91.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

    -- citādi         

5515.99.20 INDUSTRY --- nebalināti vai balināti 8   A   

5515.99.40 INDUSTRY --- apdrukāti 8   A   

5515.99.80 INDUSTRY --- citādi 8   A   

5516   Audumi no mākslīgajām štāpeļšķiedrām         

    - kas satur 85 % no masas vai vairāk mākslīgās 

štāpeļšķiedras 

        

5516.11.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

5516.12.00 INDUSTRY -- krāsoti 8   A   

5516.13.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

5516.14.00 INDUSTRY -- apdrukāti 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 860 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - kuros mākslīgās štāpeļšķiedras ir mazāk par 

85 % no masas, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 

ķīmiskajiem pavedieniem 

        

5516.21.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

5516.22.00 INDUSTRY -- krāsoti 8   A   

    -- no dažādu krāsu dzijām         

5516.23.10 INDUSTRY --- žakardaudumi, ar platumu 140 cm vai vairāk 

(tiks matračiem) 

8   A   

5516.23.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

5516.24.00 INDUSTRY -- apdrukāti 8   A   

    - kuros mākslīgās štāpeļšķiedras ir mazāk par 

85 % no masas, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 

vilnu vai smalkiem dzīvnieku matiem 

        

5516.31.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 861 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5516.32.00 INDUSTRY -- krāsoti 8   A   

5516.33.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

5516.34.00 INDUSTRY -- apdrukāti 8   A   

    - kuros mākslīgās štāpeļšķiedras ir mazāk par 

85 % no masas, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar 

kokvilnu 

        

5516.41.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

5516.42.00 INDUSTRY -- krāsoti 8   A   

5516.43.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

5516.44.00 INDUSTRY -- apdrukāti 8   A   

    - citādi         

5516.91.00 INDUSTRY -- nebalināti vai balināti 8   A   

5516.92.00 INDUSTRY -- krāsoti 8   A   

5516.93.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 862 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5516.94.00 INDUSTRY -- apdrukāti 8   A   

56   56. NODAĻA. VATE, TŪBA UN FILCS UN 

NEAUSTIE MATERIĀLI; SPECIĀLA DZIJA; 

AUKLAS, TAUVAS, VIRVES UN TROSES UN 

IZSTRĀDĀJUMI NO TIEM 

        

5601   Vate no tekstilmateriāliem un izstrādājumi no tās; 

tekstilšķiedras, ne garākas par 5 mm (pūkas), 

tekstilputekļi un mezgliņi 

        

    - vate no tekstilmateriāliem un izstrādājumi no tās         

    -- no kokvilnas         

5601.21.10 INDUSTRY --- higroskopiskas 3,8   A   

5601.21.90 INDUSTRY --- citādas 3,8   A   

    -- no ķīmiskajām šķiedrām         

5601.22.10 INDUSTRY --- ruļļi, kuru diametrs nepārsniedz 8 mm 3,8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 863 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5601.22.90 INDUSTRY --- citādi 4   A   

5601.29.00 INDUSTRY -- citādi 3,8   A   

5601.30.00 INDUSTRY - tekstila pūkas un putekļi, mezgliņi 3,2   A   

5602   Tūba un filcs, impregnēts vai neimpregnēts, ar 

pārklājumu vai bez tā, laminēts vai nelaminēts 

        

5602.10 INDUSTRY - adatota tūba un filcs un cauršūtas neaustas drānas         

    -- neimpregnēti, bez seguma un nelaminēti         

    --- adatota tūba un filcs         

5602.10.11 INDUSTRY ---- no džutas vai citām lūksnes tekstilšķiedrām, 

kas minētas pozīcijā 5303 

6,7   A   

5602.10.19 INDUSTRY ---- no citiem tekstilmateriāliem 6,7   A   

    --- cauršūtas neaustas drānas         

5602.10.31 INDUSTRY ---- no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 6,7   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 864 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5602.10.38 INDUSTRY ---- no citiem tekstilmateriāliem 6,7   A   

5602.10.90 INDUSTRY -- impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti 6,7   A   

    - citāda tūba un filcs, neimpregnēts, bez 

pārklājuma un nelaminēts 

        

5602.21.00 INDUSTRY -- no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 6,7   A   

5602.29.00 INDUSTRY -- no citiem tekstilmateriāliem 6,7   A   

5602.90.00 INDUSTRY - citādi 6,7   A   

5603   Neaustas drānas, arī impregnētas, arī apvalkotas, 

ar pārklājumu vai bez tā, arī laminētas 

        

    - no ķīmiskajiem pavedieniem         

    -- ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 25 g/m²         

5603.11.10 INDUSTRY ---  apvalkotas vai ar pārklājumu 4,3   A   

5603.11.90 INDUSTRY --- citādas 4,3   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 865 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    -- ar virsmas blīvumu vairāk nekā 25 g/m², bet ne 

vairāk kā 70 g/m² 

        

5603.12.10 INDUSTRY --- apvalkotas vai ar pārklājumu 4,3   A   

5603.12.90 INDUSTRY --- citādas 4,3   A   

    -- ar virsmas blīvumu vairāk nekā 70 g/m², bet ne 

vairāk kā 150 g/m² 

        

5603.13.10 INDUSTRY --- apvalkotas vai ar pārklājumu 4,3   A   

5603.13.90 INDUSTRY --- citādas 4,3   A   

    -- ar virsmas blīvumu vairāk nekā 150 g/m²         

5603.14.10 INDUSTRY --- apvalkotas vai ar pārklājumu 4,3   A   

5603.14.90 INDUSTRY --- citādas 4,3   A   

    - citādas         

    -- ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 25 g/m²         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 866 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5603.91.10 INDUSTRY --- apvalkotas vai ar pārklājumu 4,3   A   

5603.91.90 INDUSTRY --- citādas 4,3   A   

    -- ar virsmas blīvumu vairāk nekā 25 g/m², bet ne 

vairāk kā 70 g/m² 

        

5603.92.10 INDUSTRY --- apvalkotas vai ar pārklājumu 4,3   A   

5603.92.90 INDUSTRY --- citādas 4,3   A   

    -- ar virsmas blīvumu vairāk nekā 70 g/m², bet ne 

vairāk kā 150 g/m² 

        

5603.93.10 INDUSTRY --- apvalkotas vai ar pārklājumu 4,3   A   

5603.93.90 INDUSTRY --- citādas 4,3   A   

    -- ar virsmas blīvumu vairāk nekā 150 g/m²         

5603.94.10 INDUSTRY --- apvalkotas vai ar pārklājumu 4,3   A   

5603.94.90 INDUSTRY --- citādas 4,3   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 867 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5604   Gumijas pavedieni un kordi, ar tekstilmateriālu 

pārklājumu; tekstilpavedieni, lentes un tamlīdzīgi 

pozīcijas 5404 vai 5405 izstrādājumi, impregnēti, 

apvalkoti, ar pārklājumu vai caurslāņoti ar gumiju 

vai plastmasām 

        

5604.10.00 INDUSTRY - gumijas pavedieni un kordi, ar tekstilmateriālu 

pārklājumu 

4   A   

    - citādi         

5604.90.10 INDUSTRY -- augstas stiprības pavedieni no poliesteriem, no 

neilona vai no citiem poliamīdiem vai viskozes, 

impregnēti vai apvalkoti 

4   A   

5604.90.90 INDUSTRY -- citādi 4   A   

5605.00.00 INDUSTRY Metalizēti pavedieni, dekoratīvi vai nedekoratīvi, 

derīgi kā tekstilpavedieni, lentes vai tamlīdzīgi 

izstrādājumi, kas iekļauti pozīcijā 5404 vai 5405, 

kombinēti ar metāla pavedienu, lentes vai pūdera 

veidā vai pārklāti ar metālu 

4   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 868 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5606.00 INDUSTRY Pozamenta pavedieni, lentes un tamlīdzīgi 

izstrādājumi, kas iekļauti pozīcijā 5404 vai 5405, 

dekoratīvie pavedieni (izņemot pozīcijā 5605 

minētos un dekoratīvos pavedienus no zirgu 

astriem); šenilpavedieni (arī šenilpavedieni no 

pūkām); cilpainie pavedieni 

        

5606.00.10 INDUSTRY - cilpainie pavedieni 8   A   

    - citādi         

5606.00.91 INDUSTRY -- pozamenta dzija 5,3   A   

5606.00.99 INDUSTRY -- citādi 5,3   A   

5607   Auklas, takelāžas izstrādājumi, tauvas un troses, 

pītas vai nepītas, impregnētas vai neimpregnētas, 

pārklātas vai nepārklātas, ar gumijas vai 

plastmasas aizsargapvalku vai bez tā 

        

    - no sizala vai citām agavju ģints augu 

tekstilšķiedrām 

        

5607.21.00 INDUSTRY -- auklas vai iesaiņošanas virves 12   A   

5607.29.00 INDUSTRY -- citādas 12   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 869 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - no polietilēna vai polipropilēna         

5607.41.00 INDUSTRY -- auklas vai iesaiņošanas virves 8   A   

5607.49 INDUSTRY -- citādas         

    --- ar lineāro blīvumu lielāku par 

50 000 deciteksiem (5 g/m) 

        

5607.49.11 INDUSTRY ---- pītas 8   A   

5607.49.19 INDUSTRY ---- citādas 8   A   

5607.49.90 INDUSTRY --- ar lineāro blīvumu 50 000 deciteksi (5 g/m) vai 

mazāk 

8   A   

5607.50 INDUSTRY - no citādām sintētiskajām šķiedrām         

    -- no neilona vai no citiem poliamīdiem vai 

poliesteriem 

        

    --- ar lineāro blīvumu lielāku par 

50 000 deciteksiem (5 g/m) 

        

5607.50.11 INDUSTRY ---- pītas 8   A   

5607.50.19 INDUSTRY ---- citādas 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 870 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5607.50.30 INDUSTRY --- ar lineāro blīvumu 50 000 deciteksi (5 g/m) vai 

mazāk 

8   A   

5607.50.90 INDUSTRY -- no citādām sintētiskajām šķiedrām 8   A   

    - citādas         

5607.90.20 INDUSTRY -- no abakas jeb Manilas kaņepājiem (Musa textilis 

Nee) vai citām cietajām (lapu) šķiedrām; no džutas 

vai citām lūksnes tekstilšķiedrām, kas minētas 

pozīcijā 5303 

6   A   

5607.90.90 INDUSTRY -- citādas 8   A   

5608   Mezgloti tīkli no auklas, virves vai troses; 

apdarināti zvejas tīkli un citādi apdarināti tīkli no 

tekstilmateriāliem 

        

    - no ķīmiskajiem tekstilmateriāliem         

    -- apdarināti zvejas tīkli         

5608.11.20 INDUSTRY --- no auklas, virves vai troses 8   A   

5608.11.80 INDUSTRY --- citādi 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 871 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5608.19 INDUSTRY -- citādi         

    --- apdarināti tīkli         

    ---- no neilona vai no citādiem poliamīdiem         

5608.19.11 INDUSTRY ----- no auklas, virves vai troses 8   A   

5608.19.19 INDUSTRY ----- citādi 8   A   

5608.19.30 INDUSTRY ---- citādi 8   A   

5608.19.90 INDUSTRY --- citādi 8   A   

5608.90.00 INDUSTRY - citādi 8   A   

5609.00.00 INDUSTRY Izstrādājumi no dzijas, lentes vai tamlīdzīgiem 

pozīcijas 5404 vai 5405 izstrādājumiem, auklas, 

tauvas, virves vai troses, kas citur nav minētas un 

iekļautas 

5,8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 872 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

57   57. NODAĻA. PAKLĀJI UN CITĀDAS 

TEKSTILMATERIĀLU GRĪDSEGAS 

        

5701   Paklāji un citādas tekstilmateriālu grīdsegas ar 

sietiem mezgliem, apdarinātas vai neapdarinātas 

        

    - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem         

5701.10.10 INDUSTRY -- kas kopumā satur zīdu vairāk nekā 10 % no 

masas vai zīda atkritumu, izņemot zīda 

ķemmēšanas atsukas 

8   A   

5701.10.90 INDUSTRY -- citādi 8 MAX 2,8 EUR/m2   A   

    - no citiem tekstilmateriāliem         

5701.90.10 INDUSTRY -- no zīda, no zīda atkritumiem, izņemot 

ķemmēšanas atsukas, no sintētiskajām šķiedrām, 

no dzijas, kas minēta pozīcijā 5605, vai no 

tekstilmateriāliem, kuros ir metāla pavedieni 

8   A   

5701.90.90 INDUSTRY -- no citiem tekstilmateriāliem 3,5   A   

5702   Paklāji un citādas tekstila grīdsegas, austas, bez 

šūtām plūksnām un nekārstas, apdarinātas vai 

neapdarinātas, ieskaitot Kelem, Schumacks, 

Karamanie un tamlīdzīgus roku darba paklājus 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 873 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5702.10.00 INDUSTRY - Kelem, Schumacks, Karamanie un tamlīdzīgi 

roku darba paklāji 

3   A   

5702.20.00 INDUSTRY - grīdsegas no kokosšķiedrām 4   A   

    - citādas, plūksnotas, neapdarinātas         

    -- no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem         

5702.31.10 INDUSTRY --- Axminster paklāji 8   A   

5702.31.80 INDUSTRY --- citādas 8   A   

5702.32.00 INDUSTRY -- no ķīmiskajiem tekstilmateriāliem 8   A   

5702.39.00 INDUSTRY -- no citiem tekstilmateriāliem 8   A   

    - citādas, plūksnotas, apdarinātas         

    -- no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem         

5702.41.10 INDUSTRY --- Axminster paklāji 8   A   

5702.41.90 INDUSTRY --- citādas 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 874 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5702.42.00 INDUSTRY -- no ķīmiskajiem tekstilmateriāliem 8   A   

5702.49.00 INDUSTRY -- no citiem tekstilmateriāliem 8   A   

5702.50 INDUSTRY - citādas, neplūksnotas, neapdarinātas         

5702.50.10 INDUSTRY -- no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 8   A   

    -- no ķīmiskajiem tekstilmateriāliem         

5702.50.31 INDUSTRY --- no polipropilēna 8   A   

5702.50.39 INDUSTRY --- citādas 8   A   

5702.50.90 INDUSTRY -- no citiem tekstilmateriāliem 8   A   

    - citādas, neplūksnotas, apdarinātas         

5702.91.00 INDUSTRY -- no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 8   A   

    -- no ķīmiskajiem tekstilmateriāliem         

5702.92.10 INDUSTRY --- no polipropilēna 8   A   

5702.92.90 INDUSTRY --- citādas 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 875 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5702.99.00 INDUSTRY -- no citiem tekstilmateriāliem 8   A   

5703   Paklāji un citādas tekstilmateriālu grīdsegas ar 

šūtām plūksnām, apdarinātas vai neapdarinātas 

        

5703.10.00 INDUSTRY - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 8   A   

5703.20 INDUSTRY - no neilona vai no citādiem poliamīdiem         

    -- apdrukātas         

5703.20.12 INDUSTRY --- kvadrātveida, ar maksimālo virsmas laukumu 

1 m² 

8   A   

5703.20.18 INDUSTRY --- citādas 8   A   

    -- citādas         

5703.20.92 INDUSTRY --- kvadrātveida, ar maksimālo virsmas laukumu 

1 m² 

8   A   

5703.20.98 INDUSTRY --- citādas 8   A   

5703.30 INDUSTRY - no citādiem ķīmiskajiem tekstilmateriāliem         

    -- no polipropilēna         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 876 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5703.30.12 INDUSTRY --- kvadrātveida, ar maksimālo virsmas laukumu 

1 m² 

8   A   

5703.30.18 INDUSTRY --- citādas 8   A   

    -- citādas         

5703.30.82 INDUSTRY --- kvadrātveida, ar maksimālo virsmas laukumu 

1 m² 

8   A   

5703.30.88 INDUSTRY --- citādas 8   A   

    - no citiem tekstilmateriāliem         

5703.90.20 INDUSTRY -- kvadrātveida, ar maksimālo virsmas laukumu 

1 m² 

8   A   

5703.90.80 INDUSTRY -- citādas 8   A   

5704   Paklāji un citādas tekstila grīdsegas no filca, bez 

šūtām plūksnām un nekārstas, apdarinātas vai 

neapdarinātas 

        

5704.10.00 INDUSTRY - kvadrātveida, ar maksimālo virsmas laukumu 

0,3 m² 

6,7   A   

5704.20.00 INDUSTRY - kvadrātveida, ar maksimālo virsmas laukumu, 

kas lielāks par 0,3 m², bet nav lielāks par 1 m² 

6,7   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 877 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5704.90.00 INDUSTRY - citāda 6,7   A   

    Citādi paklāji un citādas tekstilmateriālu grīdsegas, 

apdarinātas vai neapdarinātas 

        

5705.00.30 INDUSTRY - no ķīmiskajiem tekstilmateriāliem 8   A   

5705.00.80 INDUSTRY - no citiem tekstilmateriāliem 8   A   

58   58. NODAĻA. SPECIĀLI AUDUMI; AUDUMI 

AR ŠŪTĀM PLŪKSNĀM; MEŽĢĪNES; 

GOBELĒNI; APDARES MATERIĀLI; 

IZŠUVUMI 

        

5801   Plūksnotie un šenila audumi, izņemot 

pozīcijā 5802 vai 5806 minētos audumus 

        

5801.10.00 INDUSTRY - no vilnas vai smalkiem dzīvnieku matiem 8   A   

    - no kokvilnas         

5801.21.00 INDUSTRY -- audumi ar negrieztiem plūksnu audiem 8   A   

5801.22.00 INDUSTRY -- velvets ar pārgrieztiem plūksnu audiem 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 878 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5801.23.00 INDUSTRY -- citādi audu plūksnu pinuma audumi 8   A   

5801.26.00 INDUSTRY -- šenila audumi 8   A   

5801.27.00 INDUSTRY -- audumi ar plūksnu šķēriem 8   A   

    - no ķīmiskajām šķiedrām         

5801.31.00 INDUSTRY -- audumi ar negrieztiem plūksnu audiem 8   A   

5801.32.00 INDUSTRY -- velvets ar pārgrieztiem plūksnu audiem 8   A   

5801.33.00 INDUSTRY -- citādi audu plūksnu pinuma audumi 8   A   

5801.36.00 INDUSTRY -- šenila audumi 8   A   

5801.37.00 INDUSTRY -- audumi ar plūksnu šķēriem 8   A   

    - no citiem tekstilmateriāliem         

5801.90.10 INDUSTRY -- no liniem 8   A   

5801.90.90 INDUSTRY -- citādi 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 879 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5802   Dvieļu frotē audumi un tamlīdzīgi frotē audumi, 

izņemot šauri austos audumus, kas minēti 

pozīcijā 5806; audumi ar šūtām plūksnām, izņemot 

pozīcijā 5703 minētos 

        

    - dvieļu frotē audumi un tamlīdzīgi frotē audumi 

no kokvilnas 

        

5802.11.00 INDUSTRY -- nebalināti 8   A   

5802.19.00 INDUSTRY -- citādi 8   A   

5802.20.00 INDUSTRY - dvieļu frotē audumi un tamlīdzīgi frotē audumi 

no citiem tekstilmateriāliem 

8   A   

5802.30.00 INDUSTRY - audumi ar šūtām plūksnām 8   A   

    Pārviju pinuma (ažūra) audumi, izņemot šauri 

austos audumus, kas minēti pozīcijā 5806 

        

5803.00.10 INDUSTRY - no kokvilnas 5,8   A   

5803.00.30 INDUSTRY - no zīda vai zīda atkritumiem 7,2   A   

5803.00.90 INDUSTRY - citādi 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 880 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5804   Tills un citas tīkla drānas, izņemot austas un 

trikotāžas drānas; mežģīnes vienā gabalā, lentēs 

vai atsevišķos ornamentos, izņemot 

pozīcijās 6002–6006 minētās drānas 

        

    - tills un citas tīkla drānas         

5804.10.10 INDUSTRY -- gludas 6,5   A   

5804.10.90 INDUSTRY -- citādas 8   A   

    - mašīnpinuma mežģīnes         

5804.21.00 INDUSTRY -- no ķīmiskajām šķiedrām 8   A   

5804.29.00 INDUSTRY -- no citiem tekstilmateriāliem 8   A   

5804.30.00 INDUSTRY - roku darba mežģīnes 8   A   

5805.00.00 INDUSTRY Ar rokām darināti Gobelins, Flanders, Aubusson, 

Beauvais un tamlīdzīgi gobelēni un izšūti gobelēni 

(piemēram, petit point, krustdūrienu tehnikā), 

apdarināti vai neapdarināti 

5,6   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 881 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5806   Šauri austi audumi, izņemot pozīcijā 5807 

minētos; šauras neaustas drānas no paralēliem 

līmētiem šķēru pavedieniem bez audiem 

        

5806.10.00 INDUSTRY - plūksnotie audumi (arī dvieļu frotē un tamlīdzīgi 

frotē audumi) un šenila audumi 

6,3   A   

5806.20.00 INDUSTRY - citādi audumi, kas satur 5 % no masas vai vairāk 

elastomēra (elastīgo) vai gumijas pavedienu 

7,5   A   

    - citādi audumi         

5806.31.00 INDUSTRY -- no kokvilnas 7,5   A   

    -- no ķīmiskajām šķiedrām         

5806.32.10 INDUSTRY --- ar īsto eģi 7,5   A   

5806.32.90 INDUSTRY --- citādi 7,5   A   

5806.39.00 INDUSTRY -- no citiem tekstilmateriāliem 7,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 882 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5806.40.00 INDUSTRY - neaustās drānas no paralēliem līmētiem šķēru 

pavedieniem bez audiem 

6,2   A   

5807   Etiķetes, emblēmas un tamlīdzīgi izstrādājumi no 

tekstilmateriāliem gabalos, lentēs vai piegriezumā, 

bet bez izšuvumiem 

        

    - austi         

5807.10.10 INDUSTRY -- ar ieaustiem uzrakstiem 6,2   A   

5807.10.90 INDUSTRY -- citādi 6,2   A   

    - citādi         

5807.90.10 INDUSTRY -- no filca un tūbas vai neaustām drānām 6,3   A   

5807.90.90 INDUSTRY -- citādi 8   A   

5808   Pītas lentes gabalos; dekoratīvie apdares materiāli 

bez izšuvumiem, gabalos, izņemot trikotāžu; 

pušķi, bumbuļi un tamlīdzīgi izstrādājumi 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 883 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5808.10.00 INDUSTRY - pītas lentes gabalos 5   A   

5808.90.00 INDUSTRY - citādi 5,3   A   

5809.00.00 INDUSTRY Audumi no metāla pavedieniem un audumi no 

metalizētiem pavedieniem, kas minēti 

pozīcijā 5605, lietojami apģērbā, rotājumiem vai 

tamlīdzīgiem mērķiem, kas citur nav minēti vai 

iekļauti 

5,6   A   

5810   Izšuvumi gabalos, lentēs vai atsevišķu izšuvumu 

veidā 

        

    - izšuvumi bez redzamas pamatnes         

5810.10.10 INDUSTRY -- kuru vērtība pārsniedz 35 €/kg (tīrā svara) 5,8   A   

5810.10.90 INDUSTRY -- citādi 8   A   

    - citādi izšuvumi         

    -- no kokvilnas         

5810.91.10 INDUSTRY --- kuru vērtība pārsniedz € 17,50/kg (tīrā svara) 5,8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 884 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5810.91.90 INDUSTRY --- citādi 7,2   A   

    -- no ķīmiskajām šķiedrām         

5810.92.10 INDUSTRY --- kuru vērtība pārsniedz € 17,50/kg (tīrā svara) 5,8   A   

5810.92.90 INDUSTRY --- citādi 7,2   A   

    -- no citiem tekstilmateriāliem         

5810.99.10 INDUSTRY --- kuru vērtība pārsniedz € 17,50/kg (tīrā svara) 5,8   A   

5810.99.90 INDUSTRY --- citādi 7,2   A   

5811.00.00 INDUSTRY Stepēti tekstilizstrādājumi gabalos, ar vienu vai 

vairākām tekstilmateriālu kārtām, kas sašūti vai 

citā veidā savienoti ar padrēbi, izņemot 

izšuvumus, kas minēti pozīcijā 5810 

8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 885 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

59   59. NODAĻA. IMPREGNĒTI, PIESŪCINĀTI, 

APVILKTI, PĀRKLĀTI VAI LAMINĒTI 

TEKSTILMATERIĀLI; RŪPNIECĪBĀ 

IZMANTOJAMI TEKSTILIZSTRĀDĀJUMI 

        

5901   Tekstilmateriāli, sveķoti vai cietināti, lietojami 

grāmatu vāku izgatavošanai vai tamlīdzīgiem 

mērķiem; pausaudums; sagatavots (iepriekš 

apstrādāts) audekls gleznošanai; stīvdrēbe un 

tamlīdzīgi stīvināti tekstilmateriāli, ko parasti lieto 

cepuru pamatnēm 

        

5901.10.00 INDUSTRY - tekstilmateriāli, sveķoti vai cietināti, lietojami 

grāmatu vāku izgatavošanai vai tamlīdzīgiem 

mērķiem 

6,5   A   

5901.90.00 INDUSTRY - citādas 6,5   A   

5902   Riepu kordaudumi no augstas stiprības neilona vai 

citu poliamīdu, poliesteru vai viskozes 

pavedieniem 

        

    - no neilona vai no citādiem poliamīdiem         

5902.10.10 INDUSTRY -- impregnēti ar gumiju 5,6   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 886 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5902.10.90 INDUSTRY -- citādi 8   A   

    - no poliesteriem         

5902.20.10 INDUSTRY -- impregnēti ar gumiju 5,6   A   

5902.20.90 INDUSTRY -- citādi 8   A   

    - citādi         

5902.90.10 INDUSTRY -- impregnēti ar gumiju 5,6   A   

5902.90.90 INDUSTRY -- citādi 8   A   

5903   Tekstilmateriāli, izņemot pozīcijā 5902 iekļautos, 

impregnēti, piesūcināti, pārklāti vai laminēti ar 

plastmasām 

        

    - ar poli (vinilhlorīdu)         

5903.10.10 INDUSTRY -- impregnētas 8   A   

5903.10.90 INDUSTRY -- apvalkotas, pārklātas vai laminētas 8   A   

    - ar poliuretānu         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 887 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5903.20.10 INDUSTRY -- impregnētas 8   A   

5903.20.90 INDUSTRY -- apvalkotas, pārklātas vai laminētas 8   A   

5903.90 INDUSTRY - citādas         

5903.90.10 INDUSTRY -- impregnētas 8   A   

    -- apvalkotas, pārklātas vai laminētas         

5903.90.91 INDUSTRY --- ar celulozes atvasinājumiem vai citādām 

plastmasām, turklāt audums veido labējo pusi 

8   A   

5903.90.99 INDUSTRY --- citādas 8   A   

5904   Linolejs, pēc formas piegriezts vai nepiegriezts; 

grīdas segumi ar tekstilmateriāla pamatni, pēc 

formas piegriezti vai nepiegriezti 

        

5904.10.00 INDUSTRY - linolejs 5,3   A   

5904.90.00 INDUSTRY - citādi 5,3   A   

5905.00 INDUSTRY Tapetes no tekstilmateriāliem         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 888 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5905.00.10 INDUSTRY - no paralēliem dzijas pavedieniem, kas 

piestiprināti jebkura materiāla pamatnei 

5,8   A   

    - citādi         

5905.00.30 INDUSTRY -- no liniem 8   A   

5905.00.50 INDUSTRY -- no džutas 4   A   

5905.00.70 INDUSTRY -- no ķīmiskajām šķiedrām 8   A   

5905.00.90 INDUSTRY -- citādi 6   A   

5906   Gumijoti tekstilmateriāli, izņemot pozīcijā 5902 

iekļautās 

        

5906.10.00 INDUSTRY - līmlentes, ar platumu ne vairāk kā 20 cm 4,6   A   

    - citādas         

5906.91.00 INDUSTRY -- trikotāžas 6,5   A   

    -- citādas         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 889 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5906.99.10 INDUSTRY --- drānas, kas minētas šās nodaļas 4. piezīmes 

c) apakšpunktā 

8   A   

5906.99.90 INDUSTRY --- citādas 5,6   A   

5907.00.00 INDUSTRY Tekstilmateriāli, kas impregnēti, apvalkoti vai 

pārklāti ar iepriekš neminētiem paņēmieniem; 

apgleznoti audekli teātru dekorācijām, mākslas 

studiju prospekti un tamlīdzīgi 

4,9   A   

5908.00.00 INDUSTRY Tekstildaktis, austas, pītas vai adītas lampām, 

petrolejas lampām, šķiltavām, svecēm vai 

tamlīdzīgiem izstrādājumiem; gāzes lukturu 

kvēltīkliņi un cauruļveida trikotāža gāzes degļiem, 

impregnēti vai neimpregnēti 

5,6   A   

    Tekstilmateriālu šļūtenes un tamlīdzīgas 

tekstilmateriālu caurules ar oderējumu vai bez tā, 

ar stiegrojumu vai bez tā un citu materiālu 

piederumiem vai bez tiem 

        

5909.00.10 INDUSTRY - no sintētiskajām šķiedrām 6,5   A   

5909.00.90 INDUSTRY - no citiem tekstilmateriāliem 6,5   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 890 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5910.00.00 INDUSTRY Transmisijas siksnas, transportieru lentes vai 

dzensiksnas no tekstilmateriāliem, kas ir vai nav 

impregnēti, apvalkoti, pārklāti vai laminēti ar 

plastmasām vai stiprināti ar metālu vai citu 

materiālu 

5,1   A   

5911   Tekstilizstrādājumi un izstrādājumi tehniskām 

vajadzībām, kas minēti šās nodaļas 7. piezīmē 

        

5911.10.00 INDUSTRY - audumi, tūba un filcs un audumi ar tūbas un filca 

padrēbi, kas pārklāti vai laminēti ar gumiju, ādu 

vai citu materiālu un ko parasti lieto adatlentēm, 

un tamlīdzīgas drānas citām tehniskām 

vajadzībām, arī šauri samta audumi, kas 

impregnēti ar gumiju un ko lieto aušanas 

darbvārpstu pārklāšanai (aušanas veltņi) 

5,3   A   

5911.20.00 INDUSTRY - sietaudums, apdarināts vai neapdarināts 4,6   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 891 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - tekstilmateriāli un tūba, nepārtraukti 

(gredzenveida) vai ar savienotājelementiem, ko 

lieto papīra ražošanas vai tamlīdzīgās mašīnās 

(piemēram, celulozes vai azbestcementa ražošanā) 

        

5911.31 INDUSTRY -- ar virsmas blīvumu mazāk nekā 650 g/m²         

    --- no zīda vai no ķīmiskajām šķiedrām         

5911.31.11 INDUSTRY ---- audumi, ko lieto papīra ražošanas mašīnās 

(piemēram, formēšanas audumi) 

5,8   A   

5911.31.19 INDUSTRY ---- citādas 5,8   A   

5911.31.90 INDUSTRY --- no citiem tekstilmateriāliem 4,4   A   

5911.32 INDUSTRY -- ar virsmas blīvumu 650 g/m² vai vairāk         

    --- no zīda vai no ķīmiskajām šķiedrām         

5911.32.11 INDUSTRY ---- audumi ar adatota filca kārtu, kurus izmanto 

papīra ražošanas masīnās (piemēram, presēts filcs) 

5,8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 892 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

5911.32.19 INDUSTRY ---- citādas 5,8   A   

5911.32.90 INDUSTRY --- no citiem tekstilmateriāliem 4,4   A   

5911.40.00 INDUSTRY - filtraudumi eļļas presēm vai tamlīdzīgām 

ierīcēm, arī no cilvēku matiem 

6   A   

5911.90 INDUSTRY - citādi         

5911.90.10 INDUSTRY -- no tūbas un filca 6   A   

    -- citādi         

5911.90.91 INDUSTRY --- pašlīmējošas apaļas pulēšanas ripas, kuras 

izmanto pusvadītāju sagatavju ražošanai 

0   A   

5911.90.99 INDUSTRY --- citādas 6   A   

60   60. NODAĻA. ADĪTAS VAI TAMBORĒTAS 

DRĀNAS 

        

6001   Plūksnotas trikotāžas drānas, ieskaitot audumus ar 

garām plūksnām un frotē audumus 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 893 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

6001.10.00 INDUSTRY - drānas ar garām plūksnām 8   A   

    - drānas ar cilpainām plūksnām         

6001.21.00 INDUSTRY -- no kokvilnas 8   A   

6001.22.00 INDUSTRY -- no ķīmiskajām šķiedrām 8   A   

6001.29.00 INDUSTRY -- no citiem tekstilmateriāliem 8   A   

    - citādi         

6001.91.00 INDUSTRY -- no kokvilnas 8   A   

6001.92.00 INDUSTRY -- no ķīmiskajām šķiedrām 8   A   

6001.99.00 INDUSTRY -- no citiem tekstilmateriāliem 8   A   

6002   Trikotāžas drānas, ne platākas par 30 cm, kurās ir 

5 % no svara vai vairāk elastīgo pavedienu vai 

gumijas pavedienu, izņemot pozīcijā 6001 minētās 

        



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 894 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

6002.40.00 INDUSTRY - kurās elastīgo pavedienu ir 5 % no svara vai 

vairāk, bet gumijas pavedienu nav 

8   A   

6002.90.00 INDUSTRY - citādas 6,5   A   

6003   Trikotāžas drānas, ne platākas par 30 cm, izņemot 

pozīcijā 6001 vai 6002 minētās 

        

6003.10.00 INDUSTRY - no vilnas vai smalkas spalvas 8   A   

6003.20.00 INDUSTRY - no kokvilnas 8   A   

    - no sintētiskajām šķiedrām         

6003.30.10 INDUSTRY -- rašelmežģīnes 8   A   

6003.30.90 INDUSTRY -- citādas 8   A   

6003.40.00 INDUSTRY - no mākslīgajām šķiedrām 8   A   

6003.90.00 INDUSTRY - citādas 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 895 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

6004   Trikotāžas drānas, platākas par 30 cm, kurās ir 5 % 

no svara vai vairāk elastīgo pavedienu vai gumijas 

pavedienu, izņemot pozīcijā 6001 minētās 

        

6004.10.00 INDUSTRY - kurās elastīgo pavedienu ir 5 % no svara vai 

vairāk, bet gumijas pavedienu nav 

8   A   

6004.90.00 INDUSTRY - citādas 6,5   A   

6005   Drānas šķēradījumā (arī ar trešu adīšanas mašīnām 

izgatavotie), izņemot pozīcijās 6001–6004 minētos 

        

    - no kokvilnas         

6005.21.00 INDUSTRY -- nebalinātas vai balinātas 8   A   

6005.22.00 INDUSTRY -- krāsotas 8   A   

6005.23.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

6005.24.00 INDUSTRY -- apdrukātas 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 896 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

    - no sintētiskajām šķiedrām         

6005.35.00 INDUSTRY -- audumi, kas minēti šīs nodaļas 1. piezīmē par 

apakšpozīcijām 

8   A   

6005.36.00 INDUSTRY -- citādi, nebalināti vai balināti 8   A   

6005.37.00 INDUSTRY -- citādi, krāsoti 8   A   

6005.38.00 INDUSTRY -- citādi, no dažādu krāsu pavedieniem 8   A   

6005.39.00 INDUSTRY -- citādi, apdrukāti 8   A   

    - no mākslīgajām šķiedrām         

6005.41.00 INDUSTRY -- nebalinātas vai balinātas 8   A   

6005.42.00 INDUSTRY -- krāsotas 8   A   

6005.43.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

6005.44.00 INDUSTRY -- apdrukātas 8   A   

    - citādi         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 897 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

6005.90.10 INDUSTRY -- no vilnas vai smalkas spalvas 8   A   

6005.90.90 INDUSTRY -- citādi 8   A   

6006   Citādas trikotāžas drānas         

6006.10.00 INDUSTRY - no vilnas vai smalkas spalvas 8   A   

    - no kokvilnas         

6006.21.00 INDUSTRY -- nebalinātas vai balinātas 8   A   

6006.22.00 INDUSTRY -- krāsotas 8   A   

6006.23.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

6006.24.00 INDUSTRY -- apdrukātas 8   A   

    - no sintētiskajām šķiedrām         

6006.31.00 INDUSTRY -- nebalinātas vai balinātas 8   A   

6006.32.00 INDUSTRY -- krāsotas 8   A   

6006.33.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 898 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

6006.34.00 INDUSTRY -- apdrukātas 8   A   

    - no mākslīgajām šķiedrām         

6006.41.00 INDUSTRY -- nebalinātas vai balinātas 8   A   

6006.42.00 INDUSTRY -- krāsotas 8   A   

6006.43.00 INDUSTRY -- no dažādu krāsu dzijām 8   A   

6006.44.00 INDUSTRY -- apdrukātas 8   A   

6006.90.00 INDUSTRY - citādas 8   A   

61   61. NODAĻA. ADĪTI VAI TAMBORĒTI 

APĢĒRBI UN APĢĒRBA PIEDERUMI 

        

6101   Vīriešu vai zēnu mēteļi, pusmēteļi, apmetņi, 

apmetņi ar kapuci, anoraki (arī slēpotāju), vējjakas 

un tamlīdzīgi trikotāžas izstrādājumi, izņemot 

pozīcijā 6103 minētos 

        

    - no kokvilnas         



 

 

EU/NZ/2-A-1. papildinājums/lv 899 

Tarifa 

pozīcija 

(KN 2018) 

Nozare Apraksts 
Pamatlikme  

(MFN nodoklis 

2018. gada 1. jūlijā) 

Zemsvītras piezīme Kategorija Piezīmes 

6101.20.10 INDUSTRY -- mēteļi, pusmēteļi, apmetņi, apmetņi ar kapuci un 

tamlīdzīgi izstrādājumi 

12   A   

6101.20.90 INDUSTRY -- anoraki (arī slēpotāju), vējjakas un tamlīdzīgi 

izstrādājumi 

12   A   

    - no ķīmiskajām šķiedrām         

6101.30.10 INDUSTRY -- mēteļi, pusmēteļi, apmetņi, apmetņi ar kapuci un 

tamlīdzīgi izstrādājumi 

12   A   

6101.30.90 INDUSTRY -- anoraki (arī slēpotāju), vējjakas un tamlīdzīgi 

izstrādājumi 

12   A   

    - no citiem tekstilmateriāliem         

6101.90.20 INDUSTRY -- mēteļi, pusmēteļi, apmetņi, apmetņi ar kapuci un 

tamlīdzīgi izstrādājumi 

12   A   

6101.90.80 INDUSTRY -- anoraki (arī slēpotāju), vējjakas un tamlīdzīgi 

izstrādājumi 

12   A   

 


